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BAKAN SUNUŞU 
Muhtelif coğrafyalarda barışın öncüsü, bölgesinde düzen 

kurucu ve küresel ölçekte itibarı yüksek Türk diplomasisi, 

Türkiye Yüzyılı hedeflerimize doğru emin adımlarla yol 

almaktadır. 

Dünyamızın her zamankinden daha çalkantılı, daha karmaşık 

ve daha öngörülemez hale geldiği bu dönemde, Türkiye’nin 

güvenliği, refahı ve geleceği; sahada ve masada ortaya 

koyduğumuz güçlü iradeye bağlıdır. Bu nedenle, Türkiye’nin 

uluslararası sistem içindeki konumu ve küresel düzlemde etkisi, 

milletimizin âli çıkarları için hayati bir öneme sahiptir. 

Küresel güçler arasındaki rekabetin, kaynak kıtlığı, terörizm, 

göç, iklim değişikliği ve teknolojik devrimler gibi muhtelif sınamalarla iç içe geçtiği mevcut 

uluslararası sistemde, güçlü, bağımsız ve kararlı bir dış politika izlemek ülkemiz için beka meselesidir.   

Hariciye teşkilatımız kurulduğu günden bu yana olduğu gibi, bugün de milletimizin hak ve 

menfaatlerini büyük bir azim ve fedakârlıkla dünyanın dört bir coğrafyasında savunmaya devam 

etmektedir. 2026 Yılı Performans Programı da bu kararlılığımızın bir tezahürü; en büyük gücümüz 

olan insan kaynağımıza duyduğumuz güvenin somut ifadesidir.  

Dışişleri Bakanlığı olarak, milletimizi küresel arenada hakkıyla temsil etme onurunu taşıyor; tarihten 

gelen misyonumuzu, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına yakışır bir vizyon ve kararlılıkla 

sürdürüyoruz. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın çizdiği dış politika vizyonu çerçevesinde, ülkemizin menfaatlerini 

koruyan, milletimizin vakarını yükselten ve gelecek nesillere güvenli bir ufuk açan bir dış politika 

anlayışıyla hareket ediyoruz.  

Bakanlığımız, mezkur vizyon doğrultusunda altı temel politika ve önceliğimiz bulunmaktadır: 

1. Bölgemizde barışı ve güvenliği güçlendirme, 

2. Dış ilişkilerimizin kurumsal zemininin güçlendirilmesi, 

3. Refah ortamının geliştirilmesi, 

4. Küresel hedeflerimizin ilerletilmesi, 

5. Yurtdışındaki vatandaşlarımızın ve soydaşlarımızın haklarının korunması, 

6. Kurumsal kapasitemizin yenilikçi bir anlayışla güçlendirilmesi. 



II 
 

Balkanlar’dan Orta Asya’ya, Afrika’dan Latin Amerika’ya, Avrupa’dan Asya-Pasifik’e kadar geniş 

bir coğrafyada istikrar, refah ve işbirliğine katkı sağlıyoruz. Özellikle yakın coğrafyamızda barış ve 

istikrarın tesisi için bölgesel sahiplenmeyi temel alan öncü girişimlerde bulunuyoruz.  

Bölgesel sorunlara bölgesel çözümler ilkesiyle hareket ederek, Somali’den Etiyopya’ya, 

Balkanlar’dan Ukrayna’ya uzanan bir coğrafyada barışın dili olduk. Arabulucu ve kolaylaştırıcı 

rolümüzle öne çıkıyoruz. 

Gazze’de vicdanların sesi, mazlumların umudu oluyoruz. İsrail’in zulmüne son verilmesi, ateşkesin 

sağlanması, insani yardımların ulaştırılması ve İsrail’in uluslararası hukuk önünde hesap vermesi 

amacıyla en yoğun diplomatik girişimlerde bulunan ülkelerin başında yer alıyoruz. İslam İşbirliği 

Teşkilatı Dönem Başkanlığımızı, Filistin davasına sahip çıkmak ve her köşesinde kahraman 

ecdadımızın izlerini taşıyan, Kudüs-ü Şerif’in mahremiyetini muhafaza etmek için etkin bir şekilde 

kullanıyoruz. İkili diplomatik girişimlerimize ilaveten, İslam İşbirliği Teşkilatı – Arap Ligi Gazze 

Temas Grubu marifetiyle, Gazze’deki soykırımın durdurulması ve iki devletli çözüme ulaşılması için 

yoğun çaba sarf ediyoruz. Çok sayıda ülkenin Filistin’i tanımasına vesile olan ve Gazze’de ateşkese 

varılmasında öncü rol oynayan ülkelerden biri olarak önümüzdeki dönemde de Filistin’i her alanda 

kararlılıkla desteklemeyi sürdüreceğiz.    

Yeni dönemde huzurun ve barışın hâkim olduğu bir Suriye’yi görmek temel önceliğimizdir. 

Komşumuz Suriye’nin birliği, bütünlüğü, uluslararası alanda kabul görmesi ve yeniden imarı için 

önümüzdeki dönemde de çabalarımızı aralıksız sürdürüyoruz.  

Rusya-Ukrayna savaşının adil ve kalıcı bir barışla çözülebilmesi için diplomasi zeminini savunuyoruz. 

Rusya-Ukrayna Savaşı’nda tarafları müzakere masasına oturtabilen yegâne ülkeyiz. Üç kez ev 

sahipliği yaptığımız İstanbul görüşmelerindeki kolaylaştırıcı rolümüz, tüm dünyada takdirle 

karşılanmıştır. 

Keza, İstanbul’da ülkemizin inisiyatifinde ve ev sahipliğinde hayata geçirilen Balkan Barış Platformu 

vesilesiyle, ülkemizin güven ve istikrar inşa eden rolü bir kez daha tescillenmiştir. 

Avrupa Birliği üyeliği, Türkiye için stratejik bir hedef olmaya devam etmektedir. Türkiye-Avrupa 

Birliği birlikteliğinin daha sağlıklı bir zeminde ilerletilmesi için diyalog ve işbirliğine hazır 

olduğumuzu her fırsatta vurguluyoruz. 

Türk Devletleri Teşkilatı’nın daha da kurumsallaşması için son yıllarda kritik adımlar attık. Gelecek 

dönemde, kazanımlarımızı muhafaza ederek, Türk dünyasında bütünleşme sürecine daha da ivme 

kazandıracağız.  
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Güçlü ordumuz, modern askeri yeteneklerimiz ve gelişmiş savunma sanayiimizle Avrupa’da ve geniş 

coğrafyamızda güvenlik sağlayıcısı bir ülkeyiz. NATO’nun önemli bir müttefiki olarak, Asya-

Pasifik’ten Kuzey Afrika’ya uzanan geniş bir coğrafyada güvenliğimizi ilgilendiren her alanda 

ortaklarımızla istişarelerimizi ve işbirliğimizi sürdürüyoruz. 

Birleşmiş Milletler, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı, Ekonomik İşbirliği Teşkilatı ve İslam 

İşbirliği Teşkilatı başta olmak üzere uluslararası kuruluşlarda etkin rol oynuyor; daha adil bir küresel 

sistemin tesisine yönelik çağrılara öncülük ediyoruz. 

Coğrafi yakınlığımızı perçinleyen beşerî ve tarihi bağlara sahip olduğumuz Afrika ile ilişkilerimizde 

de ciddi ivme yakaladık. Türkiye’nin Afrika ortaklık politikası, Kıta genelinde ciddi teveccüh 

görmektedir.  

Ekonomik diplomasi alanında, dış ticaretimizi büyütmek, enerji ve ulaştırma projelerimizi 

çeşitlendirmek için kararlı bir şekilde çalışıyoruz. Yalnızca siyaset sahasında değil, ekonomide de 

Türkiye’nin çıkarlarını koruyan ve yükselten bir yol izliyoruz.  

Orta Koridor, Kalkınma Yolu ve Üç Deniz Girişimi gibi stratejik projelere destek vererek 

bağlantısallık alanındaki rolümüzü daha da pekiştirmekteyiz.  

Bakanlığımız, milletimize hizmet anlayışını her şeyin üstünde tutmaktadır. Vatandaşlarımız, 

soydaşlarımız ve akraba topluluklarımız her zaman önceliğimizdir.  

Onların güvenliği, refahı ve huzuru için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz. Konsolosluk 

hizmetlerimizi dijitalleşme ve teknolojinin imkanlarıyla hızlandırıyor, vatandaşımıza dünyanın her 

yerinde devletimizin gücünü hissettiriyoruz. 

En büyük gücümüz olan insan kaynağımıza sürekli yatırım yapıyoruz. Son yıllarda Bakanlığımızın 

kurumsal kapasitesini artırmak amacıyla personel sayımızda kaydadeğer artış sağladık. 

Diplomatlarımızı ve uzman personelimizi eğitim programlarımız ile güçlendiriyor, istihdam 

politikalarımızı geliştiriyoruz.  

Dijital dönüşüm projeleriyle merkez ve dış temsilciliklerimiz arasındaki iletişimi daha hızlı, karar 

alma süreçlerini daha etkin hale getiriyoruz.  

2026 yılı Performans Programı, Türkiye Yüzyılı’nda bağımsız ve milli dış politikamızı uygulamaya 

yönelik çalışmalarımızda yol gösterici nitelikteki Bakanlığımız 2024-2028 Dönemi Stratejik Planı’nın 

hayata geçirilmesine yönelik bir anlayışla hazırlanmıştır. Bu bakımdan, Programın içerdiği alt 

program hedefleri ve performans göstergeleri gibi somut unsurların, dış ilişkilerimizdeki stratejik 

hedeflerimize ulaşma yolunda katkı sağlayacağına inanıyorum. 
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Performans odaklı yönetim anlayışımızla hedeflerimizi düzenli olarak ölçüyor; şeffaflık, hesap 

verebilirlik ve mali disiplin ilkelerini titizlikle uyguluyoruz. Faaliyetlerimizi gerçekleştirirken tasarruf 

tedbirlerine titizlikle riayet ediyor, etkinlik ve verimlilik ilkelerine özen gösteriyoruz. 

Bugün Türkiye, dünyanın en geniş üçüncü diplomatik ağına sahip bir ülke olarak 263 dış temsilcilik 

ile küresel ölçekte etkin bir rol oynamaktadır. Önümüzdeki dönemde de “kökleri mazide olan ati” 

anlayışıyla, tarihten aldığımız ilhamı geleceğe taşımayı sürdüreceğiz.  

Türkiye, adaletin, barışın ve istikrarın kutup yıldızı olmaya devam edecektir. 

2026 Yılı Performans Programı’nın, tüm mesai arkadaşlarımızın özverisiyle başarıyla hayata 

geçirileceğine inanıyor; ülkemize, milletimize ve devletimize hayırlı olmasını diliyorum.  

Bakanlığımızın 2026 Yılı Performans Programı’nı takdim etmekten büyük bir memnuniyet 

duyuyorum. 

 

 

            Hakan FİDAN  

                    Dışişleri Bakanı  

 



 
1 

 

I- GENEL BİLGİLER 

A- YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Dışişleri Bakanlığı’nın görev ve yetkileri 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 128. 

maddesinde sayılmaktadır. 

Bakanlığımız, Türkiye Cumhuriyeti’nin dış politikasının Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından tayin 

ve tespit edilen hedef ve esaslara göre uygulanmasından, diplomatik ilişkilerin tüm boyutlarıyla 

yürütülmesi ve koordinasyonundan, uluslararası alanda Devletimizin çıkarlarının korunmasından, 

Türkiye Cumhuriyeti’nin ve Sayın Cumhurbaşkanımızın yabancı devletler ve uluslararası kuruluşlar 

nezdinde temsil edilmesinden, yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın hak ve menfaatlerinin 

korunması ile konsolosluk hizmetinin ve himayesinin sağlanmasından sorumludur. Ayrıca, dış 

ekonomik, ticari ve kültürel ilişkilerin geliştirilmesi ve kamu diplomasisi faaliyetlerinin yürütülmesi 

de Bakanlığımızın görevleri arasındadır. 

Bakanlığımız çalışma usulleri 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 6004 sayılı Dışişleri Bakanlığı Personeline İlişkin 

Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun ve ilgili yönetmeliklere dayanmaktadır.  

B-  TEŞKİLAT YAPISI 

Bakanlığımız 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi uyarınca merkez ve yurtdışı teşkilatından 

oluşmaktadır. Merkez teşkilatı şemamız bir sonraki sayfada sunulmaktadır. 

1. MERKEZ TEŞKİLATI  

Bakanlık merkez teşkilatımız, Bakan Yardımcılıkları, Genel Müdürlükler, bunlara bağlı Genel Müdür 

Yardımcılıkları, Dış Politika Danışma Kurulu, Teftiş Kurulu Başkanlığı, Strateji Geliştirme 

Başkanlığı, Diplomasi Akademisi Başkanlığı, Stratejik Araştırmalar Merkezi Başkanlığı ve Özel 

Kalem Müdürlüğü’nden meydana gelmektedir (Şekil 1). 

2. YURTİÇİ İRTİBAT BÜROLARI 

Bakanlığımızda özellikle yabancı misyonlara hizmet vermek ve protokol düzenlemeleri yapmak 

amacıyla merkez teşkilatımıza ilaveten İstanbul, Edirne, İzmir, Antalya, Hatay ve Van’da irtibat 

bürolarımız bulunmakla birlikte, Trabzon’da irtibat bürosu açılmasına yönelik süreç devam 

etmektedir. 
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3. YURTDIŞI TEŞKİLATI 

Bakanlığımızın yurtdışı teşkilatı 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 159. maddesinde 

düzenlenmektedir.   

Bu çerçevede, Dış Teşkilatımız 30 Eylül 2025 tarihi itibarıyla 147’si Büyükelçilik, 14’ü Daimî 

Temsilcilik, 99’u Başkonsolosluk, 1’i Konsolosluk Ajanlığı, 1’i Konsolosluk Bürosu, 1’i Ticaret Ofisi 

olmak üzere toplam 263 muvazzaf temsilcilik ile Fahri Başkonsolosluklar ve Fahri Konsolosluklardan 

oluşmaktadır (Şekil 2) (Tablo 1). Coğrafi dağılım bakımından 263 dış temsilciliğimizin 99’u Avrupa, 

77’si Asya, 50’si Afrika, 33’ü Amerika ve 4’ü Okyanusya’dadır (Şekil 3). 

4. BAĞLI KURULUŞ 

4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Avrupa Birliği (AB) Başkanlığı Bakanlığımıza bağlı 

kuruluş olarak belirlenmiştir. Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 

(Ulusal Ajans) AB Başkanlığı’nın ilgili kuruluşudur. Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) ise 

Bakanlığımızın ilgili kuruluşudur. 
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                                                                                                                 Şekil 1: Teşkilat Şeması 
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Yıl Büyükelçilik 
Daimî 

Temsilcilik 
Başkonsolosluk 

Konsolosluk  

Ajanlığı 

Konsolosluk 

Bürosu 

Ticaret 

Ofisi 
Toplam 

2020 142 13 91 1 -.- 1 248 

2021 144 13 94 1 -.- 1 253 

2022 146 13 94 1 -.- 1 255 

2023 146 13 98 1 1 1 260 

2024 146 13 99 1 1 1 261 

2025 147 14 99 1 1 1 263 

Şekil 2: Dış Temsilciliklerimizin Türlerine Göre Dağılımı (%) 

55,90%

5,32%

37,64%

0,38%
0,38%

0,38%

Büyükelçilik Daimi Temsilcilik Başkonsolosluk

Ticaret Ofisi Konsolosluk Ajanlığı Konsolosluk Bürosu

% 37,66
% 29,27

% 19,01

% 12,54% 1,52 

Avrupa Asya Afrika Amerika Okyanusya

Tablo 1: Sayılarla Yurtdışı Teşkilatımız 

Şekil 3: Dış Temsilciliklerimizin Coğrafi Dağılımı (%) 
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C-   SUNULAN HİZMETLER 

1.   MERKEZ TEŞKİLATI 

1.1 İkili İlişkiler Genel Müdürlükleri 

▪ Coğrafi görev alanlarındaki ülkelerle ikili düzeydeki siyasi, ekonomik-ticari, finans, güvenlik, 

savunma, sağlık ve diğer ilişkiler ile bölgesel nitelikli siyasi örgütlerle ilişkiler ve işbirliği için 

gerekli çalışmaları yapmak, sözkonusu çalışmaları ilgili kurum ve kuruluşlarla koordine etmek ve 

yürütmek, 

▪ Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile ilişkileri ve işbirliğini geliştirmek, 

▪ Kıbrıs sorununa ilişkin gelişmeleri izlemek, gerekli politika ve hareket tarzlarının belirlenmesi için 

gerekli çalışmaları yapmak, 

▪ Coğrafi görev alanlarındaki ülkelerde yaşanan gelişmeleri değerlendirerek tutum belirlemek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak.  

 

1.2 Uluslararası Güvenlik Genel Müdürlüğü  

▪ Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü (NATO), Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) ve 

diğer çok taraflı güvenlik teşkilatları ile ilişkileri yürütmek, bu örgütlerin gündemindeki konuları 

takip etmek ve bu örgütler nezdinde Türkiye'nin hak ve çıkarlarını ilgili kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği yapmak suretiyle savunmak, 

▪ Avrupa-Atlantik güvenliği, bu çerçevedeki savunma ilişkileri, silahların kontrolü ve silahsızlanma, 

NATO altyapı ve lojistik konuları ile sivil olağanüstü hâl planlaması konularında faaliyetlerde 

bulunmak ve koordinasyonu sağlamak, 

▪ Savunma ve savunma sanayi ile ilgili konularda üçüncü ülkelerle ilişkilerin Bakanlık içindeki 

koordinasyonunu yürütmek, 

▪ Üçüncü ülkelerle savunma sanayi ilişkilerine dair konuların ilgili kurum ve kuruluşlarla 

eşgüdümünü yapmak, 

▪ Uluslararası güvenlik ve savunma alanındaki gelişmelerin dış politika ve dış güvenliğimize etkisini 

takip ve analiz etmek, bu konuda politika çalışmaları yürütmek, 

▪ Küresel ve bölgesel güvenlik mimarileri konusunda çalışmalar yapmak, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

1.3 Çok Taraflı İlişkiler Genel Müdürlükleri 

▪ Birleşmiş Milletler, Avrupa Konseyi (AK) ve diğer uluslararası ve bölgesel nitelikli siyasi örgütler 

ile ilişkileri yürütmek, 

▪ Bu örgütlerin gündemindeki konuları takip etmek ve koordine etmek, 

▪ Bu örgütler nezdinde Türkiye’nin hak ve çıkarlarını ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak 

suretiyle savunmak, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
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1.4 İnsani ve Teknik Yardımlar Genel Müdürlüğü 

▪ İnsani ve teknik yardımlar konularında politika ve hareket tarzlarının belirlenmesi için gerekli 

çalışmaları yapmak, ilgili bakanlık, kurum ve kuruluşlarla tatbikini ve takibini koordine etmek, 

▪ Ulusal ve uluslararası olağanüstü acil durumları izlemek, doğal afetler ve salgınlarla ilgili ikili ve 

çok taraflı işbirliği konularının eşgüdümünü ilgili kurum, kuruluş ve sivil toplum kuruluşlarıyla 

sağlamak, 

▪ Türkiye’ye gelecek ve ülkemizden gidecek insani yardımları koordine etmek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

1.5 Dış Politika Plan ve Eşgüdüm Genel Müdürlüğü 

▪ Dış politikamızı ilgilendiren bölgesel ve uluslararası konulara ilişkin analiz, planlama, stratejik 

öngörü ve eşgüdüm çalışmalarını yürütmek, strateji, tutum, politika çalışmaları hazırlamak ve 

bunların uygulama sürecini takip etmek, 

▪ Dünyadaki güncel dış politika gelişmelerini takip etmek, cari gelişmeleri ilgili birimlerle koordine 

ederek Bakanlık makamını bilgilendirmek, 

▪ Milli güvenlikle ilgili stratejik belgelerin hazırlanmasına yönelik çalışmalar yapmak, 

▪ Bakanlık çalışmalarına ilişkin faaliyet raporları ile periyodik raporlar hazırlamak, etkinlikler 

organize etmek, 

▪ Bakanlık işleyişine ilişkin plan ve prensiplere dair çalışmalar yürütmek, 

▪ Bakanlık teşkilatı ile bağlı ve ilgili kuruluşlar arasında işleyişi sağlamak ve dış politika konularında 

gerekli eşgüdümü yapmak, 

▪ Bakanlık ile diğer kurumlar arasında eşgüdümü sağlamak, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

1.6 Uluslararası Ekonomik İşler Genel Müdürlüğü 

▪ Yirmiler Grubu (G20), Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı 

(OECD) ve Birleşmiş Milletler kalkınma sütununda faaliyet gösterenler başta olmak üzere, görev 

alanındaki uluslararası ve bölgesel ekonomik kuruluş ve platformlarda küresel ekonomi ile çok 

taraflı kalkınma, ticaret, gıda, turizm, teknoloji ve bunlarla ilintili küresel ve çok taraflı konuları 

takip etmek, anılan kuruluş ve oluşumlarla ilişkileri ilgili kurum ve kuruluşlarla eşgüdüm içinde 

yürüterek bu örgütler nezdinde ülkenin hak ve çıkarlarının savunulmasını sağlamak, 

▪ Ülkenin dış ticari ve ekonomik menfaatlerinin takibi amacıyla ilgili Bakanlık birimleri, kurum ve 

kuruluşlar, üniversiteler ve özel sektörle gerekli eşgüdümü sağlamak, 

▪ Uluslararası ticaret ve finans alanındaki gelişmelerin uluslararası ilişkilere etkilerini takip etmek, 

analiz çalışmaları yapmak, politika kağıtları hazırlamak, 

▪ Uluslararası finans ve ticaret kuruluşlarında hazırlanan ve bu alanı düzenleyen rejimleri incelemek, 

ülkemizdeki politikalarla karşılaştırmak, ülkemizin menfaatlerini korumak, 
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▪ Finans ve ticaret konularında uluslararası mevzuat ve rejim çalışmalarına katkıda bulunmak, ilgili 

kurum ve kuruluşların ihtiyaçlarına uygun uluslararası diplomasi faaliyetleri yürütmek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
 

1.7 Uluslararası Hukuk ve Andlaşmalar Genel Müdürlüğü 

▪ Uluslararası hukukun ve uluslararası hukuk içtihadının gelişimine yönelik süreçleri takip etmek, 

bu süreçlere iştirak edilmesini ve katkıda bulunulmasını sağlamak, 

▪ Milli hukuku etkileyecek uluslararası hukuki gelişmeleri takip etmek, ilgili kurumları bu 

doğrultuda bilgilendirmek, yurtdışındaki davalar hakkında ilgili birimlerce talep edilen görüşleri 

oluşturmak, 

▪ Diğer devletlerle ve uluslararası kuruluşlarla akdedilecek andlaşmalara ilişkin temas ve 

müzakerelere katılmak, yetki belgesi, imza, onay ve tescil süreçlerini ilgili kamu kurum ve 

kuruluşları ile işbirliği içinde yürütmek, 

▪ Andlaşma taslaklarının mevzuata uygunluğunu incelemek, görüş bildirmek, onay ve yürürlük 

sürecini takip etmek, 

▪ Taraf olunan andlaşmaları veya tescil edilmiş kopyalarını muhafaza etmek ve sicillerini tutmak, 

▪ Taraf olunan andlaşmalar konusunda Türkiye Büyük Millet Meclisi Dışişleri Komisyonu ile 

Cumhurbaşkanını düzenli olarak bilgilendirmek, 

▪ Uluslararası hukuk çerçevesinde milli egemenliğimizi ilgilendiren denizcilik ve havacılık konuları 

ile deniz yetki alanlarının sınırlandırılması ve hava sahası düzenlemeleri konularında gerekli 

faaliyetleri koordine etmek, kriz durumlarında gerekli koordineyi eşgüdüm halinde yürütmek, 

▪ Montrö Boğazlar Sözleşmesinin takibi dahil, Türk Boğazları ve Karadeniz ile ilgili seyrüsefer 

uygulamalarını ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak suretiyle yürütmek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak.  
 

1.8 Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 

▪ Konsolosluk ilişkilerini ve buna dair görüşmeleri yürütmek ve koordinasyonu sağlamak, 

▪ Yurtdışında yaşayan vatandaşlar ve yurtdışında yaşayan Türk toplumu ile dış ilişkileri ilgilendiren 

emlak konularındaki çalışma ve faaliyetleri, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak suretiyle 

yürütmek, 

▪ Suçluların iadesi ve hükümlü nakli ile ilgili iş ve işlemleri Adalet Bakanlığı ile eşgüdüm halinde 

yürütmek, 

▪ Yurtdışındaki vatandaşlarımıza yönelik Türkçe eğitimi, din hizmetleri, çalışma ve sosyal güvenlik 

ile aile ve sosyal hizmetler konularında ilgili kurum ve kuruluşlarla eşgüdüm sağlamak, 

▪ Yabancı düşmanlığı, ayrımcılık, ırkçılık ve İslam düşmanlığına karşı çalışmalar yürütmek ve ilgili 

kuruluşlarla bu hususlarda işbirliği yapmak, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
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1.9 Göç Politikaları ve Vize İşlemleri Genel Müdürlüğü 

▪ Vize işlemlerini yürütmek, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak ve gerekli koordinasyonu 

sağlamak, 

▪ Vize politikalarını belirlemek için çalışmalar yürütmek, 

▪ Göç ve iltica faaliyetlerini takip etmek ve ülkemizin göç politikalarını oluşturmaya katkı sunmak, 

▪ Kamu düzeni ve kamu güvenliği sebebiyle bazı yabancıların ülkeye girişlerine tahdit konulması 

taleplerini ilgili kurum ve kuruluşlara iletmek, 

▪ Bakanlığın görev alanı ile ilgili olmak üzere, denizcilik ve havacılık konularında ikili ticari 

anlaşmalar, hudut konularında ahdi düzenlemeler ile çok taraflı düzenlemeleri ilgili kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği yapmak suretiyle takip ve icra etmek, hudut kapılarıyla ilgili eşgüdümü 

yürütmek, Devlet uçaklarının uçuş izinlerini koordine etmek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

1.10 İstihbarat ve Güvenlik İşleri Genel Müdürlüğü 

▪ İkili ve çok taraflı güvenlik işbirliğinin tesisi ve yürütülmesinin yanı sıra uluslararası boyutu 

bulunan veya dış ilişkileri ilgilendiren terörizm, uyuşturucu kaçakçılığı ve diğer örgütlü suçlar ile 

ülke aleyhine faaliyetlerle mücadele konularını takip etmek, bu görevlerini ilgili kurum ve 

kuruluşlar ile işbirliği yapmak suretiyle yerine getirmek, 

▪ Bakanlığın faaliyet ve görev alanına giren konulardaki istihbarat ihtiyacının karşılanması için ilgili 

istihbarat ve güvenlik kurumlarıyla ilişkileri yürütmek, 

▪ Terörle mücadele, organize suçlar, mali suçlar başta olmak üzere güvenlikle ilgili konularda 

Bakanlık birimlerinin ihtiyaç duyduğu çalışmaları hazırlamak, 

▪ Bakanlığın görev alanıyla ilgili siber güvenlik konularındaki ihtiyaçlarını belirlemek, gelişmeleri 

takip etmek ve ilgili kurumlarla koordine etmek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

1.11 Kamu Diplomasisi ve Stratejik İletişim Genel Müdürlüğü 

▪ Dış politikamıza ilişkin stratejik iletişim çalışmalarını Bakanlık içerisinde koordine etmek, 

▪ Stratejik ve siyasi mesajların uluslararası kamuoyuna aktarımı konusunda ilgili kurum ve 

kuruluşlarla koordineli olarak çalışmalar yürütmek, 

▪ Ülkemizin dış politikasını, imajını etkileyen sosyal medya ve medya yayınlarını takip etmek, ilgili 

genel müdürlüklerle istişare etmek, 

▪ Dış politika alanında medya aracılığıyla yerli ve yabancı kamuoyu ile iletişimi sağlamak, kamu 

diplomasisi alanındaki faaliyetlerin planlanması ve icra edilmesinde ilgili kurum ve kuruluşlar ile 

işbirliği içinde hareket etmek, 
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▪ Uluslararası düşünce kuruluşlarıyla kamu diplomasisi ve stratejik iletişim alanında işbirliği 

modelleri geliştirmek, çalışmaları koordine etmek, 

▪ 9/10/2003 tarihli ve 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde Bakanlık içi 

koordinasyonu sağlamak, 

▪ Bakanlığın tercüme ihtiyaçlarını karşılamak, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
 

1.12 Yurtdışı Tanıtım ve Kültürel İşler Genel Müdürlüğü 

▪ İlgili kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yapmak suretiyle; turizm, kültür, eğitim, bilim, spor 

ve benzeri alanlarda diğer ülke ve uluslararası kuruluşlarla ikili ve çok taraflı ilişkileri ve işbirliğini 

yürütmek, 

▪ Türkiye'nin yurtdışındaki tanıtımına yönelik proje ve faaliyetlerin yürütülmesini ve 

koordinasyonunu sağlamak, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
 

1.13 Protokol ve Diplomatik İşlemler Genel Müdürlüğü 

▪ Dışişleri protokolünü düzenlemek ve uygulamak,  

▪ Devlet protokolünü uygulamak, 

▪ Ülkedeki yabancı misyonların diplomatik işlemlerini, güvenlikle ilgili iş ve işlemlerini, diplomatik 

pasaport işlemlerini, misyon şeflerinin atama belgeleri ile yabancı konsolosların buyrultu 

belgelerinin hazırlanması işlemlerini yürütmek, 

▪ Cumhurbaşkanlığı protokol hizmetleri ile ilgili Cumhurbaşkanlığınca ihtiyaç duyulan iş ve 

işlemleri yürütmek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak.  
 

1.14 Personel Genel Müdürlüğü 

▪ Bakanlığın insan kaynakları politikasını oluşturmak, uzmanlık, kadro, unvan, kıdem ve benzeri 

kıstasların analizleri doğrultusunda insan kaynağı planlamasını yapmak, Bakanlık kadrolarının 

dağıtımı, tahsisi, tenkisi ve kadro verimliliği konusunda çalışmalar yapmak ve bu çalışmaları 

Bakanlık teşkilatı ile bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşları koordine ederek uygulamak, 

▪ Nitelikli insan kaynağını tespit etmek ve kuruma kazandırmak başta olmak üzere yetenek yönetimi 

sistemini kurmak ve uygulamak, 

▪ Liyakat temelli ölçümler ve insan kaynağı planlamasına göre atama, nakil, terfi, yurtiçi, yurtdışı 

görevlendirmeleri ve yedeklemeyi yapmak üzere kariyer yönetimi sistemini kurmak, 

▪ Performans ve ödül yönetim sistemini kurmak ve uygulamak, 

▪ Personelin özlük işlemlerini yürütmek, 

▪ İnsan kaynakları süreçlerinin yönetildiği ve izlendiği çevrimiçi sistemi kurmak, 

▪ Bakanlık Komisyonunun raportörlüğünü yapmak, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
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1.15 Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

▪ 26/9/2011 tarihli ve 659 sayılı Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine göre hukuk birimlerine 

verilen görevleri yapmak, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

1.16 Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

▪ Merkez ve yurtdışı teşkilatında kullanılmak üzere gerekli araç, gereç ve malzemenin temini ile 

ilgili işleri yürütmek, 

▪ Merkez ve yurtdışı teşkilatında ihtiyaç duyulan arazinin ve binaların kiralanması ve satın alınması 

ile bina inşası ve büyük onarımlarıyla ilgili işleri yürütmek, 

▪ Bina ve tesis yönetimi, temizliği, aydınlatması, ısıtması, bakımı, onarımı ile taşıma işlerini 

yürütmek, 

▪ Yurtiçindeki ve yurtdışındaki lojmanlar ile sosyal tesislerin kurulması, yönetimi ve bakımı ile ilgili 

işleri yürütmek, 

▪ Kargoların sevkiyatını sağlamak ve bunlara dair yazışmaları yürütmek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

1.17 Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü 

▪ Merkez ile yurtdışı teşkilatı arasındaki haberleşmeyi yürütmek, 

▪ Gelen ve giden haberleşme evrakının kayıt, tasnif ve dağıtımını sağlamak, 

▪ Bilişim ve haberleşme ihtiyaçları ile bağlantılı yazılımları temin etmek, oluşturmak ve geliştirmek, 

merkez ve yurtdışı teşkilatında bilişim ağının kurulumu, bakımı, ikmali, geliştirilmesi ve 

güncellenmesi ile ilgili işleri yürütmek, 

▪ Haberleşme güvenliği ve siber güvenlik alanlarında Bakanlık merkez ve yurtdışı teşkilatında 

gerekli teknik altyapıyı ve bu konularda görev üstlenen personelin bilgi teknolojilerindeki 

gelişmelere uygun olarak düzenli şekilde eğitim almalarını sağlamak, 

▪ Merkez ile yurtdışı teşkilatı arasında mevcut haberleşme sistemi üzerinden yapılması uygun 

görülmeyen yazışmaları periyodik diplomatik kuryeler göndermek suretiyle ulaştırmak ve bunlara 

dair yazışmaları yürütmek, 

▪ Dijital teknolojiler, dijital diplomasi, yapay zekâ, büyük veri alanlarında dünyadaki gelişmeleri 

takip etmek ve Bakanlığın görev alanına giren konular itibarıyla bunlara ilişkin altyapı, yazılım ve 

donanım çalışmalarını yapmak, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
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1.18 Enerji, Çevre ve Sınıraşan Sular Genel Müdürlüğü 

▪ Ülkelerle enerji, enerji güvenliği, çevre, iklim değişikliğiyle mücadele, sınıraşan sular alanlarında 

ilişkilerimizi ve çıkarlarımızı ilgili kurum ve kuruluşlarla eşgüdüm halinde takip etmek, politika ve 

hareket tarzlarının oluşturulması sürecine katkıda bulunmak, 

▪ Bu alanlardaki çıkarlarımızı ilgili uluslararası kuruluşlar ve çok taraflı platformlar nezdinde ilgili 

kurum ve kuruluşlarla eşgüdüm içinde takip etmek, 

▪ Uluslararası kuruluşlar nezdinde çok taraflı ulaştırma konularını ilgili kurumlarla eşgüdüm halinde 

takip etmek, ülkemizi yakından ilgilendiren çok modlu taşımacılık koridorlarına dair girişim veya 

projeleri takip ederek ilgili kurumlarımızla eşgüdüm halinde politika ve tutum belirlenmesi 

sürecine katkıda bulunmak, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

1.19 Bilim ve Teknoloji Politikaları Genel Müdürlüğü 

▪ Çığır açan teknolojilerin ve gelişmelerin uluslararası ilişkilere etkilerini takip etmek, analiz 

çalışmaları yapmak, politika kağıtları hazırlamak, 

▪ Uluslararası kuruluşlarda hazırlanan bilim ve teknoloji alanındaki rejimleri incelemek, ülkemizdeki 

politikalarla karşılaştırmak, ülkemizin haklı menfaatlerini korumak üzere çalışmalar 

gerçekleştirmek, 

▪ Bilim ve teknoloji konularında uluslararası mevzuat ve rejim çalışmalarına katkıda bulunmak, ilgili 

kurum ve kuruluşların ihtiyaçlarına uygun uluslararası diplomasi faaliyetlerinde bulunmak, 

▪ Bilim ve teknoloji konularında ilgili bakanlık, kurum, kuruluş, üniversiteler ve özel sektörle yakın 

eşgüdüm yürütmek, 

▪ Bilim ve teknoloji diplomasisi çalışmalarını yürütmek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

1.20 Uluslararası Arabuluculuk Genel Müdürlüğü 

▪ Uluslararası kuruluşlar bünyesindeki arabuluculuk, çatışmaların önlenmesi ve kriz yönetimi 

çalışmalarını ve bu kapsamdaki diğer projeleri yürütmek, 

▪ Ülkemizin üstlendiği ve üstlenebileceği arabuluculuk ve kolaylaştırıcılık süreçlerinin 

hazırlanmasını ve geliştirilmesini sağlamak, 

▪ Arabuluculuk faaliyetlerini yürütmek veya destek vermek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak 
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1.21 Diplomatik Arşiv Genel Müdürlüğü 

▪ Bakanlık arşivini muhafaza etmek, arşiv sistemini yönetmek ve geliştirmek, 

▪ Diğer devletlerle ve uluslararası kuruluşlarla akdedilen andlaşmaların tasnifini ve muhafazasını 

gerçekleştirmek, 

▪ Gizli içerikli belgelerin belli süreler sonunda araştırmacıların istifadesine açılmasına yönelik olarak 

gizliliği kaldırma komisyonları oluşturmak ve bunların faaliyetlerini düzenlemek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
 

1.22 Diplomatik Güvenlik Genel Müdürlüğü 

▪ Bakanlığın merkez, yurtiçindeki tesis ve yurtdışındaki Türk misyonlarının güvenliğini sağlamak 

ve bununla ilgili iş ve işlemleri yürütmek,  

▪ Bakanlığın merkez ve yurtdışı teşkilatında siber, haberleşme, evrak ve bilgi güvenliğini sağlamak, 

▪ Temsilciliklerin ve personelin güvenliği bağlamında terör eylemleri ve diğer tehditlere ilişkin 

konuları takip etmek ve bu konularda gerekli tedbirleri almak, ilgili kurum ve kuruluşlarla 

koordinasyonu sağlamak,  

▪ Bakanlığın merkez ve yurtdışı teşkilatında görevli personelinin güvenilirliğinin devamını 

sağlamak, güvenlik soruşturması işlemlerini ilgili kurumlarla koordine etmek,  

▪ Bakanlığa yurtdışından gelen yabancı heyet ve şahıslar, Bakan ile Bakanlığın görev alanıyla ilgili 

olmak kaydıyla Bakan tarafından korunması uygun görülen şahısların korunmasına ilişkin tertip ve 

tedbirleri almak,  

▪ Bakanlık personeline ve yurtdışına atanan diğer kamu görevlileri ile Bakan tarafından belirlenecek 

diğer kişilere güvenlik eğitimi vermek,  

▪ Dış temsilciliklerin güvenlik analizlerini yerinde gerçekleştirmek,  

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak.  
 

1.23 Dış Politika Danışma Kurulu 

▪ Türkiye Cumhuriyeti’nin dış politikasının oluşturulması, yönlendirilmesi ve uygulanması hakkında 

değerlendirmeler yapmak ve görüş bildirmek, 

▪ Bakan tarafından belirlenen uzmanlık gerektiren alanlarda araştırma ve çalışmalar yürütmek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

1.24 Teftiş Kurulu Başkanlığı 

▪ Bakanlık teşkilatı ile bağlı ve ilgili kuruluşlarının her türlü faaliyet ve işlemlerini, Bakan adına 

incelemek, denetlemek ve gerekli görülmesi halinde soruşturmak, 

▪ Bakanlık birimlerinin işleyişine dair, mevcut görev tanımları ve verimlilik esasları temelinde, 

incelemelerde bulunup tavsiyeleri de içeren raporlar hazırlamak, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
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1.25 Strateji Geliştirme Başkanlığı 

▪ Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve ilgili 

diğer mevzuatla strateji geliştirme birimlerine verilen görevler kapsamında; 

▪ Bakanlığın stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek, 

▪ Bakanlık bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans programına uygun olarak hazırlamak ve bu 

bağlamda Bakanlığın faaliyetlerinin sözkonusu plan ve programa uygunluğunu izlemek ve 

değerlendirmek, 

▪ Ayrıntılı harcama programı hazırlamak ve hizmet gereksinimlerini dikkate alarak ödeneğin ilgili 

birimlere tahsisatını sağlamak, 

▪ Dış Temsilciliklerimizin, merkez birimlerimizden gönderilen avans ve kredilerden yaptıkları 

harcamalara ait mahsup bildirimlerini kontrol etmek ve avansların usulüne uygun biçimde 

kapatılmasını sağlamak, 

▪ Bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile 

mali istatistikleri hazırlamak, 

▪ Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını esas alarak İdare Faaliyet 

Raporu’nu hazırlamak, 

▪ Bakanlığın, diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemlerini yürütmek ve 

sonuçlandırmak, 

▪ Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek, 

▪ İç kontrol sistemi standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmalar yürütmek, 

▪ Bakanlığı ilgilendiren kamu alacaklarının takip sürecini yürütmek, 

▪ Bakanlığın mali yönetimine ilişkin mevzuat hazırlıklarına katkı sağlamak ve bu alanda kamu 

kurumlarınca yapılan çalışmalara görüş vermek, 

▪ Mali yönetim konusunda daha etkin olmak ve tasarrufa yönelik çalışmaları geliştirecek biçimde 

dijital teknolojiden azami ölçüde yararlanmak ve buna yönelik geliştirmeleri yaparak dijital 

dönüşüm ve entegrasyon projelerini yaygınlaştırmak, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
 

1.26 Stratejik Araştırmalar Merkezi Başkanlığı 

▪ Türk dış politikası, uluslararası ilişkiler ve bölgesel konular hakkında bilimsel araştırma, inceleme 

ve analizler yapmak ve bağımsız kaynaklarca oluşturulan analizleri Bakanlığın ilgili birimlerinin 

kullanımına sunmak, 

▪ Türk ve yabancı kamuoyunu Türk dış politikası, uluslararası ilişkiler ve bölgesel konular hakkında 

bilgilendirmek, 

▪ Antalya Diplomasi Forumu başta olmak üzere düzenlenen etkinlik ve forum çalışmaları ile ilgili 

işlemleri yürütmek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
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1.27 Diplomasi Akademisi Başkanlığı 

▪ Türkiye Cumhuriyeti’nin dış ilişkilerinin, Türk dış politikasının ve konsolosluk hizmetlerinin 

yürütülmesinde görev alan Bakanlık mensuplarının temel ve hazırlayıcı eğitimleri ve stajları ile 

Bakanlığın ihtiyaçlarına göre tespit edilen diğer hizmet içi eğitim faaliyetlerini planlamak ve icra 

etmek, 

▪ Bakanlık mensuplarının yurtiçinde ve yurtdışındaki eğitim programlarına, yabancı dil ve mesleki 

eğitim amaçlı kurslara, seminerlere ve benzeri etkinliklere katılımları ile diplomasi ve konsolosluk 

alanında diğer ülkelerle gerçekleştirilen eğitim işbirliği faaliyetlerini, ilgili Bakanlık birimleri ve 

gerekli görülmesi halinde diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla eşgüdümde bulunmak suretiyle 

planlamak ve yürütmek, 

▪ Diğer kamu idarelerinin yurtdışına sürekli görevle atanan memurları ile bu idarelerin dış ilişkilerle 

bağlantılı birimlerinde görevli memurlar için eğitim programları planlamak ve yürütmek, 

▪ Bakan tarafından uygun görülecek yabancı ülkelerin diplomatlarına eğitim programları 

düzenlemek, 

▪ Bakanlığın ihtiyaçları doğrultusunda merkezde ve yurtdışında görevli personel için dil eğitimleri 

düzenlemek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

1.28 Özel Müşavir 

▪ Bakan ve Bakan Yardımcıları ile Bakanlık birimleri arasında koordinasyon ve karşılıklı bilgi 

akışını süratle sağlamak, 

▪ Bakan veya Bakan Yardımcıları tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 
 

1.29 Özel Kalem Müdürlüğü 

▪ Bakanın resmi ve özel temaslarını planlamak, yazışmalarını yürütmek, protokol, tören, ziyaret, 

karşılama, uğurlama ve ağırlama ile ilgili hizmetleri düzenlemek, yerine getirmek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

1.30 Bakanlık Sözcüsü 

▪ Bakanlık sözcülüğü yapmak, 

▪ Bakanlığın yerli ve yabancı medya kuruluşları ve medya mensupları ile ilişkilerini yürütmek, 

▪ Stratejik ve siyasi mesajların yerli ve yabancı kamuoyuna aktarılmasında, diğer kamu diplomasisi 

ve stratejik iletişim faaliyetlerinde Bakanlık içinde ilgili birimlerle eşgüdümlü çalışmak, 

▪ Basın toplantılarının ve Bakanlık açıklamalarının yapılması görevlerini yürütmek, 

▪ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak.  
 

1.31 Bakanlık Komisyonu 

▪ Büyükelçiler ve Daimî Temsilciler dışında kalan Bakanlık personelinin terfi, tayin ve diğer özlük 

işlerini görüşmek ve Bakan onayına sunulmak üzere gerekli teklifleri hazırlamakla görevlidir. 
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2. YURTDIŞI TEŞKİLATI 
 

2.1 Büyükelçiliklerin Faaliyetleri 

▪ Kuruldukları ve akredite edildikleri devlet nezdinde Türkiye Cumhuriyeti’ni temsil etmek, Türkiye 

Cumhuriyeti’nin, vatandaşlarının ve uyrukluğunu taşıyan tüzel kişilerin hak ve menfaatlerini 

korumak,  

▪ Kuruldukları ve akredite edildikleri devletlerin hükümetleri ve ilgili kuruluşları ile gerekli temas 

ve müzakereleri yürütmek, 

▪ Türkiye Cumhuriyeti ile nezdinde bulundukları ve akredite edildikleri devlet arasında dostluk 

ilişkileri kurulması ve siyasi, askeri, ekonomik, kültürel, bilimsel ve diğer alanlardaki ilişkilerin ve 

işbirliğinin geliştirilmesi için çalışmak, 

▪ Nezdinde bulundukları ve akredite edildikleri ülkelerdeki gelişmeleri takip etmek, görevleriyle 

ilgili bilgi ve değerlendirmeleri merkez ve yurtdışı teşkilatındaki ilgili birimlere iletmek. 
 

2.2 Daimî Temsilciliklerin Faaliyetleri 

▪ Bulundukları uluslararası kuruluş nezdinde Türkiye Cumhuriyeti’ni temsil etmek, Türkiye 

Cumhuriyeti’nin menfaatlerini korumak ve geliştirmek, 

▪ Nezdinde bulundukları uluslararası kuruluşla veya bu kuruluşta icra edilen toplantılar çerçevesinde 

ilgili muhataplarla gerekli temas ve müzakereleri yürütmek, 

▪ Nezdinde bulundukları uluslararası kuruluşa ve bu kuruluşun faaliyetlerine ilişkin gelişmeleri takip 

etmek, bilgi ve değerlendirmeleri merkez ve yurtdışı teşkilatındaki ilgili birimlere iletmek, 

▪ Nezdinde bulundukları uluslararası kuruluş ile Türkiye Cumhuriyeti arasındaki ilişkileri ve 

işbirliğini geliştirmek için faaliyette bulunmak. 
 

2.3 Başkonsoloslukların Faaliyetleri 

▪ Görev çevreleri dâhilinde, Türkiye Cumhuriyeti’nin menfaatlerini korumak ve geliştirmek, 

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına ve uyrukluğunu taşıyan tüzel kişilere yönelik konsolosluk 

işlemlerini yürütmek ve konsolosluk himayesi sağlamak, 

▪ Yabancılara yönelik vize işlemlerini yürütmek ve vize ita etmek,  

▪ 1963 tarihli Konsolosluk İlişkileri Hakkında Viyana Sözleşmesinde sayılan diğer görevleri ifa 

etmek. 
 

2.4 Büyükelçilikler Bünyesindeki Konsolosluk Şubelerinin Faaliyetleri 

▪ Büyükelçiliğin bulunduğu ve akredite edildiği ülke genelinde ya da bu ülkedeki belli bir görev 

çevresi dâhilinde, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına ve uyrukluğunu taşıyan tüzel kişilere 

yönelik konsolosluk işlemlerini yürütmek ve konsolosluk himayesi sağlamak, 

▪ Yabancılara yönelik vize işlemlerini yürütmek ve vize ita etmek, 

▪ 1963 tarihli Konsolosluk İlişkileri Hakkında Viyana Sözleşmesinde sayılan diğer görevleri ifa 

etmek. 
 

2.5 Büyükelçiliklere Bağlı Olarak Kurulan Fahri Başkonsolosluk ve Fahri Konsoloslukların 

Faaliyetleri 

▪ Türkiye Cumhuriyeti’nin menfaatlerini korumak, geliştirmek ve tanıtımına katkıda bulunmak, 

▪ Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına ve uyrukluğunu taşıyan tüzel kişilere yönelik konsolosluk 

himayesi sağlamak, 

▪ Özel olarak yetkilendirildiği takdirde, konsolosluk işlemleri yapmak, 

▪ Büyükelçilik tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
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D- İNSAN KAYNAKLARI 

 

Bakanlığımızda memur, sözleşmeli personel ve işçi statüsünde personel istihdam edilmektedir. 

Personelimizin istihdam şekline göre taşıyabilecekleri kadro/pozisyon unvanları ile hizmet sınıfları, 

kadro dereceleri ve serbest kadro sayıları, “2 sayılı Genel Kadro Usulü Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi” ekinde yer alan (I), (IV) ve (V) sayılı cetvellerde belirtilmiştir. 

 

Ayrıca, 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin “Bakanlık 

Personeli” başlıklı 160. maddesinde meslek memuru, konsolosluk ve ihtisas memuru, dışişleri 

uzmanı/yardımcısı, danışman, uzman müşavir, değişik hizmet sınıflarında merkez teşkilatında sürekli 

görev yapan merkez memuru, mütercim, mali hizmetler uzmanı/yardımcısı ve koruma görevlileri 

Bakanlığımız personeli olarak unvanlarıyla zikredilmektedir. Yine, hukuk müşaviri de 

Bakanlığımızda uzmanlık gerektiren bir kadro olarak yer almaktadır. 

Bakanlığımızda 30 Eylül 2025 tarihi itibarıyla 7.393 personel görev yapmaktadır.  

Bakanlığımızda memur statüsünde görev yapan personelin çoğunluğunu diplomatik kariyer 

memurları (Meslek Memurları ile Konsolosluk ve İhtisas Memurları) oluşturmaktadır. 

Bakanlığımızda halihazırda 1.373 Meslek Memuru ve 1.060 Konsolosluk ve İhtisas Memuru görev 

yapmaktadır. 

Meslek Memuru veya Konsolosluk ve İhtisas Memuru olarak istihdam edilebilmek için, 1 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 6004 sayılı Dışişleri Bakanlığı Personeline İlişkin Bazı 

Düzenlemeler Hakkında Kanun ve Dışişleri Bakanlığı Sınav Yönetmeliği’nin ilgili hükümlerinde 

belirtilen şartları taşımak ve yine ilgili mevzuat uyarınca Bakanlığımızca gerçekleştirilen yazılı ve 

sözlü sınavlarda başarılı olmak gerekmektedir. Hukuk müşaviri, danışman, mütercim vb. kadrolara da 

yine sınavla personel alınmaktadır. 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun Ek 41. maddesi ve 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 

çerçevesinde Dışişleri Uzman Yardımcıları istihdam edilmektedir. Dışişleri Uzman Yardımcılarının 

mesleğe alınmaları, yetiştirilmeleri, uzmanlık tezi hazırlamaları, yeterlik sınavları ve uzmanlığa 

atanmaları ile Dışişleri Uzmanı ve Dışişleri Uzman Yardımcılarının çalışma usul ve esasları, görev, 

yetki ve sorumlulukları Dışişleri Uzmanlığı Yönetmeliği ile belirlenmiştir. 

Personel istihdamındaki diğer bir yöntem ise, Bakanlığımızın talebine binaen Kamu Personeli Seçme 

Sınavı (KPSS) ve E-KPSS (Engelli KPSS) sonuçlarına göre değişik hizmet sınıflarındaki “KPSS B” 

grubu kadrolara ÖSYM tarafından yapılan atamalardır.  Buna ilaveten, KPSS B grubu kadrolara, 2828 

sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamında da atama 

yapılabilmektedir. 
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Sözleşmeli personelimizden yurtdışı temsilciliklerimizde görev yapanlar, 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunun 4/B maddesine göre istihdam edilmekte olup, 6/6/1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan “Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar”a uygun 

olarak çalıştırılmaktadır. 

Merkezde görevli sözleşmeli personelimiz ise, kadro pozisyonlarına göre 657 sayılı Kanunun 4/B 

maddesi, 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin (KHK) Ek 6. Maddesi, 12 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve Dışişleri Bakanlığı Sözleşmeli Dışişleri Hukuk Uzmanı ve 

Sözleşmeli Mütercim-Tercüman Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar’a uygun olarak istihdam 

edilmektedir. Toplam 287 sürekli işçi statüsündeki personelimiz ise 4857 sayılı İş Kanunu kapsamında 

istihdam edilmektedir. 

Bakanlığımızda her yıl istihdam edilebilecek yeni personel sayısı, Strateji ve Bütçe Başkanlığı ve 

Cumhurbaşkanlığı Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü’nün müşterek teklifi üzerine 

Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenen yıllık atama iznine bağlıdır. 

E- MALİ PERFORMANSIN ARTIRILMASINA YÖNELİK STRATEJİK 

ÇALIŞMALAR 

 

Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından yürütülen mali durum ve bütçe çalışmaları kapsamında her 

yıl bütçe hazırlıkları gerçekleştirilmekte, TBMM tarafından uygun görülen Bakanlığımız bütçesinin 

merkez ve yurtdışı teşkilatına tahsisatı etkin ve verimli bir biçimde yürütülmektedir. Sene boyunca 

ortaya çıkabilecek mali kaynak ihtiyacı ise Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ve Hazine 

ve Maliye Bakanlığıyla eşgüdüm içinde aktarma, revize ve ek ödenek biçiminde yönetilmektedir. 

Kaynakların etkin kullanımı, 263 Dış Temsilcilik dahil tüm harcamaların denetimi ve kontrolü, 

ihalelerin ve idari işlemlerin mevzuata uygunluğu, mali işlemlerle ilgili iç denetim süreçleri, Sayıştay 

denetimlerine tabi konularla ilgili gerekli desteğin ve eşgüdümün sağlanması işlemleri 

yürütülmektedir. 

Cumhurbaşkanlığı, TBMM ve Sayıştay’a sunulan, Bakanlığımızın Stratejik Planı, İdare Faaliyet 

Raporu, Performans Programı, Bütçe Teklifi ve Kesin Hesabından oluşan üst belgeleri tüm birimlerle 

eşgüdüm halinde hazırlanmaktadır. Ayrıca, Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program ve 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı’na katkı sağlanmaktadır. 

Tasarruf tedbirleri kapsamında gider azaltıcı politikalar belirlenmekte, ilgili harcama birimleri ile 

temas halinde sözkonusu politikaların uygulama ve gerçekleşme sonuçları takip edilmektedir.  
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Bu çerçevede, Dış Temsilciliklerimize gönderilen ödeneklerin transferi ile yapılan harcamalara ilişkin 

mahsup evrakının fiziken merkeze gönderilmesi süreçlerinin dijital ortamda yürütülmesi amacıyla 

Bakanlığımız mali yazılım sistemi (Analitik.Net) ile Hazine ve Maliye Bakanlığı sistemi (BKMYBS) 

arasında Dijital Dönüşüm Projesi başlatılmıştır. 1 Temmuz 2025 tarihi itibarıyla proje kapsamına 

alınan Temsilcilik sayısı 212’ye çıkarılarak uygulama oranı %82’ye yükseltilmiştir. Bahsekonu proje 

ile yaklaşık 350 bin sayfa mahsup evrakının fiziki dolaşımının dijital ortama taşınması ve 

arşivlenmesi, böylelikle kırtasiye, büro malzemesi ile posta maliyetinden tasarruf sağlanması 

amaçlanmaktadır.  

Dış Temsilciliklerimizce hazırlanan mahsup evrakına ilaveten diğer mali belgelerin de (Konsolosluk 

Hasılat Cetveli, Personel Sözleşmeleri ve Taşınır İşlemleri vb.) Dijital Dönüşüm Projesi’ne dahil 

edilmesiyle, yıllık ortalama 180 bin sayfa belgenin daha elektronik imza ile dijital ortamda merkeze 

iletilmesi sağlanmıştır. 

Anılan Proje ile; bütçenin etkin, ekonomik, verimli ve tasarruflu kullanılması, gider azaltarak kaynak 

tahsisinin etkinleştirilmesi, iş akışının iyileştirilmesi, mali işlem sürecinin dijital imkanlardan 

istifadeyle hızlandırılması, diğer kamu kurumlarıyla kesintisiz birlikte çalışabilirliğin güçlendirilmesi, 

E-Devlet uygulamalarının zenginleştirilmesi suretiyle kamuda dijital dönüşüme ve yönetişim 

kapasitesine katkı sağlanması hedeflenmektedir. 

Proje, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 2025 yılında onuncusu düzenlenen Verimlilik Proje 

Ödülleri organizasyonunda “Kamu Dijital Dönüşüm” kategorisinde ödül almış olup, Bakanlığımıza 

“Verimlilik Ödüllü İşletme” belgesi verilmiştir. 

Ayrıca, Dış Temsilciliklerimizde yenilenebilir enerji kaynaklarından faydalanılarak cari giderlerin 

azaltılması hususunda gerekli tedbirler alınmaktadır. Bu kapsamda, Dış Temsilciliklerimizde Güneş 

Enerjisi Sistemine (GES) geçiş için GES Projesi’nin birinci etabının 2025 yılı yatırım programına 

dahil edilmesi sağlanmıştır. 28 Dış Temsilciliğimizde kurulması öngörülen Proje kapsamında, güneş 

enerjisi yoğun ve elverişli bölgelerden başlanarak 6 Dış Temsilciliğimizde sistem kurulumları 

Bakanlığımız teknik personeli tarafından gerçekleştirilmiş olup, diğer temsilciliklerimizde de GES 

kurulumuna ilişkin çalışmalara devam edilmektedir.  

Mali performansın artırılması ve mali bilgiye erişimi kolaylaştırarak iş ve işlemlerin daha hızlı ve 

etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi amacıyla Mali Bilgi Platformu (MABİP) oluşturularak 

Bakanlığımız sunucusu üzerinden tüm personelin erişimine açılmıştır. MABİP, mali süreçlere dair 

bilgi kaynaklarını (kılavuzlar, anlatımlı videolar, sıkça sorulan sorular ve mevzuat belgeleri) tek bir 

çatı altında toplamak suretiyle personelimize yönlendirici bilgi ve destek sunmaktadır. Anılan 

platformdaki bilgiler güncel halde kullanıma sunulmaya devam edilecektir. 
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F-  FİZİKSEL KAYNAKLAR 

1. YURTİÇİ VE YURTDIŞI TEŞKİLATIMIZCA KULLANILAN TAŞINMAZLAR  

 

1.1 Yurtiçi Hizmet Binaları 

Bakanlığımız halihazırda Ankara’da 7 ayrı binada hizmet vermektedir. Bu binaların 2 adedi devlet 

malı, 5 adedi ise kiralıktır.  

Bakanlığımızın görev ve faaliyetlerine uygun koşulları sağlayan tek bir yerleşkede, temsil niteliğine 

uygun, çağın ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde bir arada toplanması zaruret teşkil etmektedir.  

Bu bağlamda, Ankara ili Etimesgut ilçesi Erler mahallesinde, Bakanlığımızın yeni yerleşkesinin 

yapımı için Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) ile protokol imzalanmıştır. TOKİ tarafından 

yapım ihalesi gerçekleştirilen Bakanlığımızın yeni yerleşkesinin temel atma töreni 17 Eylül 2025 

tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca, Bakanlığımızın yurtiçinde İstanbul, Edirne, İzmir, Antalya, Diyarbakır ve Van’da irtibat 

büroları bulunmaktadır. İrtibat bürolarımızın hizmet verdiği binalar devlet malıdır. 

1.2 Yurtdışı Hizmet Binaları 

Bakanlığımızın yurtdışında resmi konutları, hizmet binaları ile bu iki fonksiyonun bir arada yer aldığı 

müşterek binaları/yerleşkeleri ve ek hizmet binaları bulunmaktadır. 

G- BİLİŞİM SİSTEMLERİ 

 

Dijital çağda diplomasimizin etkin ve verimli şekilde yürütülmesi amacıyla, çağın gereklerine uygun 

olarak bilişim altyapımızı yenileme ve geliştirme çalışmalarımız devam etmektedir. 

Bakanlığımız bünyesinde DışNet, Konsolosluk.Net, E-Vize, Diplomatik Portal (Türkiye’de görev 

yapan yabancı diplomatların işlemleri), Analitik.Net (mali işlemler ve taşınır yönetim sistemi), 

BAWEB (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) ve Çevrimiçi Konsolosluk (belirli konsolosluk 

işlemlerinin çevrimiçi olarak gerçekleştirilebildiği dijital platform) uygulamaları kullanılmaktadır. 

Sözkonusu uygulamalarımızdan Konsolosluk.Net, yurtdışında sayıları 7 milyonu aşan 

vatandaşlarımıza 74 farklı konsolosluk hizmeti sunulmasına imkân tanımaktadır. Çevrimiçi 

Konsolosluk uygulaması ise vatandaşlarımızın fiziki başvuruya gerek kalmadan; Adli Sicil Kaydı, 

Nüfus Kayıt Örneği, Doğum Kaydı, Evlenme Kaydı ve Ölüm Kaydı gibi işlemleri elektronik ortamda 

gerçekleştirebilmelerine olanak sağlamaktadır. Sözkonusu Konsolosluk.Net ve Analitik.Net 

yazılımlarının yenilenme çalışmaları devam etmektedir.  
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Vatandaşlarımız halihazırda e-Devlet Kapısı üzerinden Bakanlığımıza ait dört hizmete (staj 

başvurusu, sınav başvurusu, elektronik belge doğrulama ve Çevrimiçi Konsolosluk başvuruları) 

ulaşabilmektedir. İlerleyen dönemde, Bakanlığımızın e-Devlet üzerinden sunduğu hizmetlerin 

çeşitlendirilmesi ve bilhassa bazı konsolosluk hizmetlerine ilişkin başvuruların e-Devlet Kapısı 

üzerinden alınması planlanmaktadır. 

Siber güvenlik çalışmalarımız kapsamında, kullanıcılara yönelik güçlü parola ve kimlik doğrulama 

uygulamaları bulunmaktadır. Ayrıca, Bakanlığımızın tüm teknoloji altyapısının çok katmanlı 

güvenlik ürünleriyle donatılması sağlanmakta olup, aynı zamanda 7/24 esaslı Siber tehditlere karşı 

“Güvenlik Operasyonları Merkezi (SOC)” hizmeti de devreye alınmıştır. Bilgi teknolojileri 

organizasyonu gerek fonksiyonellik gerekse güvenlik açısından “görevler ayrılığı” prensibiyle 

yeniden yapılandırılmıştır.  

“Bilgi ve İletişim Güvenliği Tedbirleri” konulu 2019/2 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi gereğince 

yayımlanan “Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi” kapsamındaki standartlara Bakanlığımızca 

uyulmaktadır. 

Coğrafi bilgi sistemi ve haritacılık alanındaki çalışmalar da bir taraftan sürdürülmekte olup, 

geliştirilen coğrafi bilgi sistemi yazılımı Bakanlık genelinde devreye alınmak üzeredir. Ayrıca 

Bakanlık birimlerinin dış politika eksenindeki birçok harita (659 adet) ve katman oluşturma talepleri 

de hızlı şekilde yerine getirilmektedir.  

Bakanlık içi verimliliği artırmak ve iş süreçlerimizi modernleştirmek amacıyla yapay zekâ 

çalışmalarımız sürdürülmektedir. Bu çerçevede; doküman analiz uygulaması, transkripsiyon 

uygulaması, medya takip uygulaması ve diplomatik simülasyon uygulamaları geliştirilmektedir. 

Bakanlığımız ihtiyaçlarına uyum sağlamasını teminen anılan uygulamaların sürümleri Büyük Veri ve 

Yapay Zekâ birimimiz tarafından detaylı bir şekilde test edilmektedir. Sözkonusu uygulamalar, test 

sürecinin ardından Bakanlığımızın genel erişimine açılacaktır. Üretilen tüm içerikler ve uygulamalar, 

milli veri güvenliği politikamız doğrultusunda, tamamen güvenli ve izole bir altyapıda 

gerçekleştirilmektedir.  
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

1. BÖLGEMİZDE BARIŞI VE GÜVENLİĞİ GÜÇLENDİRME 

▪ Ülkemizin etrafında bir barış, istikrar ve refah kuşağı oluşturulması hedefi doğrultusunda, komşu 

ülkeler başta olmak üzere, yakın coğrafyamızla siyasi, ekonomik, ticari, sosyal ve kültürel 

alanlardaki ilişkilerimizin ve işbirliğimizin pozitif gündemle güçlendirilmesi, 

▪ Mevcut sorunların temel dış politika ilkelerimiz ile iyi komşuluk ilkesi temelinde ve uluslararası 

hukuk çerçevesinde, ülkemizin hak ve çıkarlarını gözeterek çözülmesi, dostlarımızın sayısının 

artırılması ve mevcut dostluklarımızın daha da güçlendirilmesi, 

▪ Doğu Akdeniz’de ve Ege’de ülkemizin ve KKTC’nin uluslararası hukuktan kaynaklanan meşru 

çıkarlarının korunması,   

▪ Milli davamız Kıbrıs meselesinde KKTC’ye olan desteğimizin sürdürülmesi, Kıbrıs Türk halkının 

müktesep hakları olan egemen eşitliğinin ve eşit uluslararası statüsünün tescilinin sağlanması, 

▪ KKTC’nin uluslararası alanda tanınmasına ve diğer ülkelerle ilişkilerini geliştirmesine yönelik güçlü 

desteğimizin sürdürülmesi, 

▪ FETÖ, PKK/PYD/YPG, DEAŞ ve DHKP-C terör örgütleriyle mücadelenin kararlılıkla 

sürdürülmesi, terörizmle mücadelede uluslararası eşgüdümün güçlendirilmesi,  

▪ Ülkemiz aleyhine, çeşitli siyasi saiklerle gündeme getirilen asılsız soykırım iddialarıyla mücadele 

çabalarımızın kesintisiz sürdürülmesi,  

▪ Çatışma alanlarının azaltılmasına yönelik tedbir ve girişimlerin yoğunlaştırılması, 

▪ Bölgesel krizlerin önlenmesi ve çatışmaların barışçı yollardan çözümü amacıyla ihtilaf tarafları 

arasında diyaloğun teşviki, arabuluculuk/kolaylaştırıcılık faaliyetlerinin sürdürülmesi,  

▪ Rusya-Ukrayna savaşının adil ve kalıcı bir barışla sona erdirilmesine ve Karadeniz’de seyrüsefer 

güvenliğinin teminine yönelik çalışmaların sürdürülmesi, barışın tesisi ve barış sonrası yeniden imar 

çabalarına katkıda bulunulması, 

▪ Ortadoğu ve Kuzey Afrika’da kalıcı barış ve istikrarın sağlanması ve mevcut ihtilafların ilgili 

ülkelerin toprak bütünlüğü ve siyasi birliklerinin korunması temelinde çözümüne destek verilmesi,  

▪ Gazze’de ateşkesin kalıcı hale getirilmesine yönelik çabaların ve Filistin’e insani yardımların artarak 

sürdürülmesi, Ortadoğu’da kalıcı barışın tek yolu olan Doğu Kudüs’ün başkent olduğu, bağımsız 

egemen Filistin Devleti’nin kurulmasına desteğin devamı,  

▪ Suriye’deki yeni siyasi süreçte ilerleme kaydedilmesi, Suriye’nin birliğinin ve toprak bütünlüğünün 

korunması, Suriye’yi terör örgütlerinin sığınağı olmaktan çıkarmak için her türlü çabanın 
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gösterilmesi, Suriyelilerin güvenli ve onurlu geri dönüşlerinin sağlanmasına yönelik çalışmaların 

hızlandırılması,  

▪ Irak’ın toprak bütünlüğü ve siyasi istikrarı temelinde Irak’ın terör örgütlerinden tümüyle 

arındırılmasına desteğin sürdürülmesi, Irak’ın ortaya çıkabilecek şiddet sarmalının içine 

çekilmemesi için azami desteğin sağlanması,  

▪ Afrika’da sürdürülebilir barış ve güvenliği güçlendirecek adımlar atılması, bu kapsamda 

arabuluculuk/kolaylaştırıcılık girişimlerinin değerlendirilmesi,  

▪ Güney Kafkasya’daki ihtilafların çözümüne katkı sağlanması, bölgesel barış ve istikrarın temini 

bağlamında Azerbaycan’a desteğimizin güçlendirilerek sürdürülmesi, bölgede kalıcı istikrar, huzur, 

refah ve güvenlik için Türkiye-Ermenistan ve Azerbaycan-Ermenistan süreçlerinin eşgüdüm halinde 

ilerlemesi, 

▪ Balkanlar’da kalıcı barış ve sürdürülebilir kalkınmanın ikili ve çok taraflı girişimlerle desteklenmesi, 

bölge ülkeleriyle çok boyutlu ilişkilerimizin kuvvetlendirilmesi,  

▪ AB ile üyelik müzakerelerimizin stratejik bir bakış açısıyla ilerletilmesi, 

 

2. DIŞ İLİŞKİLERİMİZİN KURUMSAL ZEMİNİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

▪ Mevcut işbirliği ve ittifak sistemlerimizin daha etkin kılınması, eşitlik ve karşılıklı saygı temelinde 

sürdürülmesi,  

▪ Yeni ittifaklar ve ortaklık mekanizmaları oluşturulması, 

▪ Bölgesel sahiplenmenin ve bölgesel işbirliği platformlarının teşviki,  

▪ Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyleri ve bölgesel istişare mekanizmalarının etkin ve verimli 

şekilde kullanılması,  

▪ Farklı kurumlarımızla birlikte işbirliği mekanizması formatları geliştirilmesi,  

▪ Transatlantik bağların güçlendirilerek devamı yönünde çalışılması, 

▪ NATO İttifakı içindeki öndegelen konumumuzun tahkimi ve güvenliğin bölünmezliği ilkesi 

uyarınca Teşkilatın etkinliğinin artmasına katkı sağlanması, 

▪ ABD ile ilişkilerimizin ulusal çıkar ve hassasiyetlerimiz bağlamında geliştirilmesi, 

▪ Orta Asya Cumhuriyetleriyle işbirliğimizin, bu ülkelerin siyasi ve ekonomik istikrarını geliştirecek 

yönde ilerletilmeye devam edilmesi, Türk Devletleri Teşkilatı’nı (TDT) güçlendirecek adımların 

sürdürülmesi,  

▪ Filistin meselesi başta olmak üzere İslam alemini ilgilendiren konuları istişare imkânı bulunan İslam 

İşbirliği Teşkilatı’nın çalışmalarına etkin katılım sağlanmaya devam edilmesi ve Dışişleri Bakanları 

Konseyi Dönem Başkanlığımızdan da istifadeyle Teşkilatın güçlendirilmesinin desteklenmesi,  

▪ Kalıcı işbirlikleri amacıyla teknik yardım ve kapasite aktarım programlarının sistemli biçimde 

yürütülmesi, 
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3. REFAH ORTAMININ GELİŞTİRİLMESİ  

▪ İkili ve bölgesel ilişkilerimizin ekonomi, ticaret ve finansal ayaklarının daha sistemli ve kurumsal 

hale getirilmesi, 

▪ Ülkemizin ve bölgemizin finansal güvenliğini sağlamak için alternatif mali ve ekonomik araçlar 

geliştirilmesine destek verilmesi,  

▪ İnsan, sermaye, mal ve hizmetlerin dolaşımını hızlandıracak politikaların hayata geçirilmesi,   

▪ AB ile Gümrük Birliği’nin güncellenmesi ve vize serbestisinin sağlanması konusundaki çabaların 

yoğunlaştırılarak sürdürülmesi,  

▪ Dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girme hedefimiz doğrultusunda tüm coğrafyalarla ticari 

ve ekonomik ilişkilerimizin çeşitlendirilerek geliştirilmesi,  

▪ Savunma sanayii dahil, yüksek ve kritik teknoloji alanlarındaki ekonomik faaliyetlerin dış ilişkiler 

boyutunun yürütülmesine katkı sağlanması,   

▪ Bilişim ve teknoloji alanındaki gelişmelerin ve yeniliklerin takip edilmesi, 

▪ Enerji ve ulaşım koridorlarında merkez konumumuzun tahkimi ve bağlantısallık kapasitemizin 

artırılması,  

▪ Hazar Geçişli Doğalgaz Boru Hattı, Doğu-Batı Orta Koridor gibi enerji ve ulaştırma alanlarında en 

uygun ve güvenilir güzergahları oluşturan bağlantısallık projelerine öncelik verilmesi suretiyle tüm 

bölge halklarının enerji ve tedarik zinciri güvenliğine katkı sunulması,  

▪ Irak’ın Kalkınma Yolu projesinin desteklenmesi,  

4. KÜRESEL HEDEFLERİMİZİN İLERLETİLMESİ  

▪ Tüm coğrafyalarla bağlarımızın, büyüyen diplomatik ağımızın da katkısıyla bölgesel odaklı açılım 

ve ortaklık politikalarıyla geliştirilmesi, 

▪ Afrika ve Latin Amerika-Karayipler’e yönelik ortaklık ve açılım politikalarımızı daha ileri safhalara 

taşımak amacıyla siyasi, ekonomik, ticari, sosyal ve kültürel alanlardaki ilişkilerimizin ve 

işbirliğimizin kuvvetlendirilmesi, 

▪ Dünya ekonomisinde ve siyasetinde ağırlığı artan Asya bölgesiyle ilişkilerimizi bütüncül ve uzun 

vadeli bir strateji çerçevesinde geliştirmeyi hedefleyen Yeniden Asya girişimimize hız ve etkinlik 

kazandırılması, 

▪ Daha adil bir dünya düzeni için küresel sorunların çözümüne katkı sağlanmaya devam edilmesi,  

▪ Uluslararası sistemin güçlendirilmesini teminen etkin çoktaraflılığın desteklenmesi,  

▪ BM ve diğer uluslararası kuruluşlarda daha adil temsilin sağlanması ve bu kuruluşların etkinliğinin 

artırılması çalışmalarına katkı sağlanmaya devam edilmesi,  
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▪ Uluslararası kuruluşlarda ülkemizin temsilinin ve BM başta olmak üzere çoktaraflı forumlar 

nezdinde yürütülen etkin diplomasinin güçlendirilmesi, bu amaçla diğer kurum ve kuruluşlarla 

eşgüdüm sağlanması,  

▪ Kitle imha silahlarının yayılması, iklim değişikliği, yoksulluk, salgın hastalıklar, doğal afetler, 

örgütlü suçlar, düzensiz göç, ırkçılık, İslam karşıtlığı ve yabancı düşmanlığı dahil küresel tehditlerle 

mücadele çabalarına katılınması, bu konularda uluslararası toplum ve insanlığın yararına sonuçlar 

alınmasına katkıda bulunulması,  

▪ Küresel kalkınma diplomasisinde etkin rol oynanması, gerek insani gerek kalkınma yardımları 

açısından artan rolümüzün sürdürülmesi,  

▪ İstanbul’un bir BM merkezi haline getirilmesine yönelik çalışmaların sürdürülmesi, 

▪ 2053 yılı net sıfır emisyon ve Yeşil Kalkınma Devrimi hedefleri doğrultusunda, iklim kriziyle 

mücadeleye devam edilmesi,  

5. YURTDIŞINDAKİ VATANDAŞLARIMIZIN ve SOYDAŞLARIMIZIN HAKLARININ 

KORUNMASI 

▪ Yurtdışında yaşayan 7 milyondan fazla vatandaşımız ile soydaşlarımızın ihtiyaçlarının karşılanması 

ve sorunlarının çözümlenmesi yönünde çalışılması,  

▪ Yurtdışındaki Türk toplumu mensuplarının, anadilleri ve kültürleriyle bağlarını koparmadan, 

bulundukları ülkelerin sosyal, ekonomik, siyasal ve kültürel hayatlarına katkıda bulunan, hukuk 

düzenine saygılı, mutlu ve müreffeh kişiler olarak yaşamalarına destek olunması, 

▪ Vatandaşlarımıza verdiğimiz konsolosluk hizmetlerinin teknolojik gelişmelerden de istifadeyle daha 

da geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi, vatandaşlarımızla Dış Temsilciliklerimizin temaslarına özel 

önem verilmesi,  

▪ Vatandaş ve soydaşlarımızı da hedef alan yabancı düşmanlığı ve İslam karşıtlığı ile tüm dünyada 

mücadele edilmesi,  

6. KURUMSAL KAPASİTEMİZİN YENİLİKÇİ BİR ANLAYIŞLA GÜÇLENDİRİLMESİ  

▪ Aynı anda birçok krizi yönetebilecek kapasitenin güçlendirilmesi için yapısal çalışmaların 

yürütülmesi. 

▪ Personelimizin farklı alanlardaki kapasitelerinin artırılması,  

▪ Personel sayısının artırılması, personel seçimi ve yerleştirilmesi politikalarının geliştirilmesi,  

▪ Dijital Diplomasi girişimimiz bağlamında, diplomatlarımıza güncel becerilerin kazandırılması, 

büyük veri ve yapay zekâ başta olmak üzere teknolojik imkanlardan dış politikamızın tüm 

boyutlarında en kapsamlı şekilde istifade edilmesi, konsolosluk hizmetlerinden kamu diplomasisi ve 

dış politika analizine kadar her kulvarda teknolojinin dönüştürücü gücünden yararlanılması,   
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▪ Verimliliğin artırılmasını teminen somut ölçütler temelinde etkili bir performans değerlendirmesinde 

bulunulması,  

▪ Verimli ve etkin dış politika yürütmeyi sağlayacak ve çağın gerekliliklerine uygun şekilde mevzuatın 

güncellenmesi çalışmalarının sürdürülmesi,  

▪ Mali kaynakların ve bütçenin azami faydayı ve verimliliği sağlayacak biçimde etkin olarak 

kullanılmasının sağlanması,  

▪ Kaynakların verimliliğini artıracak entegrasyona yönelik yöntemlerin ve teknolojik geliştirmelerin 

yaygınlaştırılması,  

▪ Tayin ve terfilerde nesnel kıstasların uygulanması ve liyakatin esas alınması, 

▪ Kadın-erkek eşitliğinin her seviyede gözetilmesi, 

▪ Personelin ve aile bireylerinin özlük haklarını geliştirmek için gerekli çalışmaların yürütülmesi, 

▪ Bakanlığımızın ve yurtdışı teşkilatımızın gerek fiziki gerek bilişim ve teknoloji altyapısının 

geliştirilmesi.  
 

B- AMAÇ VE HEDEFLER 

1. MİSYON 

 

Ülkemizin ve vatandaşlarımızın hak ve menfaatlerini en iyi şekilde korumak için bölgemizde ve 

dünyada adil, girişimci, çok boyutlu, kapsayıcı ve kalkınmaya imkân tanıyan dış politikamızı barışçıl 

bir işbirliği anlayışıyla uygulamak ve dış ilişkilerimizi koordine etmek. 

2. VİZYON 

 

“Türkiye Yüzyılı” kapsamında, değerlerimize dayalı milli dış politikamız aracılığıyla milli 

çıkarlarımızı teminat altına alırken insanlığın ortak değerlerine de katkıda bulunacağımız güvenli ve 

müreffeh bir gelecek tesis etmek. 
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3. 2024-2028 DÖNEMİ STRATEJİK PLANINDA YER ALAN AMAÇLAR VE HEDEFLER 
 

Amaç 1. 
Ulusal Çıkarlarımız Doğrultusunda Bölgemizde ve Ötesinde Güvenlik ve 

İstikrara Destek Verilmesi 

Hedef.1.1   

Komşularımız, yakın coğrafyamız ve diğer tüm kıtalarla siyasi, ekonomik, ticari, 

sosyal ve kültürel alanlardaki ilişkilerimizin ve işbirliğimizin güçlendirilmesi için 

çalışmalara devam edilmesi. 

Hedef.1.2 
Çatışmaların önlenmesi ve barışçıl yollarla çözümüne yönelik arabuluculuk ve 

kolaylaştırıcılık faaliyetlerinin yürütülmesi. 

Hedef.1.3  
Dış ekonomik ilişkilerimizin ve ahdi zemininin güçlendirilmesi, alternatif/ yenilikçi 

çözümlerin değerlendirilmesi. 

Hedef.1.4  
Ülkemizin menfaatlerinin azami ölçüde gözetilmesini teminen bölgesel ve 

çoktaraflı işbirliği platformlarının etkin şekilde kullanılmaya devam edilmesi. 

Hedef.1.5 
Terör örgütlerinin yurtdışı yapılanma ve faaliyetleriyle mücadele edilmesi, 

terörizmle mücadelede uluslararası eşgüdümün güçlendirilmesi. 

Amaç 2. 
Küresel Hedeflerimiz Doğrultusunda Kalkınma ve İnsani Yardımların 

Desteklenmesi 

Hedef.2.1 
Kalkınma ve insani yardım alanlarında faaliyet gösteren uluslararası teşkilatlar ile 

işbirliğinin geliştirilmesi. 

Hedef.2.2 İnsani yardım ve uluslararası kalkınma yardımlarımızın sürdürülmesi. 

Amaç 3. Uluslararası Sistemin Güçlendirilmesini Teminen Etkin Çoktaraflılığın Tesisi 

Hedef.3.1 
Uluslararası teşkilatların karar alma mekanizmalarını daha etkin ve şeffaf kılacak 

ve daha adil temsili sağlayacak reformlara destek verilmesi. 

Hedef.3.2  

 

Bölgesel sahiplenmenin teşvik edilmesi ve gerek uluslararası gerek bölgesel 

teşkilatlardaki etkinliğimizin artırılması. 

Amaç 4. 
Bakanlığımızın Kurumsal Kapasitesinin, Gelişmelerle Uyumlu ve Yenilikçi Bir 

Anlayışla Güçlendirilmesi 

Hedef.4.1 
Bakanlık personelinin farklı alanlardaki kapasitelerini artırmaya yönelik eğitim 

programları düzenlenmesi. 

Hedef.4.2   
Bakanlığımız merkez ve yurtdışı teşkilatının fiziki ve bilişim altyapısının 

geliştirilmesi. 

Hedef.4.3   Siber güvenlik tehditleriyle mücadelede dinamik ve etkili stratejiler izlenmesi. 
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Hedef.4.4  Dijital dönüşüme uyum sağlanması. 

Hedef.4.5 
Çalışan verimliliğinin ve yetenek yönetiminin pekiştirilmesi ile etkin kadro 

planlaması hedeflerinin gerçekleştirilmesi 

Amaç 5. Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlarımızla Bağlarımızın Güçlendirilmesi 

Hedef.5.1 

Teknoloji alanındaki atılımlardan istifadeyle vatandaşlarımıza sunulan 

konsolosluk hizmetlerinde kullanılan araçların çeşitlendirilmesi, vatandaşlarımızın 

bu hizmetlere erişiminin artırılması ve kolaylaştırılması. 

Hedef.5.2 
Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımıza sağlanan hukuki ve sosyal destek ile 

rehberliğin güçlendirilmesi. 

Hedef.5.3 
Irkçılık, yabancı düşmanlığı, İslam karşıtlığı, ayrımcılık gibi olumsuz eğilimlere 

karşı sergilenen aktif tutumun kuvvetlendirilerek sürdürülmesi. 

Hedef.5.4 
Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızla kültürel bağlarımızın korunması ve 

güçlendirilmesini teminen bu alandaki ihtiyaçlarının karşılanması. 

Amaç 6. 
Ülkemizin Tanınırlığının ve Kamu Diplomasisi Alanındaki Etkinliğinin 

Artırılması 

Hedef.6.1 
Dış Temsilciliklerimizce, ülkemizin tanıtımına yönelik düzenlenen kültürel, 

sanatsal ve sosyal etkinliklerin nicelik ve niteliğinin artırılması. 

Hedef.6.2 
Bakanlığımızca basın, düşünce kuruluşları ve akademik çevrelerle düzenli temas 

ve işbirliği yapılması. 

Hedef.6.3 Bakanlığımızın diplomasi eğitimi alanındaki kapasite ve faaliyetlerinin artırılması. 

Hedef.6.4 
Sosyal medyanın etkin şekilde kullanımına devam edilerek kamu diplomasisi 

faaliyetlerinin daha da yaygınlaştırılması. 
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4. ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 

Kurum: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI                                                                                                            Yıl: 2026  

PROGRAM 

ADI 

ALT PROGRAM 

ADI 
ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ 

D
IŞ

 P
O

L
İT

İK
A

 

D
IŞ

 İ
L

İŞ
K

İL
E

R
 

Komşu ve yakın coğrafyalar başta 

olmak üzere, ikili ilişkilerimiz ile 

uluslararası ve bölgesel teşkilatlarla 

işbirliğinin geliştirilmesi, terörizmle 

uluslararası alanda etkin mücadeleye 

devam edilmesi, Türkiye'nin 

uluslararası işbirliği altyapısının 

hukuki ve stratejik çerçevesinin 

geliştirilmesi. 

Ulusal çıkarlarımız doğrultusunda bölgemizde 

ve ötesinde güvenlik ve istikrara destek 

verilmesi. 

 

Küresel hedeflerimiz doğrultusunda kalkınma 

ve insani yardımların desteklenmesi. 

 

Uluslararası sistemin güçlendirilmesini 

teminen etkin çoktaraflılığın tesisi.  

D
IŞ

 P
O

L
İT

İK
A

N
IN

 

Y
Ü

R
Ü

T
Ü

L
M

E
S

İ 
V

E
 

K
O

N
S

O
L

O
S

L
U

K
 

H
İZ

M
E

T
L

E
R

İN
İN

 

G
E

L
İŞ

T
İR

İL
M

E
S

İ Dış Temsilciliklerimizin sayısının 

ülkemize yakışır şekilde geliştirilmesi, 

Temsilcilikler vasıtasıyla sunulan 

hizmetlere yurtdışındaki 

vatandaşlarımızın erişiminin daha da 

kolaylaştırılması ve ülkemizin 

tanınırlığının ve kamu diplomasisi 

alanındaki etkinliğinin artırılması. 

Ülkemizin tanınırlığının ve kamu diplomasisi 

alanındaki etkinliğinin artırılması. 

 

Bakanlığımızın kurumsal kapasitesinin, 

gelişmelerle uyumlu ve yenilikçi bir anlayışla 

güçlendirilmesi. 

 

Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızla 

bağlarımızın güçlendirilmesi. 

M
İL

L
İ 

K
Ü

L
T

Ü
R

 

Y
U

R
T

D
IŞ

IN
D

A
 T

Ü
R

K
 

K
Ü

L
T

Ü
R

 V
A

R
L

IĞ
IN

I 

K
O

R
U

M
A

 V
E

 T
A

N
IT

M
A

 Yurtdışındaki vatandaşlarımızın ve 

soydaşlarımızın kültürel bağlarının 

korunması, güçlendirilmesi ve 

Bakanlıklararası Ortak Kültür 

Komisyonu tarafından görevlendirilen 

din görevlilerimiz aracılığıyla dini 

konularda aydınlatılması ile ülkemizin 

tarihi, kültürel ve sanatsal 

zenginliklerinin yurtdışında 

tanıtılmaya devam edilmesi, 

tanınırlığının artırılması. 

Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızla 

bağlarımızın güçlendirilmesi. 

 

Ülkemizin tanınırlığının ve kamu diplomasisi 

alanındaki etkinliğinin artırılması. 

Ş
E

H
İT

 Y
A

K
IN

I 

V
E

 G
A

Z
İL

E
R

 

Ş
E

H
İT

L
İK

L
E

R
E

 

Y
Ö

N
E

L
İK

 

H
İZ

M
E

T
L

E
R

 

Yurtdışı ve yurtiçi Türk Şehitliği 

Anıtları’nın yapılması, korunması ve 

gelecek nesillere bırakılması. 

 

Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızla 

bağlarımızın güçlendirilmesi. 

U
L

U
S

L
A

R
A

R
A

S
I 

E
Ğ

İT
İM

 

İŞ
B

İR
L

İK
L
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R

İ 

V
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İT
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İŞ
B

İR
L

İK
L

E
R

İ 

V
E

 Y
U

R
T

D
IŞ

I 

E
Ğ

İT
İM

 

Yurtdışında yaşayan vatandaşlara 

Türkçe öğretilmeye devam edilmesi. 

Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızla 

bağlarımızın güçlendirilmesi. 
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C- İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

1. DIŞ POLİTİKA PROGRAMI 
 

1.1 Dış İlişkiler Alt Programı 

Bu bölümde, Dış Politika Programı ve Dış İlişkiler Alt Programı başlıkları altında 18 Performans Göstergesi, 

Alt Program kapsamında yürütülecek faaliyet maliyetleri ile bahsekonu başlıklar altında yürütülen faaliyetlere 

ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 

Bütçe Yılı: 2026 

 

Program Adı: 

 

DIŞ POLİTİKA  

Alt Program Adı: DIŞ İLİŞKİLER 

Gerekçe ve Açıklamalar:  

Başta yakın coğrafyamız olmak üzere, bölgemiz ve ötesinde yer alan ülkelerle stratejik ilişkilerimizin 

ilerletilmesi, ekonomik ve ticari ilişkilerimizin güçlendirilmesi, enerji güvenliğimizin temini, uzak kıtalarla 

bağlarımızın güçlendirilmesi, uluslararası ve bölgesel teşkilatlarla ilişkilerimizin geliştirilmesi ve bu 

teşkilatlarda etkinliğimizin artırılması, bölgesel krizlerin yönetimi, bölgesel istikrarın güçlendirilmesi, 

uluslararası terörizmle kapsamlı biçimde mücadeleye devam  edilmesi ve diplomasi alanında  eğitimlerin 

sürdürülmesine yönelik çalışmaları kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  
 

Komşu ve yakın coğrafyalar başta olmak üzere, ikili ilişkilerimiz ile uluslararası ve bölgesel teşkilatlarla 

işbirliğinin geliştirilmesi, terörizmle uluslararası alanda etkin mücadeleye devam edilmesi, Türkiye'nin 

uluslararası işbirliği altyapısının hukuki ve stratejik çerçevesinin geliştirilmesi. 
 

Performans Göstergeleri: 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1- Dışişleri Bakanı ve 

Bakan Yardımcıları 

tarafından gerçekleştirilen 

ikili ve çok taraflı yurtdışı 

ziyaretlerinin sayısı 

Sayı 197 215 215 230 235 240 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası ilişkilerin mevcut dinamikleri ışığında siyasi düzeydeki dış 

temaslar ve üst düzey ziyaretler önem arzetmektedir. Bu bağlamda, dünyanın farklı coğrafyalarındaki ülkelerle 

mevcut ilişkilerimizin, üst düzeyli karşılıklı ziyaretlerle daha ileriye götürülmesine çalışılmaktadır. Bu 

çerçevede, ikili ilişkilerimizin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi ile bölgesel meselelerin çözümü amacıyla 

Bakan ve Bakan Yardımcıları düzeyinde ziyaretlerin gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. Sözkonusu ziyaretler 

mütekabiliyet ilkesi gözetilerek gerçekleştirilmekte, ortaya çıkabilecek gelişmeler ve ihtiyaçlar doğrultusunda 

çalışma ziyareti şeklinde de olabilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-Dışişleri Bakanlığınca ikili 

düzeyde yurtdışına 

gerçekleştirilen diğer ziyaret, 

toplantı ile siyasi ve 

konsolosluk istişare sayısı 

Sayı 444 340 340 345 355 370 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Başta komşularımız olmak üzere tüm ülkelerle ikili ilişkilerimizin 

geliştirilmesi/güçlendirilmesi, bu ülkelerle işbirliği mekanizmalarının oluşturulması maksadıyla, temel dış 

politika hedeflerimiz doğrultusunda gerekli değerlendirmelerin zamanlıca yapılabilmesi amacıyla ikili siyasi 

istişarelerde bulunmak, siyasi, ticari, ekonomik, kültürel konular başta olmak üzere her alanda ikili işbirliği 

mekanizmalarını geliştirmek, konsolosluk konularında istişarelerde bulunmak ve üst düzey ziyaretlerde 

Cumhurbaşkanı, Bakan ve Bakan Yardımcıları ve diğer üst düzey yöneticilere refakat etmek için çeşitli ülkelere 

ziyaretler gerçekleştirilmektedir. Üst düzey ziyaretler öncesi gerekli eşgüdümün sağlanması amacıyla 

sözkonusu ülkelere teknik heyet ziyaretleri de yapılmaktadır. Ayrıca, uluslararası/bölgesel kuruluşlar 

tarafından ve muhtelif ülkelerde düzenlenen toplantı, seminer, konferans ve benzeri çok taraflı faaliyetlere etkin 

katılım sağlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

 

Performans 

Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3- Dışişleri Bakanı 

ve Bakan 

Yardımcıları 

düzeyinde ülkemize 

gerçekleştirilen ikili 

ve çok taraflı 

ziyaretlerin sayısı 

Sayı 178 175 175 185 195 205 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İkili ve çok taraflı ilişkiler bağlamında ülkemize yabancı ülke Dışişleri Bakan ve 

Bakan Yardımcıları seviyesinde ziyaretler gerçekleştirilmekte veya uluslararası ve bölgesel teşkilatların üst düzey 

yetkilileri temaslarda bulunmak üzere ülkemize gelmektedirler. Bu ziyaret ve temaslarla, ülkemizin ikili ve çok 

taraflı platformlarda yürüttüğü ilişkiler ve işbirliğinin güçlendirilmesi ve daha ileri seviyelere çıkartılması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

4- Yüksek Düzeyli (Stratejik) 

İşbirliği Konseyi ve muadili 

mekanizmalar kapsamındaki 

toplantı sayısı 

Sayı 21 25 25 26 27 30 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Komşu ve yakın coğrafyalardaki ülkeler başta olmak üzere tüm ülkelerle ikili 

ilişkilerimizin yapıcı diyalog ve işbirliği temelinde yürütülmesi hedefimiz doğrultusunda, 46 ülkeyle kurulan Yüksek 

Düzeyli (Stratejik) İşbirliği Konseyi (YDSK/YDİK) ve muadili mekanizmalar kapsamında yapılan çalışmalar önem 

taşımaktadır. Bu toplantılar dönüşümlü olarak ülkemizde ve ilgili ülkelerde düzenlenmekte, bu toplantılarda 

gündemde yer alan ikili konular ve işbirliği imkanları menfaatlerimiz ölçüsünde değerlendirilmekte, mutabakata 

varılan anlaşma ve diğer belgeler imzalanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında gerçekleştirilen Yüksek Düzeyli (Stratejik) İşbirliği Konseyi ve muadili 

mekanizmalar kapsamındaki toplantıların sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

5- Üyesi olunan uluslararası 

ve bölgesel teşkilat sayısı 
Sayı 129 128 128 129 130 132 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Çok taraflı platformlarda Türkiye’nin hak ve çıkarlarını en iyi şekilde 

savunabilmek, alınacak kararlarda öncü rol üstlenmek, bu platformlarda ülkemizin görünürlüğünü 

artırmak ve profilini yükseltmek için uluslararası ve bölgesel kuruluşların çalışmalarına   etkin şekilde 

katılım sağlanmaktadır.   

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında ülkemizin üyesi olduğu uluslararası ve bölgesel teşkilat sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

6- Uluslararası ve bölgesel 

teşkilatların merkezleri ile 

bağlı ofis ve ajanslarında 

her seviyede görev yapan 

Türk vatandaşlarının sayısı 

Sayı 1.999 2.160 2.150 2.155 2.164 2.177 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası kuruluşların önemli birimlerinde yönetici kadrosunda 

vatandaşlarımızın görev alması, bu kuruluşlarla yakın işbirliği içinde çalışılmasına katkı sağlamakta olup, 

vatandaşlarımızın uluslararası ve bölgesel teşkilatların merkezleri ile bağlı ofis ve ajanslarında her seviyedeki 

görevlere başvuruları teşvik edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında uluslararası ve bölgesel teşkilatların merkezleri ile bağlı ofis ve 

ajanslarında her seviyede görev yapan Türk vatandaşlarının sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 



32 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

7- Üyelik aidatı, katkı 

ödemesi ve yardım yapılan 

uluslararası ve bölgesel 

teşkilatların sayısı 

Sayı 126 110 110 111 112 115 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üyesi olduğumuz uluslararası ve bölgesel kuruluşlara dönemsel olarak yapılan 

aidat ödemeleri ile bu kuruluşlar tarafından yürütülen ve ülkemizin taraf olarak yer aldığı proje, program gibi 

faaliyetlerin cari nitelikli giderlerine katkı ve yardım ödemeleri yapılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 2024/7 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi çerçevesinde 2025 yılı gerçekleşme 

rakamları 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

8- Uluslararası teşkilatlarda 

sunucusu olduğumuz karar 

sayısı 

Sayı 93 106 106 106 108 110 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Bölgemizde ve dünyada barış ve istikrarı güçlendirme, ekonomik büyüme ve 

sürdürülebilir kalkınmayı sağlama, tüm dünyada barış ve istikrarı tehdit eden çatışmaları çözüme kavuşturma, 

ekonomik dengesizlikleri giderme saikli ve benzeri küresel konularda, başta Birleşmiş Milletler (BM), Avrupa 

Konseyi,  Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT), NATO ve İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) olmak üzere 

çok taraflı uluslararası ve bölgesel teşkilatların gündeminde bulunan veya gündemine getirilmesinde yarar 

bulunan konularda çıkartılacak kararlarda ortak sunuculuk faaliyetlerinde bulunulmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

9- Uluslararası teşkilatlar 

tarafından imzaya açılan 

sözleşmelere katılım sayısı 

Sayı 8 8 8 9 10 10 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası ve bölgesel teşkilatlar ile siyasi ilişkilerimizin yürütülmesi, bu 

teşkilatların gündemindeki konuların takip edilerek bunlara ülkemizin öncelik ve tercihleri doğrultusunda 

katkı/yön verilmesi, bu teşkilatlar nezdinde uluslararası ve bölgesel meselelerin Türkiye'nin hak ve çıkarları 

gözetilerek karşılıklı menfaatler doğrultusunda çözümlenmesi ve bölgesel işbirliği konularında öncü rol 

üstlenilmesi amacıyla üyesi bulunduğumuz uluslararası ve bölgesel kuruluşlar tarafından imzaya açılan 

sözleşmelere aktif katılım sağlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında uluslararası teşkilatlar tarafından imzaya açılan sözleşmelere katılım sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

10- Merkezi İstanbul’da 

bulunan uluslararası-

bölgesel teşkilat sayısı 

Sayı 20 20 20 21 22 22 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Doğu Avrupa, Kafkasya, Orta Asya, Orta Doğu, Kuzey Afrika gibi bölgelere 

coğrafî yakınlığı, ulaşım kolaylığı, ekonomik, finansal ve kültürel bir merkez olması gibi sebeplerle “hub” 

niteliği taşıyan İstanbul’un  BM merkezlerinden biri haline dönüştürülmesi hedefi BM’ye yönelik politikamızın 

ana unsurlarından birini teşkil etmekte olup, bu yönde önemli  adımlar atılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında merkezi İstanbul’da bulunan uluslararası ve bölgesel teşkilat sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

11- İkili ve çok taraflı 

düzeyde imzalanan 

uluslararası anlaşma sayısı 

Sayı 295 160 175 170 180 190 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız ülkemizin çıkarları ve menfaatleri doğrultusunda ikili ve çok 

taraflı düzeyde, siyasi, ticari, ekonomik, kültürel konular başta olmak üzere her alanda yapılan uluslararası 

anlaşmalara ilişkin, anlaşmaların hazırlanması, akdedilmesi, uygulanması, değiştirilmesi ve sona erdirilmesi 

konularında değerlendirme yapmakta, görüş vermektedir.   

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında ikili ve çok taraflı düzeyde imzalanan uluslararası anlaşma sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

12- Onaylanarak Resmi 

Gazete'de yayımlanan 

uluslararası anlaşmalar 

Sayı 86 125 90 90 95 100 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı ülkelerle ve uluslararası kuruluşlarla akdedilecek anlaşmalara ilişkin 

temas, müzakere, yetki belgesi, imza, onay ve tescil süreçlerinin ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği 

içinde yürütülmesi suretiyle ilişkilerin ve işbirliğinin ahdi çerçevesi oluşturulmaktadır. Gösterge değerleri yıllık 

olarak belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında onaylanarak Resmi Gazete'de yayımlanan uluslararası anlaşmaların sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

13- Uluslararası planda 

terörizmin finansmanını 

engellemeye yönelik etkin 

işletilen eşgüdüm 

mekanizmalarının sayısı 

Sayı 10 10 10 10 10 10 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Terörizmin finansmanını engellemede mevcut uluslararası ve ikili 

mekanizmaların verimliliğinin ve etkinliğinin artırılması amacıyla diyaloğun güçlendirilmesi önem arz 

etmektedir. Gösterge değerleri yıllık olarak belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

14- Ülkemizi hedef alan 

terör örgütleri hakkında 

uluslararası 

planda  yayımlanan muteber 

akademik yayınlar ile yazılı 

ve görsel basında çıkan 

haberlerin sayısı 

Sayı 350 360 360 370 380 390 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Terörizm propagandasıyla  mücadele etmek, terör örgütlerinin eleman kazanma 

ve terör olaylarını teşvik çabalarını engellemek amacıyla uluslararası düzeyde yayımlar yapılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Ülkemizi hedef alan terör örgütleri hakkında 2025 yılında uluslararası planda 

yayımlanan muteber akademik yayınlar ile yazılı ve görsel basında çıkan haber sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

15- Yurtdışına atanan 

misyon şefleri 

(Büyükelçiler, Daimi 

Temsilciler, Başkonsoloslar) 

için düzenlenen güven 

mektubu ve atama 

belgelerinin sayısı 

Sayı 120 120 120 120 120 120 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ülkemizden yurtdışına atanan ve dönen Büyükelçiler için Güven Mektubu ve 

Geri Çağırma Mektubu, yurtdışına atanan Başkonsoloslar için Atama Belgeleri düzenlenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında yurtdışına atanan misyon şefleri (Büyükelçiler, Daimi Temsilciler, 

Başkonsoloslar) için düzenlenen güven mektubu ve atama belgelerinin sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

16- Ülkemize atanan misyon 

şefleri (Büyükelçiler, 

Başkonsoloslar ve Fahri 

Konsoloslar) için 

düzenlenen agreman ve 

buyrultu belgelerinin sayısı 

Sayı 66 105 80 90 90 90 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ülkemize atanan misyon şefleri için agreman ve buyrultu belgeleri 

düzenlenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında ülkemize atanan misyon şefleri (Büyükelçiler, Başkonsoloslar ve Fahri 

Konsoloslar) için düzenlenen agreman ve buyrultu belgelerinin sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

17- Diplomasi Akademisi 

tarafından düzenlenen 

ikili/çok taraflı eğitim 

programlarına katılan 

yabancı diplomatların sayısı 

Sayı 142 150 275 250 300 325 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Çeşitli ülkelerle ve uluslararası teşkilatlarla işbirliğimiz, ayrıca Bakanlığımıza 

ulaşan talepler çerçevesinde ülkemizde veya çevrimiçi platformlar aracılığıyla eğitim programları 

düzenlenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

18- Antalya Diplomasi 

Forumu ve buna bağlı 

etkinlik sayısı 

Sayı 21 7 21 23 25 27 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Antalya Diplomasi Forumu (ADF) küresel ve bölgesel meseleler hakkında 

uluslararası görüş alışverişi sağlamayı amaçlayan bir girişim olarak hayata geçirilmiştir. ADF’nin 

görünürlüğünün artırılması amacıyla çevrimiçi etkinlikler düzenlenmekte, önemli günler ve gelişmeler 

hakkında video-mesaj ve makale paylaşımları yapılmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında düzenlenen Antalya Diplomasi Forumu ve buna bağlı etkinlik sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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1.1.1 Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri (TL)  

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Çoktaraflı Dış İlişkiler 7.491.387.000 3.384.019.597 8.285.223.000 9.096.076.000 9.695.657.000 

Bütçe İçi 7.491.387.000 3.384.019.597 8.285.223.000 9.096.076.000 9.695.657.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

İkili Dış İlişkiler 2.073.066.000 1.004.053.720 2.289.812.000 2.469.531.000 2.632.088.000 

Bütçe İçi 2.073.066.000 1.004.053.720 2.289.812.000 2.469.531.000 2.632.088.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Uluslararası İşbirliğinin 

ve Kamu Diplomasisinin 

Geliştirilmesi Faaliyetleri 

613.204.000 230.852.642 3.069.432.000 1.202.325.000 1.309.202.000 

Bütçe İçi 613.204.000 230.852.642 3.069.432.000 1.202.325.000 1.309.202.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 10.177.657.000 4.618.925.959 13.644.467.000 12.767.932.000 13.636.947.000 

Bütçe İçi 10.177.657.000 4.618.925.959 13.644.467.000 12.767.932.000 13.636.947.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
 

1.1.2 Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar 

 

1.1.2.1 Çoktaraflı Dış İlişkiler 
 

Avrupa Birliği ile ilişkiler bağlamında 2026 yılında yapılması öngörülen faaliyetler, performans 

hedefleri ve göstergeleri ile faaliyet bazında kaynak tahsisleri Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından 

hazırlanan 2026 Yılı Performans Programı’nda yer almaktadır. Aynı şekilde, Bakanlığımıza bağlı 

Türk Akreditasyon Kurumu tarafından da 2026 Yılı Performans Programı hazırlanmaktadır.  

Ülkemiz, NATO’nun öndegelen bir Müttefiki olarak, sınamalar ve tehditlerle mücadele bağlamında 

aktif ve girişimci siyasetini sürdürecektir. NATO Zirvesi ve Dışişleri Bakanları Toplantıları ile diğer 

üst düzeyli (teknik nitelikteki) askeri ve siyasi toplantılara aktif biçimde iştirak edilecektir. Bu 

çerçevede, NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi 7-8 Temmuz 2026 tarihlerinde Ankara’da 

tertiplenecektir. Zirve kapsamında ayrıca başta savunma sanayii olmak üzere çeşitli yan etkinliklerin 

düzenlenmesi öngörülmektedir. 

Öte yandan, ilgili kurumlarımızla eşgüdüm içerisinde, başta terörizmle mücadele ve Müttefiklerin 

savunma sanayii alanında birbirlerine uyguladıkları kısıtlama/engelleme/yaptırımlar hakkındakiler 

olmak üzere, NATO Vaşington, Vilnius ve Lahey Zirvelerinde alınan kararların uygulanmasının 

takipçisi olunacaktır. 

BM, AK, AGİT, CICA/AİGK gibi uluslararası teşkilatlar nezdinde silahsızlanma, barış ve güvenlik 

ile insan hakları başta olmak üzere yürütülen çalışmalara ve ilgili süreçlere ülkemizin çıkarları 

doğrultusunda etkin şekilde iştirak edilecek, uluslararası ve bölgesel teşkilatların faaliyetleri yakından 

takip edilecektir. BM’ye yönelik politikamızın ana unsurlarından birini teşkil eden İstanbul’un BM 



37 
 

bakımından bir merkez haline dönüştürülmesi hedefimize katkı sağlayacak biçimde BM 

kuruluşlarının küresel ve bölgesel ofislerini İstanbul’a taşımalarını teminen çalışmalarımız 

sürdürülecektir.  

Ülkemiz, çok taraflı uluslararası platformlardaki uluslararası hukuk çalışmalarını yakından takip 

etmektedir. Bu doğrultuda her yıl olduğu gibi 2026 yılında da Avrupa Konseyi Devletler Hukuku 

Hukuk Müşavirleri Komitesi'nin (CAHDI) Toplantısına ve Birleşmiş Milletler Genel Kurulu / Altıncı 

Komite Toplantısına katılım sağlanması öngörülmektedir. Ayrıca, Montrö Sözleşmesi’nin 

yürütülmesi ve uluslararası andlaşmaların iç hukuk onay süreci dahil andlaşmalarla ilgili işlemler 

titizlikle ifa edilmeye devam edilecektir.  

Ekonomik nitelikteki uluslararası ve bölgesel teşkilatların faaliyetlerine de etkin katılım sürdürülerek, 

alınacak kararlara müdahil olunacaktır. G20, G7, BRICS, MIKTA, Dünya Ekonomik Forumu (WEF), 

BM En Az Gelişmiş Ülkeler (EAGÜ), Denize Çıkışı Olmayan Gelişmekte Olan Ülkeler (LLDC), 

Gelişmekte olan Küçük Ada Devletleri (SIDS), OECD, DTÖ ve BM Dünya Turizm Örgütü gibi 

platformların ve teşkilatların çalışmaları izlenecek, bunların bünyesinde geliştirilen ülkemizin 

menfaatlerine hizmet edecek ortak projelerin artırılmasına çalışılacaktır.  

Yurtdışındaki iş insanlarımızın ve şirketlerimizin iş geliştirmelerinin takibi ve planlanması için strateji 

ve politika geliştirilmesini teminen, ilgili kurum ve kuruluşlarla eşgüdüm çalışmalarımız 

sürdürülecektir.  

D-8, EİT, KEİ gibi ülkemizin etkin olduğu teşkilatlar bünyesinde aktif faaliyet gösterilmeye devam 

edilecek, menfaatlerimize uygun olan yeni oluşumların çalışmaları izlenerek uygun olanlara üye veya 

gözlemci olarak katılım sağlanacak; bu teşkilatların güncel sınamalara cevap verebilecek şekilde 

reformuna yönelik çabalarımıza hız verilecek, BM başta olmak üzere uluslararası ve/veya bölgesel 

teşkilatlarda çalışan Türk vatandaşlarının sayısının, duyurular ve temaslar yapılmak suretiyle 

artırılması sağlanacaktır.  

2025 yılı son çeyreğinde denizcilik ve havacılık konularında, ülkemizin üyesi olduğu Uluslararası 

Denizcilik Teşkilatı (IMO) ve Uluslararası Sivil Havacılık Teşkilatı (ICAO) Konsey seçimlerine 

katılım sağlanacaktır. Ayrıca, IMO, ICAO, ECAC, EUROCONTROL, COSPAS-SARSAT gibi 

çeşitli uluslararası kuruluşlar nezdinde 2026 yılında gerçekleştirilecek toplantı, seminer ve 

konferanslara iştirak edilecek; bunun yanısıra, denizcilik istişareleri, havacılık müzakereleri ile kara 

hudutlarımızda muhtelif ihtilaflı konulara ilişkin toplantılar gerçekleştirilecektir.  

Dış politikamızın önemli veçhelerinden birini teşkil eden Türk Devletleri Teşkilatı’nın görünürlüğü 

ve etki alanı her geçen gün artmaktadır. Türk Devletleriyle ortak dil, kültür ve tarih anlayışı 

çerçevesinde kurduğumuz çok taraflı işbirliği, TDT ve diğer Türk İşbirliği Teşkilatları çatısı altında 



38 
 

da geliştirilip derinleştirilmek suretiyle, Türk Dünyası’nın işbirliği alanları çeşitlendirilerek daha da 

ileri seviyeye taşınmaya devam edilecektir.  

İslam İşbirliği Teşkilatı 51. Dışişleri Bakanları Konseyi toplantısı 21-22 Haziran 2025 tarihlerinde 

ülkemizin evsahipliğinde düzenlenmiştir. Dönem başkanlığımız süresince Filistin meselesinin takibi 

en öncelikli konu olmaya devam edecektir. Ayrıca, Müslüman azınlık ve toplulukların haklarının 

kararlılıkla savunulmaya devam edilmesi öngörülmektedir. Üye ülkelerin kapasitelerinin artırılması 

yönünde toplantılar düzenlenecektir. İİT’nin, uluslararası alanda daha görünür olması ve İslam 

Âleminin ortak sesini daha gür duyurması için diğer ülkeler ve uluslararası kuruluşlarla ilişkilerini 

geliştirmesi yönünde adımlar atılacaktır. Keza, ülkemizin ev sahipliği yaptığı İİT alt kuruluşlarından 

“İslam Ülkeleri İstatistik, Ekonomik ve Sosyal Araştırma ve Eğitim Merkezi- SESRIC”, “İslam Tarih, 

Kültür ve Sanat Araştırma Merkezi- IRCICA”, “İİT İslam Ülkeleri Standartlar ve Metroloji Enstitüsü- 

SMIIC” ve “İslam İşbirliği Gençlik Forumu’nun (ICYF) faaliyetleri desteklenmeye devam edilecektir. 

Arap Ligi’yle ilişkiler geliştirilmekte olup, bu teşkilatla işbirliği mekanizmalarının yeniden 

canlandırılmasına yönelik çalışmalar ilerletilecektir.  

Yeniden Asya Girişimimizin çok taraflı bölgesel kuruluşlarla ilişkiler boyutunda, Güneydoğu Asya 

Uluslar Birliği (ASEAN), Asya İşbirliği Diyaloğu (ACD), Asya’da Güven Artırıcı Önlemler 

Konferansı (CICA), Hint Okyanusuna Kıyıdaş Ülkeler Birliği (IORA), Şanhay İşbirliği Teşkilatı 

(SCO) ve Pasifik Adaları Forumu (PAF) ile somut işbirliği ve angajman artırılacaktır. Bu kapsamda, 

2017 yılından bu yana sektörel diyalog ortağı olduğumuz ASEAN ile ilişkilerimizin Diyalog Ortaklığı 

seviyesine yükseltilmesi için girişimler sürdürülecektir. ASEAN’ın politik, güvenlik, ekonomik ve 

sosyokültürel sütunlarında planlanan ve Türkiye-ASEAN Fonu ile fonlanan projelerde karşılıklı 

farkındalığın artırılmasına odaklanılacaktır. Üye veya ortaklık statüsüne sahip olduğumuz Asya 

merkezli uluslararası kuruluşlar ile ilişkilerimizden milli menfaatlerimiz doğrultusunda azami ölçüde 

istifade edilecektir.  

Ülkemiz, çatışma, savaş, terör, doğal afet, küresel ve bölgesel ekonomik ve mali kriz hallerinde 

düzenlenen olağanüstü toplantılarda aktif yer alarak, görüş ve önerileriyle küresel ve bölgesel 

sorunlara kalıcı çözümler geliştirmeye devam edecektir.  

Enerji, ulaştırma, çevre, iklim değişikliği ve sınıraşan sular gibi konularda bölgesel ve çok taraflı 

platformlarda ülkemizin haklı tezleri savunulmaya devam edilecek; ikili, bölgesel ve çok taraflı 

düzlemde bu alanlardaki hak ve çıkarlarımız korunurken etkinliğimiz artırılacak, yapılan bilimsel 

çalışmalara katkı sağlanarak görünürlüğümüz güçlendirilecek ve geniş kitlelere ulaşılması 

hedeflenecektir. Çok taraflı ulaştırma koridorları ve enerji alanlarında ülkemizin stratejisi ve 
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diplomasisi ilgili kurumlarımızla eşgüdüm içerisinde geliştirilip, yürütülmeye devam edilecek; bu 

konularda yapılacak ikili ve bölgesel anlaşmalara katkı verilecek ve ülkemizi ilgilendiren uluslararası 

toplantı ve konferanslara iştirakle, bu bağlamdaki menfaatlerimiz korunarak görünürlüğümüz 

artırılacaktır. 

Çevre, iklim değişikliği ve sınıraşan sular konularında ikili ziyaret, çalıştay, toplantı ve teknik 

temasların eşgüdümün sağlanması, bu alanlarda bölgesel düzeyde gerçekleştirilen projeler, toplantılar, 

konferanslar ile Sıfır Atık girişiminin uluslararası boyutunun takip edilmesi,  ormancılık, biyolojik 

çeşitlilik, meteoroloji, çölleşmeyle mücadele, Arktik ve Antarktika da dahil olmak üzere bahsekonu 

alanlarda imzalanan ikili, uluslararası ve bölgesel anlaşma ve mutabakat muhtıralarının yürütülmesi, 

sınıraşan nehir havzalarımızda kıyıdaş ülkelerle ilişkilerin etkili bir şekilde yürütülmesi ve  sınıraşan 

sular politikamıza benzer görüşte olan ülkelerle işbirliği imkanlarının geliştirilmesi, bilhassa Dicle ve 

Fırat havzasındaki barajlarımızı hedef aldığı düşünülen girişimlerin (ör; kum ve toz fırtınaları 

bağlantılı iddialar) etkisizleştirilmesi, yeni küresel su mimarisine ilişkin gelişmelerin takibi ve 

görüşlerimiz doğrultusunda şekillendirilmeye çalışılması, UNEP, OECD, G20, AiB gibi uluslararası 

kuruluşların bu alanlardaki çalışmalarının takibi, değerlendirmesi ve katkı sağlanması hususlarında 

halihazırda yürütülen çalışmalar kapsamındaki faaliyetlere devam edilecektir. 

Ülkemizin mücadele ettiği terör örgütlerinin yurtdışı yapılanmalarıyla etkin mücadele için ikili ve çok 

taraflı diplomasi faaliyetleri sürdürülecektir. Terörizmin finansmanı suçunu işledikleri konusunda 

haklarında makul şüphe bulunan şahıslara ilişkin yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararları uyarınca, 

yabancı devletlere malvarlığı dondurma talepleri iletilecek ve etkin şekilde takip edilecektir. 

Uluslararası muhataplar nezdinde temas ve yayınlar aracılığıyla bilgilendirme yapılacak, diğer 

ülkelerle ikili terörle mücadele istişareleri gerçekleştirilecek, bu alandaki uluslararası çalışmalara 

katılım sağlanacaktır. 

BM Uyuşturucu ve Suç Ofisi (UNODC), BM Sınıraşan Suçlarla Mücadele Sözleşmesi (UNTOC), 

BM Yolsuzlukla Mücadele Sözleşmesi (UNCAC), Mali Eylem Görev Gücü (FATF), DEAŞ’la 

Mücadele Uluslararası Koalisyonu (DMUK), Terörle Mücadele Küresel Forumu (TMKF), Suçun 

Önlenmesi ve Ceza Adaleti Komisyonu (SÖCAK) gibi teşkilatlarda Türkiye’nin hak ve 

menfaatlerinin korunması için etkin mücadele sürdürülmeye devam edilecektir. Yabancı ülkelerin, 

Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı ile gerçekleştirmek istedikleri Güvenlik 

İşbirliği/Eğitim İşbirliği Anlaşmaları gibi anlaşmaların siyasi ve hukuki açıdan eşgüdüm 

uygunluğunun tespiti ile onaylanmasının takibine devam edilecektir. 

Ülkemiz karşıtı asılsız tarihi iddialarla etkin bir şekilde mücadele amacıyla akademik, diplomatik, 

hukuki alanlarda ilgili kurumlarımızla eşgüdüm halinde çalışmalarımız devam ettirilecektir. 
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Gelişen teknolojinin dış politikamız açısından etki ve önemi üzerine yapılan araştırmalar takip 

edilecektir. Yapay zekâ ve büyük veri teknolojilerinden faydalanılarak kısa ve orta vadelerde olası 

gelişmelerin dış politika üzerine muhtemel etkileri araştırılacaktır. Bilgi, iletişim teknolojileri, uzay, 

yükselen ve çığır açan teknolojilere ilişkin uluslararası gelişmeler yakından takip ve analiz edilerek 

ilgili kuruluşlarımızla birlikte işbirliği imkanları geliştirilecek ve bu teknolojilere ilişkin uluslararası 

yönetişim faaliyetlerinde aktif rol alınacaktır.  

1.1.2.2 İkili Dış İlişkiler 

Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde uygulanmakta olan tam bağımsız ve milli dış politika 

anlayışımız çerçevesinde, ülkemizin gücü ve ağırlığını ikili dış ilişkiler bağlamında da hem masada 

hem sahada doğru ve etkin biçimde ortaya koyacak çalışmalarımız sürdürülecektir.  

Ulusal çıkarlarımız doğrultusunda diğer ülkelerle ikili temas ve ziyaretlere devam edilecektir. Mevcut 

ilişkilerimizin, üst düzeyde ülkemize veya yurtdışına düzenlenecek ziyaretlerle daha ileri seviyelere 

ulaştırılmasına gayret edilecektir. Bu ziyaretler sırasında dış ilişkilerimizin yapısal zeminini 

genişletme hedefimiz kapsamında ikili ilişkilerin ahdi çerçevesini oluşturacak veya işbirliği alanlarını 

belirleyecek ikili anlaşmalar imzalanmasına önem verilecektir. Yüksek Düzeyli (Stratejik) İşbirliği 

Konsey toplantılarının düzenlenmesine devam edilecek ve sözkonusu toplantılarda alınan kararlar 

takip edilecektir. Yüksek Düzeyli (Stratejik) İşbirliği Konsey Toplantılarının, üst düzeyli ziyaretlerin 

veya ikili anlaşmaların hazırlanmasına ilişkin teknik toplantılar da ülkemizde veya yurtdışında 

düzenlenecektir.  

Uluslararası ve bölgesel toplantılara katılan diğer ülke yetkilileriyle üst düzeyde ikili temaslarda 

bulunulacaktır. 

Bölgemizde yakın ilişki içinde bulunulan ülkelerle ortak konuların ele alınması amacıyla üçlü ve 

dörtlü formatta ülkemizde veya yurtdışında üst düzey toplantılar sürdürülecektir.  

Dış politikamızın dayandığı köklü tarih ile medeni mirastan istifadeyle, yakın bölgemizle sürdürülen 

yoğun ilişkilerin ve uzak coğrafyaları kucaklama yönünde atılan adımların olumlu sonuçlar 

doğurduğu dikkate alınarak, ilişkilerin mesafe gözetmeksizin sıkılaştırılması ve nitelik açısından 

zenginleştirilmesine çalışılacaktır. 

Kuzey Amerika ülkeleriyle ilişkilerimizin güçlendirilmesi hedefine yönelik olarak, bu ülkelerle ulusal 

çıkarlarımız doğrultusunda siyasi, ekonomik, ticari, beşerî ve savunma alanlarında ilişkilerimiz 

geliştirilecektir. ABD ve Kanada ile, ülkemiz menfaatlerini ilgilendiren konularda üst düzey istişareler 

gerçekleştirilecektir. Mevcut ABD yönetimi ile siyasi ilişkilerimizin ivme kazanmasından istifadeyle, 

ABD ile Devlet Başkanları düzeyinde ziyaretlerin ve iki ülke arasında yeni bir ticaret anlaşmasının 
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imzalanması, 2021 yılında tesis edilen Türkiye-ABD Stratejik Mekanizması’nın sekizinci turunun 

düzenlenmesi, ikili sorunların etkin ve yapıcı bir anlayışla çözülmesi yönünde mesafe kat edilmesi ve 

ilişkilerimizin karşılıklı çıkarlar temelinde geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Türkiye’nin 1998 yılında uygulamaya konan “Latin Amerika ve Karayipler (LAK) Eylem Planı” 

çerçevesinde yürütülen açılım politikası, aradan geçen 25 yılı aşkın süre içinde, ortaya konan hedefler 

doğrultusunda sürekli bir gelişim göstermiş ve bugün gelinen aşamada, Türkiye’nin yükselen gücü ve 

artan küresel erişim kapasitesiyle uyumlu şekilde, her iki tarafın da yararına sonuçlar üreten bir 

ilişkiler ağına dönüşmüştür. Zira Latin Amerika açılım politikası ana hedefini, 33 ülkeden oluşan 

bölge ile siyasi, ekonomik, ticari, sosyal ve kültürel ilişkilerin geliştirilmesi oluşturmuştur. Nitekim, 

açılım politikasından itibaren bölge ile ticaret hacminde ciddi bir artış meydana geldiği tespit 

edilmiştir. 

LAK Eylem Planı 2006 yılında güncellenmiş ve aynı yıl ülkemizde “Latin Amerika Yılı” ilan 

edilmiştir. 

Son 25 yılda tesis edilen güçlü ilişkilerin ve kurulan bağların önümüzdeki dönemde çok daha hızlı ve 

etkin şekilde derinleştirilip çeşitlendirilebileceği düşünülmekte olup, kat edilen mesafe ışığında, 

Türkiye-Latin Amerika ilişkilerinde daha da verimli bir evreye geçme yönündeki çalışmalarımız 

sürmekte, bu bağlamda bölge ile ilişkilerimize yeni bir ivme kazandırarak daha sistematik ve yapısal 

bir çerçeve tesis edilmesi hedeflenmektedir. 

Ayrıca, ikili ilişkilerimizin geliştirilmesi çerçevesinde siyasi istişarelerde bulunmak üzere bazı bölge 

ülkelerine 2025 yılında resmi ziyaretlerde bulunulmuş olup, bunun 2026 yılında da devam ettirilmesi 

öngörülmektedir. Buna ilaveten, ikili ilişkilerimizin daha da geliştirilmesini teminen bölge 

ülkelerinden de ülkemize üst düzey resmi ziyaretlerin sayısında artış gözlemlenmiştir. 

Aynı zamanda bir Balkan ülkesi de olan ülkemizin bölge ülkeleriyle, tarihe dayanan köklü ilişkilerini 

daha da güçlendirmesi, bölgesel sorunlara bölgesel çözümler bulunması hedefi temelinde ülkemizce 

tesis edilen Balkan Barış Platformu ile Güneydoğu Avrupa İşbirliği Süreci başta olmak üzere bölgesel 

işbirliği mekanizmalarına aktif katılım sağlanmak suretiyle liderlik edilmesi hedeflenmektedir. Güçlü 

tarihi, beşerî ve kültürel bağlara sahip bulunduğumuz bölge ülkeleriyle siyasi, ekonomik, ticari, askeri 

alanlarda mevcut işbirliğimizin arttırılması, gerek bölge halkının gerek bölgede yaşayan ve 

bulundukları ülkelerle ülkemiz arasındaki ilişkilere son derece müspet katkılarda bulunan 

soydaşlarımızın müreffeh yaşam koşullarına sahip olmasına yönelik politikamızın üst düzey 

ziyaretlerle güçlendirilmesine önem atfedilmektedir.  Bu çerçevede, 2026 yılında da Balkan ülkelerine 

üst düzey temas ve ziyaretler ile anılan ülkelerle siyasi, askeri, ekonomik ve ticari ilişkileri geliştirmek 
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amacıyla girişimlerimiz sürdürülecek, bölgesel işbirliği mekanizmalarına etkin şekilde iştirak/liderlik   

edilmeye devam edilecektir. 

Güney ve Batı Avrupa ülkeleriyle ikili ilişkilerimizin başta siyasi ve ekonomik/ticari bağlarımız 

olmak üzere her alanda en güçlü düzeyde tutulmasına ve çok yönlü olarak geliştirilmesine dönük 

çabalarımız sürdürülecektir. Bu kapsamda, Güney ve Batı Avrupa ülkeleriyle 2026 yılında üst düzey 

temas ve ziyaretlerin planlanmasına ilişkin hazırlıklara devam edilecek, icrasına çalışılacak, bir 

yandan ikili ilişkilerimizin derinleştirilerek geliştirilmesine, diğer taraftan bölgesel/uluslararası 

konulardaki görüş alışverişimizin korunmasına gayret edilecektir. 

Ülkemizin yükselen bölgesel ve küresel rolüyle uyumlu olarak Kuzey ve Orta Avrupa ülkeleriyle ikili 

ilişkilerimizin her alanda geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülecektir. Bu çerçevede, 2026 

yılında da üst düzey temas ve ziyaretlere ilişkin planlama ve hazırlıklara devam edilecektir. 

Doğu Avrupa (RF, Ukrayna, Moldova, Belarus) ülkeleriyle ikili siyasi ilişkilerimiz üst düzeyde 

ziyaretlerle sürdürülecek, Rusya ve Ukrayna arasındaki savaşın sonlandırılması ve bu süreçte savaşın 

olumsuz etkilerinin en aza indirilmesi için aktif çaba gösterilmeye devam edilecek, Gagauzlar ve 

Kırım Tatarları başta olmak üzere bu ülkelerde yaşayan soydaşlarımızın güvenlik ve refahının temini 

için gayret gösterilecektir. 

Öte yandan, Avrasya Ekonomik Birliği ve Ortak Güvenlik Antlaşması Örgütü gibi bölgesel 

oluşumların faaliyetleri takip edilecek, Ukrayna Savaşı’nın bölgede istikrar ve güvenlik durumu ile 

gıda ve enerji güvenliğine olumsuz etkilerinin bertaraf edilmesi yönünde çabalarımız sürdürülecektir.  

2022 yılında Kazakistan ve Özbekistan ile olan ikili stratejik ilişkilerimiz sırasıyla “genişletilmiş” ve 

“kapsamlı” düzeye çıkarılmıştır. Diğer bölge ülkeleriyle de (Kırgızistan, Tacikistan, Türkmenistan) 

yerleşik mekanizmalarımız çerçevesinde ilişkilerimiz geliştirilmeye devam edilecek; bu kapsamda 

Orta Asya ülkeleriyle son yıllarda hemen her alanda ivme kazanan işbirliğimiz pekiştirilecektir. 

Azerbaycan’la müşterek dil, tarih, kültür ve kimlikten beslenen müstesna ilişkilerimizin, karşılıklı üst 

düzey temaslarla pekiştirilerek; stratejik ortaklığımızın, ikili ve çok taraflı girişimler vasıtasıyla 

Güney Kafkasya’da barış, refah ve istikrara katkısını sürdürmesi amaçlanmaktadır. Bununla birlikte, 

bölgesel normalleşme süreçleri bağlamında Azerbaycan’la yakın eşgüdüm ve işbirliğimiz kararlılıkla 

devam ettirilecektir. 

Güney Kafkasya’da kalıcı barış ve istikrarın tesisine yönelik olarak, Ermenistan’la normalleşme 

sürecinin Azerbaycan’la yakın istişare içinde sürdürülmesi; ayrıca, Ermenistan ile Azerbaycan 

arasındaki barış sürecine desteğimizin devam ettirilmesi öngörülmektedir. 
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Komşumuz Gürcistan’ın egemenliği ile toprak bütünlüğüne yönelik desteğimizin kararlılıkla 

muhafazası; enerji, ekonomi ve ulaştırma alanlarındaki işbirliğimizin daha da derinleştirilmesi 

hedeflenmektedir. Ahıska Türkü soydaşlarımızın durumunun da hassasiyetle takip edilmesine devam 

edilecektir. 

Filistin davasına desteğimiz yoğun şekilde sürdürülecektir. Filistin-İsrail ihtilafına müzakereler 

yoluyla adil ve kalıcı çözüm getirilmesine yönelik girişimlere desteğimiz ve Filistin Devleti’nin 

kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesine yönelik çabalarımız devam edecektir. Bu bağlamda, 

Filistinliler arasında birliğin sağlanması yönündeki teşvikimiz devam edecektir. Filistin mültecilerinin 

geri dönüş hakkının devamını temsil eden ve onların insani ihtiyaçlarının karşılanmasını temin eden 

en önemli kurumlardan biri olan Birleşmiş Milletler Yakın Doğu'daki Filistin Mültecilerine Yardım 

ve Bayındırlık Ajansı’nın (UNRWA) desteklenmesine de devam edilecektir. Gazze’de varılan 

ateşkesin kalıcı olması, insani yardımların kesintisiz sürdürülmesi ve Gazze’nin yeniden inşası 

bağlamında Filistin’e her türlü desteğin verilmesine devam edilecektir. Bu çerçevede, İslam İşbirliği 

Teşkilatı-Arap Ligi Bakanlar Temas Grubu’yla yürütülen faaliyetler ve ikili plandaki çalışmalar 

sürdürülecektir.   Bölgede yaşanan kriz, iki devlet temelinde kalıcı bir çözümün önemini bir kez daha 

ortaya koymuştur. İki devletli çözüme yönelik çabalar da desteklenecektir. Ayrıca, Gazze’deki İsrail 

soykırımı ve bu ülkenin uluslararası hukuk ihlalleri nedeniyle uluslararası hukuk önünde hesap 

vermesini temin etmek üzere Uluslararası Adalet Divanı’ndaki hukuki süreçlere desteğimiz de devam 

edecektir. 

Kıbrıs meselesine ilişkin olarak iki devletli çözüme yönelik tutumumuzun özellikle BM, AB, İİT, AK 

gibi uluslararası teşkilatlar nezdinde, ayrıca bu kuruluşlar çerçevesinde veya münferit olarak üçüncü 

devletlerle düzenli temaslarda savunulmasına, bu çerçevede KKTC makamlarıyla yakın eşgüdümün 

sürdürülmesine ve KKTC ile ikili işbirliğimizin daha da geliştirilmesi amacıyla karşılıklı ziyaretlere 

devam edilecektir. 

Yunanistan’la aramızdaki mevcut sorunları yapıcı ve samimi diyalog, iyi komşuluk ilişkileri ve 

uluslararası hukuk çerçevesinde çözmek için gerekli olan olumlu iklimin sürdürülmesi hem iki ülke 

hem bölgemiz için yararlı olacaktır. Önceki yıllarda olduğu üzere, 2026 yılında da Yunanistan ile 

Siyasi Diyalog ve askeri içerikli Güven Artırıcı Önlemler toplantılarının düzenlenmesi ve başta 

ekonomi olmak üzere muhtelif alanlarda işbirliğinin güçlendirilmesi (Pozitif Gündem) girişimi 

çerçevesinde Ortak Eylem Planı toplantısının yapılması planlanmaktadır. Ayrıca, Türkiye-Yunanistan 

Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi 6. Toplantısının düzenlenmesi ve bu vesile ile Türkiye-Yunanistan 

İş Forumu’nun da gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. 
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Doğu Asya, Güneydoğu Asya ve Pasifik bölgesinde bulunan ülkelerle işbirliğinin ticaret, yatırımlar, 

ekonomik ortaklıklar ve enerjiden, savunma sanayi ve askeri işbirliğine, turizm ve kültürden, 

teknoloji, eğitim, sağlık ve tarıma, çok boyutlu olarak geliştirilmesine devam edilecektir. Etnik, 

kültürel ve dini bağlara sahip olduğumuz Uygur Türklerinin temel hak ve özgürlüklerinin 

korunmasına matuf insani mülahazalara dayalı tutumumuzun yanısıra Rohinga Müslümanları’nın 

yaşadığı zor koşulların iyileştirilmesine yönelik çabalarımız da sürdürülecektir. 

Yeniden Asya Girişimimizin ikili ilişkilerin ahdi altyapısının kuvvetlendirilmesi amacı kapsamında, 

bölge geneline ve alt bölge ülkelerine yönelik hedeflerin belirlendiği Yeniden Asya Faaliyet Planı’nın 

ikili ilişkilerin tüm boyutlarındaki istatistikleri yansıtacak şekilde güncel tutulması sağlanacaktır. 

Yeniden Asya Girişiminin yurtiçindeki tüm paydaşları ve yabancı muhataplar aktif şekilde 

bilgilendirilecek; girişimin kapsadığı coğrafya ile işbirliği imkanları, karşılıklı kazanç ve ortak 

hedefler temelinde teşvik edilecektir. Yeniden Asya Faaliyet Planı’nın, geliştirilmesi devam eden 

Asya Veri Tabanı’na entegrasyonuna yönelik teknik çalışmalara hız kazandırılacaktır. 

Türkiye, Güney Asya ülkeleriyle gerek ikili gerek bölgesel gerekse uluslararası platformlarda 

ilişkilerin ve somut işbirliği alanlarının geliştirilmesine önem atfetmektedir. Güney Asya ile 

ilişkilerimizin geliştirilmesi ülkemizin dış politika stratejisinin öncelikli alanlarından birini teşkil 

etmektedir. 

Afganistan’da istikrarın temini ve bu ülkeye yönelik insani yardım çabaları çerçevesinde uluslararası 

toplantı ve girişimlere katılım sağlanacak ve temaslar gerçekleştirilecektir. 

Bölge ülkeleriyle mevcut tarihi ve kültürel bağlarımız, ilişkilerimizin gelişimi için her zaman teşvik 

edici ve kolaylaştırıcı etki yapmaktadır. Bu ülkelerle karşılıklı ziyaretler vesilesiyle ikili ilişkiler 

geliştirilerek, siyasi ve bölgesel istişareler sürdürülecektir. 

Afrika ülkeleriyle başta siyasi olmak üzere; ticaret, yatırımlar, güvenlik ve askeri işbirliği ile kalkınma 

projeleri gibi birçok alanda ikili ilişkilerimizin geliştirilmesine 2026 yılında da devam edilecektir. 

Bu çerçevede, Batı ve Orta Afrika ülkeleriyle halihazırda iyi ve yoğun seyreden ilişkilerimiz temelinde 

üst düzey ziyaretlerin mümkün kılınması, ziyaretlerde mutabık kalınan konuların hayata geçirilmesi 

ve ilişkilerin ahdi altyapısının güçlendirilmesi amaçlanacaktır. Eylül 2024’te Sayın 

Cumhurbaşkanımız tarafından onaylanan Sahil Strateji Belgesi ve ekini teşkil eden Eylem Planı’nın 

hayata geçirilmesine yönelik olarak Bakanlıklar arası temas ve toplantılar ile faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 
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Öte yandan, Kuzey ve Doğu Afrika ülkeleriyle siyasi, ekonomik, ticari, sosyal ve kültürel alanlardaki 

ilişkilerimizin ve işbirliğimizin güçlendirilmesi, stratejik ilişkilerimizin ilerletilmesi, bölgesel 

konularda işbirliğimizin derinleştirilerek geliştirilmesine yönelik çalışmalara devam edilecektir.  

Ayrıca, bölgesel entegrasyon yönünde önemli adımlar atmakta olan Afrika’nın güneyindeki ülkelerle 

de temaslarımızın, yatırımlarımızın ve işbirliğimizin artırılması hedeflenmektedir. 

Libya’da halihazırda var olan bölünmüşlüğün ortadan kaldırılması ve ülkenin siyasi birliğinin 

sağlanabilmesini teminen mümkün olan en geniş uzlaşı temelinde, eşzamanlı Başkanlık ve Parlamento 

seçimlerinin düzenlenmesi yoluyla ülkenin adil ve kalıcı siyasi çözüme kavuşmasına yönelik 

çabalarımız sürdürülecektir. 

Afrika Kıtasındaki bölgesel teşkilat ve mekanizmalarla temasların artırılması ve ülkemiz ile 

sözügeçen teşkilatlar arasındaki ortaklık mekanizmalarının işletilmesi hedeflerimiz bağlamında, 

ülkemiz ile Hükümetlerarası Kalkınma Örgütü (IGAD) arasında mevcut Ortak İzleme Komitesi’nin 

İkinci Toplantısı’nın yapılması, ayrıca Büyük Göller Bölgesi Uluslararası Konferansı (ICGLR) ile 

ortak arabuluculuk faaliyeti veya seminer düzenlenmesi planlanmaktadır. 

2008 yılından bu yana Stratejik Ortağı olduğumuz Afrika Birliği’yle (AfB) ortaklık ilişkilerimizde 

kaydedilen mesafeyi ele almak ve daha ileri götürmek üzere, 2025 yılı içinde 2026 yılında 

gerçekleştirilmesi öngörülen Dördüncü Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesine ilişkin hazırlık 

çalışmalarının yürütülmesi, 2022-2026 Türkiye–Afrika Ortak Eylem Planında kayıtlı projelerin 

hayata geçirilmesi ve AfB Sekretaryasıyla düzenli istişarelerin sürdürülmesi amaçlanmaktadır. 

Irak’la çok boyutlu ilişkilerimiz stratejik bir vizyonla, kurumsal ve sürdürülebilir bir çerçevede tüm 

veçheleriyle ilerletilecektir. Irak'la ilişkilerimizde yakalanan ivmenin muhafazası, inşa etmekte 

olduğumuz işbirliği mekanizmalarının tahkimi ve Sayın Cumhurbaşkanımızın 22 Nisan 2024 

tarihinde Irak’ı, Irak Başbakanının da 8 Mayıs 2025’te ülkemizi ziyaretleri vesilesiyle akdedilen 

toplam 38 hukuki metnin uygulanma sürecinin takibine ilişkin çalışmalarımız ilgili kurumlarımızla 

eşgüdüm halinde sürdürülecektir. Bölgesel bağlantısallığı güçlendirme hedefimiz doğrultusunda 

stratejik önemdeki Kalkınma Yolu Projesinin hayata geçirilmesine yönelik girişimlerimiz devam 

edecektir. 

İran’la karşılıklı üst düzey temas ve ziyaretlerle mevcut ikili ilişkilerimizin tüm boyutlarıyla ele 

alınarak geliştirilmesine; ilişkilerimizin kurumsal çerçevesinin güçlendirilmesine, ikili ve bölgesel 

gelişmeler hakkında görüş alışverişinde bulunularak işbirliği imkanlarının ele alınmasına devam 

edilecektir.    
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Suriye'nin toprak bütünlüğü ve birliğinin muhafazası temelinde ülkede sürdürülebilir istikrar ve 

güvenliğin tesis edilmesi, yaptırımların kaldırılması suretiyle ekonomik kalkınmanın sağlanması, 

terörle mücadeleye yönelik çabaların yoğunlaştırılması önceliklerimizi oluşturmaktadır. Bu hedef 

doğrultusunda, tüm kurumlarımızla eşgüdüm halinde, ikili ilişkilerimizin ahdi zemininin tesis 

edilmesi ve ilişkilerimizin kurumsal çerçeveye oturtulması, Suriye’de kapasite inşasına ve ekonomik 

kalkınmaya katkı sağlanması çabalarımız devam etmektedir. 

1.1.2.3 Uluslararası İşbirliğinin ve Kamu Diplomasisinin Geliştirilmesi Faaliyetleri 

Uluslararası kuruluşlar bünyesinde anlaşmazlıkların barışçıl yollardan çözümü, arabuluculuk ve 

çatışmaların önlenmesine yönelik çalışmalara 2026 yılında da devam edilecektir. Ülkemiz tarafından 

BM bünyesinde başlatılan “Barış için Arabuluculuk” girişimi çerçevesinde arabuluculuk alanında 

uluslararası farkındalığın artırılmasına ve kapasitemizin güçlendirilmesine yönelik faaliyetler 

düzenlenecektir. BM, AGİT ve İİT içerisindeki “Arabuluculuk Dostlar Grupları” eşbaşkanlıklarımız 

kapsamında arabuluculuk alanında oynadığımız etkin rol ve görünürlüğümüz artarak devam edecektir. 

Ayrıca çatışmaların müzakereler yoluyla sonlandırılmasına yönelik olarak sahada arabuluculuk ve 

kolaylaştırıcılık çabalarımız sürdürülecektir. 

Üst düzey siyasi liderler, uluslararası kuruluş temsilcileri, akademisyenler, kanaat önderleri, özel 

sektör ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin, küresel ve bölgesel meseleler ve tematik konularda 

kapsayıcı, yenilikçi ve barışçıl bir ortamda fikir alışverişinde bulunmasına imkân sağlayan Antalya 

Diplomasi Forumu’nun (ADF) temelleri 2020 yılında Bakanlığımızca atılmıştır. ADF’nin yıllık ana 

etkinliklerinin ilki (ADF2021) 18-20 Haziran 2021, ikincisi (ADF2022) 11-13 Mart 2022 tarihlerinde 

düzenlenmiştir. Üçüncü ADF (ADF2024) 6 Şubat 2023 tarihli deprem felaketi nedeniyle ertelenmiş 

olup, 1-3 Mart 2024 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Dördüncü Antalya Diplomasi Forumu 

(ADF2025), "Reclaiming Diplomacy in a Fragmented World / Ayrışan Dünyada Diplomasiyi 

Sahiplenmek" ana temasıyla, 11-13 Nisan 2025 tarihleri arasında düzenlenmiştir. Bahsekonu etkinlik 

vesilesiyle 21 Devlet/Hükümet Başkanı, 2 Bölgesel ve Özerk Yönetim Başkanı, 3 Eski Devlet ve 

Hükümet Başkanı, 67 Bakan (53’ü Dışişleri Bakanı) ve 61 Uluslararası Kuruluş Başkanı ve Yüksek 

Düzeyli Temsilcisi, çok sayıda akademisyen ve uzman dahil 155 ülkeden 6000'den fazla kayıtlı 

katılımcı Antalya’da ağırlanmıştır. Bahsekonu ana etkinliğin yanı sıra farklı ülkelerde kain benzer 

oluşumlarla içerik ortaklığı tesis edilmekte ve mevcut ortaklarla işbirliği yapılmakta olup, 

önümüzdeki dönemde benzer faaliyetlerin sürdürülmesi hedeflenmektedir. 
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Antalya Diplomasi Forumu’nun ulusal ve uluslararası medyada işlenişinin takibi sürdürülerek sosyal 

medya ve uluslararası basın yoluyla görünürlüğünün artırılmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Yıllık olarak düzenlenen ve dış politikamızın çok boyutlu şekilde ele alınmasını ve 

değerlendirilmesini sağlayan Büyükelçiler Konferansı 2026 yılında da düzenlenecektir. 

Çeşitli ülkelerle ve uluslararası teşkilatlarla işbirliğimiz, ayrıca Bakanlığımıza ulaşan talepler 

çerçevesinde 2025 yılında toplam 325 yabancı diplomata ülkemizde veya çevrimiçi platformlar 

aracılığıyla eğitim programları düzenlenmesi hedeflenmektedir. Ayrıca, diğer kamu kurumlarından 

Dış Temsilciliklerimize atanan Müşavirler/Ataşeler için senede 4 defa tayin öncesi yönlendirme kursu 

ve kamu kurumlarında çeşitli seviyelerde görevli personele eğitim programları düzenlenmeye devam 

edilecektir. 

Dijital çağın gerekliliklerine uygun olarak farklı hedef kitlelere ulaşmak üzere 2009 yılından itibaren 

açılmış olan X (eski adıyla Twitter-Türkçe, İngilizce, Arapça ve Fransızca dillerindeki) hesaplarımız 

ile 2010 yılında açılmış olan Facebook (Türkçe ve İngilizce dillerindeki) hesaplarımız ve ayrıca 

Instagram ve YouTube sosyal medya platformlarımız etkin şekilde kullanılmaya devam edilecektir. 

Ayrıca, yeni açılan Next Sosyal hesabımızdan eşzamanlı paylaşımların yapılması sürdürülecektir. 

Sosyal medyanın etkin kullanımı neticesinde Bakanlığımızın X hesapları takipçi sayıları toplamı 

bakımından tüm Dışişleri Bakanlıklarının hesapları arasında Avrupa’da ikinci, dünya genelinde 

beşinci sırada bulunmakta olup, Bakanlığımızın diğer tüm sosyal medya hesaplarının takipçi sayıları 

da devamlı artış göstermektedir. Dış politikamız için referans niteliği taşıyan internet sitemiz 10 farklı 

dilde içerik üretmeyi sürdürecektir. 

Ülkemizdeki yabancı temsilciliklerin sayısı artmaktadır. Bu çerçevede, değişen veya yeni atanan 

Büyükelçilerin veya Başkonsolosların ülkemizde göreve başlamalarıyla ilgili süreçler de zamanlıca 

tamamlanacaktır. 2024 yılı itibarıyla ülkemizde bulunan 309 yabancı misyona (140’ı Büyükelçilik, 

96’sı Başkonsolosluk, 9 Konsolosluk, 62’si Uluslararası Kuruluş Temsilciliği, 1’i Daimi Temsilcilik 

ve 1 Ticaret Ofisi olmak üzere) ve bu misyonlarda görevli yaklaşık 16.000 misyon mensubu ve aile 

bireyine, 1961 tarihli Diplomatik İlişkiler Hakkında Viyana Sözleşmesi, 1963 tarihli Konsolosluk 

İlişkileri Hakkında Viyana Sözleşmesi ve ilgili uluslararası kuruluşlarla akdedilen evsahibi ülke 

anlaşmaları çerçevesinde, diplomatik/konsüler statülerinden doğan ayrıcalıkları kapsamında gerekli 

hizmet ve denetimler sağlanmaya devam edilecektir. 

1.2 Dış Politikanın Yürütülmesi ve Konsolosluk Hizmetlerinin Geliştirilmesi Alt Programı 

Bu bölümde, Dış Politika Programı ve Dış Politikanın Yürütülmesi ve Konsolosluk Hizmetlerinin 

Geliştirilmesi Alt Programı başlıkları altında 13 Performans Göstergesi, Alt Program kapsamında 

yürütülecek faaliyet maliyetleri ile bahsekonu başlıklar altında yürütülen faaliyetlere ilişkin 

açıklamalara yer verilmiştir. 
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Bütçe Yılı: 2026 

 

Program Adı: 

 

DIŞ POLİTİKA  

Alt Program Adı: DIŞ POLİTİKANIN YÜRÜTÜLMESİ VE KONSOLOSLUK 

HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Gerekçe ve Açıklamalar:  

Dünyada en geniş diplomatik ağa sahip ülkelerden biri olma özelliğimizin, etkin bir dış politika 

yürütülmesi amacıyla kullanılmasına devam edilmesi; Dış Temsilcilik binalarının temsile daha 

uygun hale getirilmesi; yurtdışındaki vatandaşlarımıza konsolosluk hizmetlerinin daha süratli, etkin 

ve çağın gereklerine uygun biçimde sunulması; yabancılara yönelik vize işlemlerinin yürütülmesi, 

yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın emeklilik hakkı da dahil olmak üzere sosyal güvenlik 

alanındaki hak ve çıkarlarının korunmasına devam edilmesi  konularını kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:                                                                                                                       

 

Dış Temsilciliklerimizin kapasitesinin ülkemize yakışır şekilde geliştirilmesi, Temsilcilikler vasıtasıyla 

sunulan hizmetlere yurtdışındaki vatandaşlarımızın erişiminin daha da kolaylaştırılması ve ülkemizin 

tanınırlığının ve kamu diplomasisi alanındaki etkinliğinin artırılması. 

Performans Göstergeleri 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1-Dış 

Temsilciliklerimizdeki 

konsolosluk hizmeti işlem 

sayısı 

Sayı 2.929.081 3.500.000 3.500.000 3.525.000 3.550.000 3.575.000 

 

 

 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışındaki vatandaşlarımızın konsolosluk hizmetlerinden daha süratli, etkin 

ve çağın gereklerine uygun biçimde faydalanmasını, vatandaşlarımızın hak ve menfaatlerinin korunmasını ve 

bulundukları ülkelerde kendilerine Bakanlığımızca verimli kamu hizmeti sunulmasını sağlamak amacıyla 

Bakanlığımızca 7 gün/24 saat anlayışıyla konsolosluk erişimi ve hizmeti sunulmaktadır. Bu konsolosluk 

hizmetleri ile elde edilen “Konsolosluk Hasılatı” ile Merkezi Yönetim Bütçesine katkıda bulunulmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2- Konsolosluk Çağrı 

Merkezi’ne başvuran 

vatandaş sayısı 

Sayı 802.840 830.000 830.000 830.000 840.000 850.000 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Konsolosluk işlemleriyle ilgili konularda telefonla yapılan vatandaş 

başvurularını yanıtlamak amacıyla kurulan Konsolosluk Çağrı Merkezi (KÇM) aynı zamanda 

vatandaşlarımızın 7/24 esasında ulaşabileceği bir yardım hattı olarak da hizmet vermektedir. KÇM tarafından 

verilen hizmetlere ilişkin veri tabanında vatandaşlarımıza sağlanan hizmet sayısı, vatandaşlarımızca ağırlıklı 

olarak yardım talep edilen konsolosluk konuları ile zor durumda kalan vatandaşlarımızın yardım taleplerine 

ilişkin istatiksel veriler de tutulmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3- Gezici konsolosluk 

hizmeti sayısı 
Sayı 43 46 20 25 30 35 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında Başkonsolosluk veya Konsolosluk bulunmayan yerlerde 

vatandaşlarımıza konsolosluk hizmeti gezici konsolosluklar vasıtasıyla sağlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar  

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

4- Vizesiz seyahat edilen 

yabancı ülke sayısı 
Sayı 78 78 78 79 80 82 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Vatandaşlarımızın yabancı ülkelere bürokratik işlemlere tabii olmaksızın 

seyahat etmelerini teminen ülkelerle vize muafiyeti anlaşmaları akdedilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında vizesiz seyahat edilen yabancı ülke sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı  

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

5- E-vize sistemi üzerinden 

ita edilen vize sayısı 
Sayı 1.454.165 1.700.000 1.495.000 1.520.000 1.620.000 1.700.000 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancıların vize ihtiyaçlarının hızlı ve etkin bir şekilde karşılanması 

amaçlanmaktadır. Rakamlar vize uygulanan ülke sayısı çerçevesinde şekillenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

6- Dış Temsilciliklerimizde 

görevlendirilen hukuk 

danışmanları sayısı 

Sayı 38 41 41 42 43 45 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın bulundukları ülkelerde karşılaştıkları 

hukuki problemlerin çözüme kavuşturulması ve bu alanda olabilecek ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla 

özellikle vatandaşlarımızın yoğun olarak yaşadığı ülkelerde hukuk danışmanı görevlendirilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar  

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

7- Dış Temsilciliklerimizde 

profesyonel hukuki 

yönlendirmeden faydalanan 

vatandaş sayısı 

Sayı 20.729 25.000 21.700 22.000 25.000 26.000 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın bulundukları ülkelerde karşılaştıkları 

hukuki problemlerin çözüme kavuşturulması ve bu alanda olabilecek diğer ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla 

profesyonel hukuki yönlendirmeden faydalanmaları sağlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında Dış Temsilciliklerimizde profesyonel hukuki yönlendirmeden faydalanan 

vatandaş sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

8- Dış Temsilciliklerimizde 

görevlendirilen aile ve 

sosyal destek 

danışmanlarınca 

yönlendirmede bulunulan 

vatandaş sayısı 

Sayı 6.263 6.500 6.037 6.600 6.700 6.750 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın aile ve sosyal destek konularında ihtiyaç 

duyabilecekleri profesyonel yönlendirmeden faydalanmaları sağlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi:  2025 yılında Dış Temsilciliklerimizde görevlendirilen aile ve sosyal destek 

danışmanlarınca yönlendirmede bulunulan vatandaş sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

9- Koordinasyonu yapılan 

sosyal güvenlik ve istihdam 

alanında ikili işbirliği 

anlaşmalarının sayısı 

Sayı 20 13 14 14 15 16 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışındaki vatandaşlarımızın sosyal güvenlik ve istihdam alanlarındaki 

haklarının korunması ve ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla yapılan anlaşmalarda koordinasyon 

sağlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılı sonrasında müzakereleri devam etmesi öngörülen ve koordinasyonu 

yapılan sosyal güvenlik ve istihdam alanında ikili işbirliği anlaşmalarının sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

10- Dış Temsilciliklerimizce 

yerel basına verilen mülakat, 

düzenlenen basın toplantısı 

ve yayımlatılan 

makale/haber sayısı 

Sayı 13.713 1.650 10.450 10.750 11.500 12.250 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Dış Temsilciliklerimizin lobi ve halkla ilişkiler alanında yürütmekte olduğu 

çalışmalar, kamu diplomasisi faaliyetlerimizin önemli bir boyutunu teşkil etmektedir. Bu bağlamda, Misyon 

Şeflerimizin ve görevlilerimizin yazılı ve görsel medyaya verdiği mülakatlar ile dış politikamızda önemli yer 

tutan konular ve ülkemizin sunduğu potansiyel ilk elden yabancı kamuoyuna aktarılmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında Dış Temsilciliklerimizce yerel basına verilen mülakat, düzenlenen 

basın toplantısı ve yayımlatılan makale/haber sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

11- Dış Temsilciliklerimizin 

sayısı 
Sayı 261 262 263 264 265 266 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ülkemiz  dış temsilcilik sayısı bakımından dünyanın en geniş diplomatik 

misyon ağına sahip üçüncü ülkesi konumuna ulaşmıştır. Dış Temsilciliklerimizin sayısı, ülkemizin uluslararası 

alandaki nüfuz ve etkinliğinin bir göstergesini teşkil etmekte, bölgemizde ve ötesinde çıkarlarımızın 

gözetilmesini ve uluslararası alanda yaşanan gelişmelerin yerinde ve ilk elden takibini sağlamakta, girişimci, 

çok boyutlu ve kapsayıcı dış politikamızın uygulanmasında işlevsel role sahip bulunmaktadır. Dış 

Temsilciliklerimiz ayrıca, yurtdışındaki vatandaşlarımızın ve soydaşlarımızın devletimize erişimlerini 

kolaylaştırmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında Dış Temsilciliklerimizin sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

12- Dış Temsilciliklerimiz için 

satın alınan ve kiralanan bina 

sayısı (Toplam) 

Sayı 466 472 472 476 480 490 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında görünürlüğümüzü artıran ve prestijimizin bir göstergesi olan 

Temsilcilik binalarımız, hem değişik  coğrafyalarda bulunan ülkelerle siyasi, ekonomik, ticari ve kültürel 

bağlarımızın geliştirilmesi hem yurtdışındaki vatandaşlarımıza daha hızlı ve daha nitelikli hizmet sunulması 

bakımından da önem arzetmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılı itibarıyla Dış Temsilciliklerimiz için satın alınmış ve kiralanmış olan toplam 

bina sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

13- Diplomasi Akademisi 

tarafından kamu kurum ve 

kuruluşlarının dış ilişkilerle 

görevli personeline verilen 

eğitimlere katılan kişi sayısı 

Sayı 4.800 2.600 3.000 3.500 3.750 3.900 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İlk kez yurtdışına atanan memurlara yurtdışındaki görevlerinin etkin bir şekilde 

yerine getirilmesi amacıyla eğitim verilmektedir. Ayrıca diğer kamu kurum/kuruluşlarının dış ilişkilerle görevli 

personeline dış politika, protokol ve müzakere tekniklerine ilişkin eğitimler düzenlenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

1.1.1 Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri (TL) 
 

 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Büyükelçilik, Daimî 

Temsilcilik ve 

Başkonsolosluk 

Faaliyetleri 

20.952.719.000 7.074.299.894 24.094.861.000 27.118.400.000 28.696.534.000 

 Bütçe İçi 20.952.719.000 7.074.299.894 24.094.861.000 27.118.400.000 28.696.534.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Konsolosluk Faaliyetleri 361.443.000 108.099.480 347.956.000 386.310.000 419.747.000 

 Bütçe İçi 361.443.000 108.099.480 347.956.000 386.310.000 419.747.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 21.314.162.000 7.182.399.374 24.442.817.000 27.504.710.000 29.116.281.000 

 Bütçe İçi 21.314.162.000 7.182.399.374 24.442.817.000 27.504.710.000 29.116.281.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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1.2.2 Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar 

1.2.2.1 Büyükelçilik, Daimî Temsilcilik ve Başkonsolosluk Faaliyetleri 

Büyükelçiliklerimiz, kuruldukları ve akredite edildikleri devlet nezdinde; Daimi Temsilciliklerimiz 

ise akredite edildikleri teşkilatlar nezdinde Türkiye Cumhuriyetini temsil etmeye, uluslararası 

ilişkilerimizi geliştirmeye, bu ülkelerdeki ve teşkilatlardaki gelişmeleri takip etmeye ve raporlamaya, 

karşılıklı temaslar veya uluslararası teşkilatlarda düzenlenen toplantılar için gerekli hazırlıkları 

yapmaya, yerel siyaset, akademi çevreleri ve kamuoylarını ülkemiz politikaları ve öncelikleri 

hakkında doğru şekilde bilgilendirmeye devam edeceklerdir.  

Tam bağımsız ve milli dış politika anlayışımız çerçevesinde, en büyük üçüncü diplomatik ağa sahip 

ülke konumumuzu daha da güçlendirmek, yakın ve uzak coğrafyalarla siyasi, ekonomik, ticari, 

kültürel ve diğer alanlardaki bağlarımızı geliştirmek, yurtdışındaki vatandaşlarımıza daha hızlı, daha 

nitelikli ve hızlı hizmet sunmak amacıyla önümüzdeki dönemde yeni dış temsilcilikler açılması 

planlanmaktadır. Bu amaçla ev sahibi ülke ve kuruluşlarla temaslar sürdürülecek, gerekli hukuki 

süreçlerin tamamlanması sağlanacaktır.  

1.2.2.2 Konsolosluk Faaliyetleri 

Vatandaşlarımıza sunulan konsolosluk hizmetlerinin, teknolojik gelişmelerden de istifadeyle daha 

etkin, kaliteli ve çağın gereklerine uygun sunulmasına yönelik çabalarımız aralıksız sürdürülecektir.  

Vatandaşlarımızın sorunlarının ilk elden takibi ve çözüm odaklı yaklaşımımız kapsamında 2025 

yılında “Vatandaşlarımızın Yurtdışında Yaşadıkları Sorunlarına İlişkin Çalışma” tamamlanmış olup, 

2026 yılında da anılan çalışmaya devam edilmesi beklenmektedir. 

Vatandaşlarımızın yaşadığı, ancak yerleşik Temsilcilik bulunmayan bölgelere gezici konsolosluk 

hizmetleri sağlanmaktadır. Bu itibarla, 2025 yılı sonunda 20; 2026 yılında ise 25 gezici konsolosluk 

hizmeti sağlanması öngörülmektedir. 

Dış Temsilciliklerimiz, E-Devlet şifresi almayan vatandaş kalmaması konusunda gerekli hassasiyeti 

göstermeye devam edecektir.  

Konsolosluk hizmetlerine ilişkin vatandaş memnuniyetinin artırılması için yurtdışına atanan personele 

yönelik eğitim ve konsolosluk işlemlerinin hızlı şekilde tamamlanması için ülkemizdeki diğer 

kurumlarla elektronik entegrasyon çalışmaları devam edecektir.  

Ayrıca, yurtdışı Temsilciliklerimizde görevli yurtdışı sözleşmeli personele de 2026 yılı içerisinde 

“İletişim Becerileri Eğitimi” verilmesi planlanmaktadır. 
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Yurtdışında mukim vatandaşlarımızın e-Tebligat başvurularının Konsolosluk.Net programı üzerinden 

alınabilmesi için yapılan dijital entegrasyon çalışmaları tamamlanmış, Cenaze İşlemleri Portalı’nın 

Konsolosluk.Net’e entegre edilmesi için gerçekleştirilen çalışmalar da son aşamaya gelmiştir.  

Vatandaş odaklı görev anlayışı temel alınarak oluşturulan Konsolosluk Çağrı Merkezi’nin (KÇM) 

hizmet kalitesinin daha da artırılması hedeflenmektedir.  

Başkonsolosluklarımızın vatandaşlarımıza sunmakta oldukları konsolosluk hizmetlerinin 

iyileştirilmesi, çeşitlendirilmesi ve mevcut sorunların ele alınarak, çözüm önerilerinin geliştirilmesi 

amacıyla 27 Şubat 2025 tarihinde, ilk kez olmak kaydıyla, Bakanlığımızda bir Konsolosluk Çalıştayı 

düzenlenmiştir. Bu yılın ikinci yarısında, ilk kez olmak üzere, Ankara’da Büyükelçiler Konferansı’na 

benzer şekilde bir “Başkonsoloslar Konferansı” düzenlenmesi öngörülmektedir. 

Bakanlığımızca yurtdışında verilmekte olan konsolosluk hizmetlerinin tüm yönleriyle ele alındığı 

Konsolosluk Çalıştayı’nda Bakanlığımız tarafından sonuncusu 2016 yılında yapılan Fahri 

Başkonsoloslar Toplantısı’nın tekrar Ankara’da düzenlenmeye başlanmasının uygun olacağı 

değerlendirilmektedir. 

Ayrıca, 2025 yılında ilk kez olmak kaydıyla yurtdışında görevli Fahri Konsoloslarımıza verdikleri 

hizmetlere ilişkin 2024 yılı Fahri Konsolosluklarımızın Verimlilik Raporu hazırlanmıştır. 

Ülkemizdeki mevzuat değişikliklerinin yurtdışı uygulamalarımızla uyumlaştırılması adına ilgili 

kurumlarımızla Mevzuat Uyumlaştırma Toplantıları’nın düzenli aralıklarla yapılmasına önem 

atfedilmektedir. 

Bu bağlamda, Batı Avrupa’da faaliyet gösteren Temsilciliklerimizden konsolosluk işlemlerine ilişkin 

başvurularının alınmasında uygulamada yaşanan tereddütler ve Temsilciliklerimiz arasında 

yeknesaklığın sağlanmasının gerekli olduğu düşünülen hususlarda gündem maddelerinin temin 

edilmesi ve bilahare anılan gündemin toplantı öncesinde gerekli hazırlıkların yapılabilmesi ertesinde 

ilgili kurumlarımıza iletilmesi planlanmaktadır. 

Bilahare oluşturulan nihai gündem çerçevesinde, ilgili kurum temsilcilerinin de katılımıyla Batı 

Avrupa’da uygun görülen bir Temsilciliğimizde Ekim- Kasım 2025 aylarında “Batı Avrupa Muavin 

Konsoloslar Toplantısı” yapılması öngörülmektedir.  

Öte yandan, Bakanlığımız, Adalet Bakanlığı ve PTT arasında gerçekleştirilen görüşmeler neticesinde, 

yurtdışı temsilciliklerimizce düzenlenen azilname ve ihtarname gibi belgelerin ülkemizdeki 

muhataplarına 7201 sayılı Tebligat Kanunu’na uygun şekilde tebliğ edilebilmesini teminen, 
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Temsilciliklerimize, tebligat çıkarmaya yetkili makam olarak e-tebligat gönderme yetkisinin 

tanımlanması hususunda mutabık kalınmıştır. Bu kapsamda 21 Temmuz 2025 tarihinde PTT 

yetkilileriyle Bakanlığımızda bir toplantı gerçekleştirilmiş olup, konuya ilişkin çalışmalar devam 

etmektedir. 

Bakanlığımız Dış.Net sisteminde yer alan Dernek Modülü ve Yabancı Düşmanlığı modülleri için 

güncelleme çalışmaları yapılmaktadır. Bahsekonu modüllerin güncel, kullanışlı olması ve sağlıklı veri 

sağlaması amacıyla planlanan ilgili düzenlemelerin 2025 yılı içerisinde tamamlanması 

planlanmaktadır. 

Yurtdışında mağdur durumda kalan vatandaşlarımızın ülkemize dönüşlerine yardımcı olunmaya; 

muhtelif ülkelerde ciddi rahatsızlıklar geçiren vatandaşlarımızın Sağlık Bakanlığınca tahsis edilen 

ambulans uçakla ülkemize intikalleri, ilgili Dış Temsilciliklerimizle eşgüdüm halinde, sağlanmaya 

devam edilecektir.  

Yurtdışında zorda kalan vatandaşlarımıza destek sağlamak ve profesyonel hukuk danışmanlığı 

hizmeti sunmak üzere, Temsilciliklerimizde sözleşmeli hukuk danışmanları görevlendirilmeye devam 

edilecektir. 30 Eylül 2025 itibarıyla 38 olan hukuk danışmanı sayısının, 2026 yılında 42’ye çıkarılması 

öngörülmektedir.  

Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımıza Büyükelçiliklerimiz ve Başkonsolosluklarımız bünyesinde aile 

ve sosyal destek danışmanları hizmet vermektedir. 2026 yılında da sözkonusu hizmet Dış 

Temsilciliklerimiz vasıtasıyla sunulmaya devam edilecektir.  

Diğer ülkelerle ikili konsolosluk istişareleri yapılarak, vatandaşlarımızın karşılaştıkları sorunlar ele 

alınacaktır. Vatandaşlarımızın seyahat kapasitesini genişletecek şekilde vize muafiyet anlaşmaları 

yapılmasıyla ilgili çalışmalara devam edilecektir. 

Yurtdışında çalışan veya yurtdışında bir dönem çalışarak yurda dönen vatandaşlarımızın sosyal 

güvenlik haklarının teminat altına alınması amacıyla Sosyal Güvenlik Sözleşmeleri ile diğer 

konularda (aile, kadın, sosyal politika, engelli bireyler vb.) Bakanlıklararası işbirliğinin 

geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülecektir.  

Konsolosluk hizmetlerinin yabancılara yönelik boyutunu oluşturan vize işlemlerinin güvenli ve süratli 

şekilde yürütülmesine yönelik adımlar, düzensiz göçle mücadeleyi de göz önünde bulundurarak 

hayata geçirilmeye devam edecektir.  

Konsolosluk hizmetlerinin raporlanması amacıyla, bilgilerin depolanmasına yönelik bilişim altyapısı 

güçlendirilecektir. 
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2.  MİLLİ KÜLTÜR PROGRAMI 

2.1 Yurtdışında Türk Kültür Varlığını Koruma ve Tanıtma Alt Programı 

Bu bölümde, Milli Kültür Programı ve Yurtdışında Türk Kültür Varlığını Koruma ve Tanıtma Alt 

Programı başlıkları altında 2 Performans Göstergesi, Alt Program kapsamında yürütülecek faaliyet 

maliyetleri ile bahsekonu başlıklar altında yürütülen faaliyetlere ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 

Bütçe Yılı: 2026 

 

Program Adı: 

 

MİLLİ KÜLTÜR 

Alt Program Adı: YURTDIŞINDA TÜRK KÜLTÜR VARLIĞINI KORUMA VE 

TANITMA 

Gerekçe ve Açıklamalar:  

Ülkemizin sahip olduğu zengin tarihsel, kültürel ve sanatsal mirasın yurtdışında tanıtılmasına, 

yurtdışındaki vatandaşlarımızın ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması ve 

güçlendirilmesine, manevi değerlerinin korunmasına yönelik çalışmaların ilgili kurumlarla 

eşgüdüm halinde yürütülmeye devam edilmesini kapsamaktadır.   

Alt Program Hedefi:  
 

Yurtdışındaki vatandaşlarımızın ve soydaşlarımızın ülkemizle kültürel bağlarının korunması, 

güçlendirilmesi ve Bakanlıklararası Ortak Kültür Komisyonu tarafından görevlendirilen din görevlilerimiz 

aracılığıyla dini konularda aydınlatılması, ülkemizin tarihi, kültürel ve sanatsal zenginliklerinin yurtdışında 

tanıtılmaya devam edilmesi, tanınırlığının artırılması 

Performans Göstergeleri: 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1- Dış Temsilciliklerimizce 

milli değerlerin ve Türk 

kültürünün yurtdışında 

korunmasına ve tanıtımına 

yönelik gerçekleştirilen 

proje ve faaliyetlerin sayısı 

Sayı 783 80 800 850 900 950 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kültürel değerlerimizin ve zengin tarihimizin tüm kıtalarda tanıtılması amacıyla 

kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenlenmektedir. Düzenlenen etkinliklerle çeşitli ülkelerin halklarıyla 

doğrudan temas edilmesi, karşılıklı iletişimin sağlanması, ülkemiz hakkındaki önyargıların giderilmesi ve 

doğru bilgi verilmesinin yanı sıra farkındalık yaratılmasına da çalışılmaktadır. Anılan etkinlikler tasarruf 

tedbirleri dikkate alınarak gerçekleştirilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılı gerçekleşme rakamları 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2-Yurtdışında 

görevlendirilen din görevlisi 

sayısı 

Sayı 1.440 1.500 1.504 1.500 1.500 1.500 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışındaki vatandaşlarımızın dini konulardaki ihtiyaçlarını karşılamak 

amacıyla din görevlileri görevlendirilmektedir. Görevlendirmeler Bakanlıklararası Ortak Kültür Komisyonu 

tarafından yapılmaktadır. Gösterge değerleri yıllık olarak belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

2.1.1 Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri (TL) 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Yurtdışında Türk Kültür Varlığının 

Korunması ve Tanıtılması 
97.914.000 32.308.502 94.059.000 104.692.000 114.241.000 

 Bütçe İçi 97.914.000 32.308.502 94.059.000 104.692.000 114.241.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara 

Yönelik Diğer Faaliyetler 
473.000.000 98.382.817 548.524.000 586.200.000 607.146.000 

 Bütçe İçi 473.000.000 98.382.817 548.524.000 586.200.000 607.146.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşların 

Manevi Değerlerinin Korunmasına 

Yönelik Faaliyetler 

1.706.805.000 831.261.678 1.892.964.000 2.060.134.000 2.184.608.000 

 Bütçe İçi 1.706.805.000 831.261.678 1.892.964.000 2.060.134.000 2.184.608.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 2.277.719.000 961.952.998 2.535.547.000 2.751.026.000 2.905.995.000 

 Bütçe İçi 2.277.719.000 961.952.998 2.535.547.000 2.751.026.000 2.905.995.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

2.1.2 Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar  

2.1.2.1 Yurtdışında Türk Kültür Varlığının Korunması ve Tanıtılması 

Ülkemizin tarihi, kültürel ve sanatsal zenginliklerinin yerel koşullar ve ilgi alanları dikkate alınarak 

yurtdışında ve çeşitli uluslararası teşkilatlar nezdinde tanıtılması ve vatandaşlarımızın yoğun olduğu 

ülkeler başta olmak üzere diğer ülkelerle ikili ve çok taraflı kültürel işbirliğimizin çeşitli faaliyetler 

aracılığıyla geliştirilmeye devam edilmesi hedeflenmektedir. 

Ülkemiz 2026 yılında; Mauritus, Nauru, Surinam ve Tonga ile 50. yılını, İrlanda ile 75.; Etiyopya, 

Norveç ve Şili ile 100. diplomatik ilişki tesis ettiği yıldönümleri vesilesiyle; çeşitli kültürel ve tanıtıcı 

kutlama etkinlikleri düzenlenecektir. 
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Ülkemizin tarihi zenginliklerinin tanıtımı amacıyla Sayın Cumhurbaşkanımızın onayıyla Kültür ve 

Turizm Bakanlığımız tarafından her sene tematik bir yıl ilan edilmektedir. Tematik yıllardaki 

etkinliklere Dış Temsilciliklerimizce düzenlenecek çeşitli faaliyetlerle katkı sağlanacaktır.  

Birleşik Arap Emirlikleri, Bulgaristan, Belarus, Brezilya, Endonezya, Gambiya, Hindistan, İran, 

Kazakistan, Kuveyt, Özbekistan, Tanzanya, Venezuela ile Kültür Merkezleri Anlaşması müzakereleri 

devam etmektedir.  

2.1.2.2 Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara Yönelik Diğer Faaliyetler 

Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın hak ve çıkarlarının korunması, anavatanla bağlarının güçlü 

tutulması, bulundukları ülkelerdeki toplumlarla uyum içinde yaşamaları ve ilgili ülkeler ile Türkiye 

arasındaki ikili ilişkilerin en sağlam köprüsü olmaları yolunda çaba sarf edilmesine 2026 yılında da 

devam edilecektir. 

2.1.2.3 Yurtdışında Yaşayan Vatandaşların Manevi Değerlerinin Korunmasına Yönelik 

Faaliyetler 

Yurtdışındaki vatandaşlarımız ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması, güçlendirilmesi ve 

dini konularda aydınlatılması amacıyla din görevlilerinin Dış Temsilciliklerimiz nezdinde 

görevlendirilmeleri Bakanlıklararası Ortak Kültür Komisyonu tarafından yapılmaktadır. Bu kapsamda 

30 Eylül 2025 tarihi itibarıyla 1.475 din görevlisi görevlendirilmiştir. Önümüzdeki yıl bu sayının 

yaklaşık 1.500 olması beklenmektedir. 
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3. ŞEHİT YAKINI VE GAZİLER PROGRAMI 

3.1 Şehitlere Yönelik Hizmetler Alt Programı 

Bu bölümde, Şehit Yakını ve Gaziler Programı ve Şehitliklere Yönelik Hizmetler Alt Programı 

başlıkları altında 2 Performans Göstergesi, Alt Program kapsamında yürütülecek faaliyet maliyetleri 

ile bahsekonu başlıklar altında yürütülen faaliyetlere ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: ŞEHİT YAKINI VE GAZİLER 

Alt Program Adı: ŞEHİTLİKLERE YÖNELİK HİZMETLER 

Gerekçe ve Açıklamalar:  

Yurtdışındaki Türk Şehitliği Anıtlarının yapılması, korunması ve gelecek nesillere bırakılmasına 

yönelik çalışmaların artırılarak sürdürülmesini kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

 Yurtdışı ve yurtiçi Türk Şehitliği Anıtları’nın yapılması, korunması ve gelecek nesillere bırakılması. 

Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1- Yurtdışında bakım, 

onarım ve koruması 

sağlanan ve/veya mutat cari 

masraflarının 

karşılanmasına katkıda 

bulunulan Türk Şehitlikleri 

ve Anıtları’nın sayısı 

Sayı 28 27 38 40 45 50 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında bulunan Türk Şehitlikleri ve Anıtları’nın bakılması, onarılması, 

korunması ve gelecek nesillere bırakılması hedeflenmektedir. Sözkonusu işlemler 3 Ekim 2016 tarihli ve 9430 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kabul edilen Şehitlik Yönetmeliği çerçevesinde yürütülmekte olup, 

Yurtdışındaki Şehitliklerin/ Şehitlik Anıtlarının belirlenmesi ve düzenlenmesi ilgili ülkelerle varılan 

mutabakata göre yürütülmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında bakım onarımı yapılan Türk Şehitliği sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2- Yurtdışında yeni Türk 

Şehitliği Anıtı projelerinin 

sayısı 

Sayı 2 1 1 2 3 3 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında bulunan Türk Şehitliği Anıtları’nın yapılması ve gelecek nesillere 

bırakılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 2025 yılında yurtdışında yeni Türk Şehitliği Anıtı projelerinin sayısı 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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3.1.1 Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri (TL) 

 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Yurtdışındaki Türk Şehitliği Anıtlarının 

Yapımı ve Bakımı 
10.000.000 923.671 12.400.000 13.756.000 14.861.000 

 Bütçe İçi 10.000.000 923.671 12.400.000 13.756.000 14.861.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 10.000.000 923.671 12.400.000 13.756.000 14.861.000 

 Bütçe İçi 10.000.000 923.671 12.400.000 13.756.000 14.861.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

 

3.1.2 Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar 

3.1.2.1 Yurtdışındaki Türk Şehitliği Anıtlarının Yapımı ve Bakımı  
 

2016 tarihli “Şehitlik Yönetmeliği” uyarınca yurtdışında bulunan şehitliklerimizin yönetim, inşa, 

bakım-onarım, koruma iş ve işlemlerinin gerçekleştirilmesine devam edilecektir.  

Belarus, Lübnan, İngiltere (Liverpool), Irak (Basra) ve Sırbistan’da şehit olan askerlerimizin anısına 

şehitlik/anıt yapılması için girişimlerimiz devam etmektedir.   
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4. ULUSLARARASI EĞİTİM İŞBİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM PROGRAMI 

4.1 Eğitim İşbirlikleri ve Yurtdışı Eğitim Alt Programı 

Bu bölümde Uluslararası Eğitim İşbirlikleri ve Yurtdışı Eğitim Programı ve Eğitim İşbirlikleri ve 

Yurtdışı Eğitim Alt Programı başlıkları altında 3 Performans Göstergesi, Alt Program kapsamında 

yürütülecek faaliyet maliyetleri ile bahsekonu başlıklar altında yürütülen faaliyetlere ilişkin 

açıklamalara yer verilmiştir. 

Bütçe Yılı: 2026 

 

Program Adı: ULUSLARARASI EĞİTİM İŞBİRLİKLERİ VE YURTDIŞI 

EĞİTİM 

Alt Program Adı: EĞİTİM İŞBİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

Gerekçe ve Açıklamalar:  

Yurtdışında bulunan vatandaşlarımızın, soydaşlarımızın ve akraba topluluklarının başta Türkçe 

olmak üzere eğitim ve öğretim hizmetlerinden faydalanmasına yönelik çalışmaların artırılarak 

sürdürülmesi, üniversitelerdeki Türk Dili ve Edebiyat kürsülerine destek sağlanması, Türk Milli 

Eğitim sisteminin yurtdışında yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi konularını kapsamaktadır. 
   

 Alt Program Hedefi:  

 Yurtdışında yaşayan vatandaşlara Türkçe öğretilmeye devam edilmesi. 
  

 Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

1- Türkçe öğretmek için 

görevlendirilen öğretmen 

sayısı 

Sayı 1.063 1.150 1.150 1.150 1.150 1.150 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında bulunan Türk toplumunun başta Türkçe olmak üzere eğitim ve 

öğretim ihtiyaçlarının karşılanması çalışmalarının devamı hedeflenmektedir. Gösterge değerleri yıllık olarak 

belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

2- Yurtdışındaki MEB'e bağlı 

okullarda görevlendirilen 

öğretmen sayısı 

Sayı 590 600 592 592 600 600 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında bulunan Türk toplumunun başta Türkçe olmak üzere eğitim ve 

öğretim ihtiyaçlarının karşılanması hedeflenmektedir. Gösterge değerleri yıllık olarak belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

3- Yurtdışındaki okullarda 

görevlendirilen okutman 

sayısı 

Sayı 143 150 160 160 160 160 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yurtdışında bulunan Türk toplumunun başta Türkçe olmak üzere eğitim ve 

öğretim ihtiyaçlarının karşılanması hedeflenmektedir. Gösterge değerleri yıllık olarak belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planında belirlenen hedef rakamlar 

Verinin Kaynağı: Dışişleri Bakanlığı 

Sorumlu İdare: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

4.1.1 Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri (TL) 

 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

(Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Yurtdışında Yaşayan 

Vatandaşlara Yönelik İlköğretim 

Hizmetleri 

1.273.350.000 632.835.272 1.412.232.000 1.536.948.000 1.629.811.000 

 Bütçe İçi 1.273.350.000 632.835.272 1.412.232.000 1.536.948.000 1.629.811.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yurtdışında Yaşayan 

Vatandaşlara Yönelik 

Ortaöğretim Hizmetleri 

627.997.000 233.262.755 696.492.000 758.000.000 803.798.000 

 Bütçe İçi 627.997.000 233.262.755 696.492.000 758.000.000 803.798.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yurtdışında Yaşayan 

Vatandaşlara Yönelik Üniversite 

ve Yükseköğretim Hizmeti Veren 

Kurumlarda Verilen Hizmetler 

181.869.000 91.275.982 201.705.000 219.518.000 232.781.000 

 Bütçe İçi 181.869.000 91.275.982 201.705.000 219.518.000 232.781.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 2.083.216.000 957.374.008 2.310.429.000 2.514.466.000 2.666.390.000 

 Bütçe İçi 2.083.216.000 957.374.008 2.310.429.000 2.514.466.000 2.666.390.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
 
 

4.1.2 Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar 

4.1.2.1 Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara Yönelik İlköğretim Hizmetleri 

Vatandaşlarımızın çocuklarına Türkçe öğretmek amacıyla Bakanlıklararası Ortak Kültür Komisyonu 

(BAOKK) tarafından 30 Eylül 2025 tarihi itibarıyla görevlendirilen öğretmen sayısı 1.042’dir. 

Önümüzdeki yıl hedef 1.150 olarak belirlenmiştir. 

4.1.2.2 Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara Yönelik Ortaöğretim Hizmetleri 

30 Eylül 2025 tarihi itibarıyla, Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyet gösteren Türk 

okullarında görev yapan öğretmen sayısı 592’dir. 
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4.1.2.3 Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara Yönelik Üniversite ve Yükseköğretim Hizmeti Veren 

Kurumlarda Verilen Hizmetler 

Türkçe öğretilmesi amacıyla Dış Temsilciklerimiz nezdinde üniversitelerde BAOKK kapsamında 

görevlendirilen okutman sayısı 30 Eylül 2025 tarihi itibarıyla, 160’tır. Bu sayı oturma, çalışma izni, 

vize kısıtlamaları, taleplerdeki değişimler ve personelin özel nedenlerinden dolayı yıl içinde farklılık 

göstermektedir. 2026 yılında görevlendirilmesi hedeflenen okutman sayısı 160 olarak belirlenmiştir. 

Yüksek Öğretim Kurulu’nun yurtdışındaki muhatap kuruluşlarla işbirliği anlaşmaları ve burs 

programlarına ilişkin mutabakat zabıtları imzalamasına katkı sağlanmaya devam edilecektir. 
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Tablo 2: Faaliyet Maliyetleri Tabloları 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

  
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKA  

ALT PROGRAM ADI DIŞ İLİŞKİLER 

ALT PROGRAM HEDEFİ 

Komşu ve yakın coğrafyalar başta olmak üzere, ikili ilişkilerimiz ile uluslararası ve bölgesel teşkilatlarda işbirliğinin geliştirilmesi, 

terörizmle uluslararası alanda etkin mücadeleye devam edilmesi, Türkiye'nin uluslararası işbirliği altyapısının hukuki ve stratejik 

çerçevesinin geliştirilmesi 

FAALİYET ADI ÇOK TARAFLI DIŞ İLİŞKİLER  

AÇIKLAMA 

Uluslararası ve bölgesel teşkilatlarla ilişkilerimizin geliştirilmesi ve bu teşkilatlarda etkinliğimizin artırılması, bölgesel krizlerin 

yönetimi, bölgesel istikrarın güçlendirilmesi, uluslararası terörizmle kapsamlı biçimde mücadeleye devam edilmesine yönelik 

çalışmaları kapsamaktadır. 

 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 484.885.000 215.216.498 525.344.000 586.027.000 638.765.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
35.940.000 20.851.885 46.340.000 51.691.000 56.340.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 197.117.000 135.312.436 325.272.000 360.858.000 389.839.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 6.773.445.000 3.012.638.778 7.388.267.000 8.097.500.000 8.610.713.000 

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 7.491.387.000 3.384.019.597 8.285.223.000 9.096.076.000 9.695.657.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 7.491.387.000 3.384.019.597 8.285.223.000 9.096.076.000 9.695.657.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

 

        
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKA  

ALT PROGRAM ADI DIŞ İLİŞKİLER 

ALT PROGRAM HEDEFİ 

Komşu ve yakın coğrafyalar başta olmak üzere, ikili ilişkilerimiz ile uluslararası ve bölgesel teşkilatlarla işbirliğinin geliştirilmesi, 

terörizmle uluslararası alanda etkin mücadeleye devam edilmesi, Türkiye'nin uluslararası işbirliği altyapısının hukuki ve stratejik 

çerçevesinin geliştirilmesi 

FAALİYET ADI İKİLİ DIŞ İLİŞKİLER 

AÇIKLAMA 

Başta yakın coğrafyamız olmak üzere, bölgemiz ve ötesinde yer alan ülkelerle stratejik ilişkilerimizin ilerletilmesi, ekonomik ve ticari 

ilişkilerimizin pozitif gündemde güçlendirilmesi, enerji güvenliğimizin temini, uzak kıtalarla bağlarımızın güçlendirilmesine yönelik 

çalışmaları kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 547.329.000 209.436.975 574.264.000 640.618.000 698.253.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 37.061.000 19.829.923 50.897.000 56.779.000 61.889.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 295.630.000 123.540.363 381.294.000 422.997.000 456.964.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 1.193.046.000 651.246.460 1.283.357.000 1.349.137.000 1.414.982.000 

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.073.066.000 1.004.053.720 2.289.812.000 2.469.531.000 2.632.088.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.073.066.000 1.004.053.720 2.289.812.000 2.469.531.000 2.632.088.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL)        
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKA  

ALT PROGRAM ADI DIŞ İLİŞKİLER 

ALT PROGRAM HEDEFİ 

Komşu ve yakın coğrafyalar başta olmak üzere, ikili ilişkilerimiz ile uluslararası ve bölgesel teşkilatlarla işbirliğinin geliştirilmesi, 

terörizmle uluslararası alanda etkin mücadeleye devam edilmesi, Türkiye'nin uluslararası işbirliği altyapısının hukuki ve stratejik 

çerçevesinin geliştirilmesi 

FAALİYET ADI ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİNİN VE KAMU DİPLOMASİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ FAALİYETLERİ 

AÇIKLAMA 

Bölgesel krizlerin yönetimi, bölgesel istikrarın güçlendirilmesi, arabuluculuk alanında oynadığımız etkin rol ve görünürlüğümüzün 

artırılması, kamu diplomasisi faaliyetlerimizin sürdürülmesi, diplomasi alanında eğitim programları düzenlenmesine yönelik 

çalışmaları kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 379.722.000 180.282.117 774.097.000 863.523.000 941.204.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
24.832.000 16.209.836 68.173.000 76.050.000 82.894.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 152.535.000 20.793.257 2.159.957.000 177.447.000 191.699.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 4.115.000  5.205.000 5.305.000 6.405.000 

Sermaye Giderleri 52.000.000 13.567.431 62.000.000 80.000.000 87.000.000 

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 613.204.000 230.852.642 3.069.432.000 1.202.325.000 1.309.202.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 613.204.000 230.852.642 3.069.432.000 1.202.325.000 1.309.202.000 
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 FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

  
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKA  

ALT PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKANIN YÜRÜTÜLMESİ VE KONSOLOSLUK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

ALT PROGRAM HEDEFİ 

Dış Temsilciliklerimizin sayısının ülkemize yakışır şekilde geliştirilmesi, Temsilcilikler vasıtasıyla sunulan hizmetlere yurtdışındaki 

vatandaşlarımızın erişiminin daha da kolaylaştırılması ve ülkemizin tanınırlığının ve kamu diplomasisi alanındaki etkinliğinin 

artırılması 

FAALİYET ADI BÜYÜKELÇİLİK, DAİMİ TEMSİLCİLİK VE BAŞKONSOLOSLUK FAALİYETLERİ 

AÇIKLAMA 

Dünyada en geniş diplomatik ağa sahip ülkelerden biri olma özelliğimizin çok boyutlu, kapsayıcı ve etkin bir dış politika yürütülmesi 

amacıyla kullanılmaya devam edilmesi, Dış Temsilcilik binalarının temsile daha uygun hale getirilmesi, yurtdışındaki 

vatandaşlarımıza daha hızlı ve nitelikli hizmet sunulması çalışmalarını kapsamaktadır. 

 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 13.999.086.000 6.031.485.713 15.671.365.000 17.434.999.000 19.003.719.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 1.111.083.000 410.491.758 1.170.387.000 1.298.986.000 1.415.867.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.611.584.000 569.108.843 5.539.269.000 6.145.116.000 6.638.629.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 32.006.000 60.000.000 37.402.000 42.665.000 47.879.000 

Sermaye Giderleri 1.193.650.000 3.213.580 1.670.080.000 2.189.581.000 1.582.821.000 

Sermaye Transferleri      

Borç Verme 5.310.000  6.358.000 7.053.000 7.619.000 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 20.952.719.000 7.074.299.894 24.094.861.000 27.118.400.000 28.696.534.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 20.952.719.000 7.074.299.894 24.094.861.000 27.118.400.000 28.696.534.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKA  

ALT PROGRAM ADI DIŞ POLİTİKANIN YÜRÜTÜLMESİ VE KONSOLOSLUK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

ALT PROGRAM HEDEFİ 

Dış Temsilciliklerimizin sayısının ülkemize yakışır şekilde geliştirilmesi, Temsilcilikler vasıtasıyla sunulan hizmetlere yurtdışındaki 

vatandaşlarımızın erişiminin daha da kolaylaştırılması ve ülkemizin tanınırlığının ve kamu diplomasisi alanındaki etkinliğinin daha 

da artırılması 

FAALİYET ADI KONSOLOSLUK FAALİYETLERİ 

AÇIKLAMA 

Yurtdışındaki vatandaşlarımıza konsolosluk hizmetlerinin daha süratli, etkin ve çağın gereklerine uygun biçimde sunulması, 

yabancılara yönelik vize işlemlerinin güvenli ve süratli şekilde yürütülmesi ile yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın emeklilik hakkı 

da dahil olmak üzere sosyal güvenlik alanındaki hak ve çıkarlarının korunması çalışmalarının devamını kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 167.995.000 66.033.444 175.513.000 195.790.000 213.406.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 13.107.000 6.636.334 15.074.000 16.816.000 18.329.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 128.341.000 35.429.703 149.369.000 165.704.000 179.012.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 52.000.000  8.000.000 8.000.000 9.000.000 

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 361.443.000 108.099.480 347.956.000 386.310.000 419.747.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 361.443.000 108.099.480 347.956.000 386.310.000 419.747.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

  

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI MİLLİ KÜLTÜR 

ALT PROGRAM ADI YURTDIŞINDA TÜRK KÜLTÜR VARLIĞINI KORUMA VE TANITMA 

ALT PROGRAM HEDEFİ 

Yurtdışındaki vatandaşlarımız ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması, güçlendirilmesi ve BAOKK tarafından 

görevlendirilen din görevlilerimiz aracılığıyla dini konularda aydınlatılması ile ülkemizin tarihi, kültürel ve sanatsal zenginliklerinin 

yurtdışında tanıtılmaya devam edilmesi, tanınırlığının artırılması 

FAALİYET ADI YURTDIŞINDA TÜRK KÜLTÜR VARLIĞININ KORUNMASI VE TANITILMASI 

AÇIKLAMA 

Ülkemizin tarihi, kültürel ve sanatsal zenginliklerinin yerel koşullar ve ilgi alanları dikkate alınarak yurtdışında ve çeşitli uluslararası 

teşkilatlar nezdinde tanıtılması ve vatandaşlarımızın yoğun olduğu ülkeler başta olmak üzere diğer ülkelerle ikili ve çok taraflı kültürel 

işbirliğimizin çeşitli faaliyetler aracılığıyla geliştirilmesi yönündeki çalışmalara devam edilmesini kapsamaktadır.  

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 61.408.000 24.725.263 62.239.000 69.429.000 75.675.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 4.959.000 2.380.102 5.420.000 6.046.000 6.590.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.547.000 308.036 2.900.000 3.217.000 3.476.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 29.000.000 4.895.101 23.500.000 26.000.000 28.500.000 

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 97.914.000 32.308.502 94.059.000 104.692.000 114.241.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 97.914.000 32.308.502 94.059.000 104.692.000 114.241.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

  
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI MİLLİ KÜLTÜR 

ALT PROGRAM ADI YURTDIŞINDA TÜRK KÜLTÜR VARLIĞINI KORUMA VE TANITMA 

ALT PROGRAM HEDEFİ 

Yurtdışındaki vatandaşlarımız ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması, güçlendirilmesi ve BAOKK tarafından 

görevlendirilen din görevlilerimiz aracılığıyla dini konularda aydınlatılması ile ülkemizin tarihi, kültürel ve sanatsal zenginliklerinin 

yurtdışında tanıtılmaya devam edilmesi, tanınırlığının artırılması 

FAALİYET ADI YURTDIŞINDA YAŞAYAN VATANDAŞLARA YÖNELİK DİĞER FAALİYETLER 

AÇIKLAMA 

Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın hak ve çıkarlarının korunması, anavatanla bağlarının güçlü tutulması, bulundukları ülkelerdeki 

toplumlarla uyum içinde yaşamaları ve ilgili ülkeler ile Türkiye arasındaki ikili ilişkilerin en sağlam köprüsü olmaları yolundaki 

faaliyetlerin sürdürülmesini kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri      

Mal ve Hizmet Alım Giderleri      

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 473.000.000 98.382.817 548.524.000 586.200.000 607.146.000 

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 473.000.000 98.382.817 548.524.000 586.200.000 607.146.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 473.000.000 98.382.817 548.524.000 586.200.000 607.146.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 
      

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI MİLLİ KÜLTÜR 

ALT PROGRAM ADI YURTDIŞINDA TÜRK KÜLTÜR VARLIĞINI KORUMA VE TANITMA 

ALT PROGRAM HEDEFİ 

Yurtdışındaki vatandaşlarımız ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması, güçlendirilmesi ve BAOKK tarafından 

görevlendirilen din görevlilerimiz aracılığıyla dini konularda aydınlatılması ile ülkemizin tarihi, kültürel ve sanatsal zenginliklerinin 

yurtdışında tanıtılmaya devam edilmesi, tanınırlığının artırılması 

FAALİYET ADI YURTDIŞINDA YAŞAYAN VATANDAŞLARIN MANEVİ DEĞERLERİNİN KORUNMASINA YÖNELİK FAALİYETLER 

AÇIKLAMA 

Yurtdışındaki vatandaşlarımızın ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması, güçlendirilmesi ve BAOKK tarafından 

görevlendirilen din görevlilerimiz aracılığıyla dini konularda aydınlatılması amacıyla yürütülen faaliyetlerin sürdürülmesini 

kapsamaktadır.  

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri      

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 1.706.805.000 831.261.678 1.892.964.000 2.060.134.000 2.184.608.000 

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.706.805.000 831.261.678 1.892.964.000 2.060.134.000 2.184.608.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.706.805.000 831.261.678 1.892.964.000 2.060.134.000 2.184.608.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

  
 

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI ŞEHİT YAKINI VE GAZİLER 

ALT PROGRAM ADI ŞEHİTLİKLERE YÖNELİK HİZMETLER 

ALT PROGRAM HEDEFİ Yurtdışı ve yurtiçi Türk Şehitliği Anıtları’nın yapılması, korunması ve gelecek nesillere bırakılması  
FAALİYET ADI YURTDIŞINDAKİ TÜRK ŞEHİTLİĞİ ANITLARININ YAPIMI VE BAKIMI 

AÇIKLAMA 
Yurtdışındaki Türk Şehitliği Anıtları’nın yapılması, korunması ve gelecek nesillere bırakılmasına yönelik çalışmaların artırılarak 

sürdürülmesini kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri      

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000 923.671 12.400.000 13.756.000 14.861.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.000.000 923.671 12.400.000 13.756.000 14.861.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.000.000 923.671 12.400.000 13.756.000 14.861.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI ULUSLARARASI EĞİTİM İŞBİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

ALT PROGRAM ADI EĞİTİM İŞBİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

ALT PROGRAM HEDEFİ Yurtdışında yaşayan vatandaşlara Türkçe öğretilmeye devam edilmesi  

FAALİYET ADI YURTDIŞINDA YAŞAYAN VATANDAŞLARA YÖNELİK İLKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

AÇIKLAMA 

Yurtdışında bulunan vatandaşlarımızın başta Türkçe olmak üzere eğitim ve öğretim hizmetlerinden faydalanmasına yönelik 

çalışmaların artırılarak sürdürülmesi, Türk Milli Eğitim sisteminin yurtdışında yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi konularını 

kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri      

Mal ve Hizmet Alım Giderleri      

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 1.273.350.000 632.835.272 1.412.232.000 1.536.948.000 1.629.811.000 

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.273.350.000 632.835.272 1.412.232.000 1.536.948.000 1.629.811.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.273.350.000 632.835.272 1.412.232.000 1.536.948.000 1.629.811.000 

 

 

 



T.C. DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI           2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

75 
 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI ULUSLARARASI EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

ALT PROGRAM ADI EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

ALT PROGRAM HEDEFİ Yurtdışında yaşayan vatandaşlara Türkçe öğretilmeye devam edilmesi 

FAALİYET ADI YURTDIŞINDA YAŞAYAN VATANDAŞLARA YÖNELİK ORTAÖĞRETİM HİZMETLERİ 

AÇIKLAMA 
Yurtdışında bulunan vatandaşlarımızın başta Türkçe olmak üzere eğitim ve öğretim hizmetlerinden faydalanmasına yönelik 

çalışmaların sürdürülmesi, Türk Milli Eğitim sisteminin yurtdışında yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi konularını kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri      

Mal ve Hizmet Alım Giderleri      

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 627.997.000 233.262.755 696.492.000 758.000.000 803.798.000 

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 627.997.000 233.262.755 696.492.000 758.000.000 803.798.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 627.997.000 233.262.755 696.492.000 758.000.000 803.798.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

      

İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI ULUSLARARASI EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

ALT PROGRAM ADI EĞİTİM İŞ BİRLİKLERİ VE YURTDIŞI EĞİTİM 

ALT PROGRAM HEDEFİ Yurtdışında yaşayan vatandaşlara Türkçe öğretilmeye devam edilmesi 

FAALİYET ADI 
YURTDIŞINDA YAŞAYAN VATANDAŞLARA YÖNELİK ÜNİVERSİTE VE YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETİ VEREN 

KURUMLARDA VERİLEN HİZMETLER 

AÇIKLAMA 
Yurtdışında bulunan üniversitelerdeki Türk Dili ve Edebiyat kürsülerine desteğin, Türk Milli Eğitim sisteminin yurtdışında 

yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi çalışmalarının artırılarak sürdürülmesini kapsamaktadır. 

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri      

Mal ve Hizmet Alım Giderleri      

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 181.869.000 91.275.982 201.705.000 219.518.000 232.781.000 

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 181.869.000 91.275.982 201.705.000 219.518.000 232.781.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 181.869.000 91.275.982 201.705.000 219.518.000 232.781.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ALT PROGRAM ADI TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI HUKUKİ DANIŞMANLIK VE MUHAKEMAT HİZMETLERİ 

AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 18.191.000 7.015.418 20.068.000 22.388.000 24.402.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 1.299.000 671.763 2.033.000 2.268.000 2.472.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.591.000 1.017.097 2.970.000 3.294.000 3.560.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 22.081.000 8.704.278 25.071.000 27.950.000 30.434.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 22.081.000 8.704.278 25.071.000 27.950.000 30.434.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ALT PROGRAM ADI TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI İÇ DENETİM 

AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 5.576.000 949.229 2.980.000 3.326.000 3.624.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 161.000 106.964 297.000 330.000 360.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 458.000  488.000 542.000 585.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.195.000 1.056.193 3.765.000 4.198.000 4.569.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.195.000 1.056.193 3.765.000 4.198.000 4.569.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ALT PROGRAM ADI TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI TEFTİŞ, İNCELEME VE SORUŞTURMA 

AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 16.878.000 6.851.872 19.201.000 21.419.000 23.347.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 1.534.000 899.622 2.710.000 3.023.000 3.295.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.900.000 2.612.745 7.009.000 7.776.000 8.400.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 22.312.000 10.364.239 28.920.000 32.218.000 35.042.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 22.312.000 10.364.239 28.920.000 32.218.000 35.042.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ALT PROGRAM ADI ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI BİLGİ TEKNOLOJİLERİNE YÖNELİK FAALİYETLER 

AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 101.393.000 51.797.028 133.504.000 148.927.000 162.328.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 8.317.000 5.771.101 14.397.000 16.060.000 17.505.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.306.000 36.922.256 103.374.000 114.680.000 123.889.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 552.100.000 55.993.619 640.000.000 788.656.000 898.543.000 

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 742.116.000 150.484.004 891.275.000 1.068.323.000 1.202.265.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 742.116.000 150.484.004 891.275.000 1.068.323.000 1.202.265.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ALT PROGRAM ADI ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI ENGELLİLERİN ERİŞEBİLİRLİĞİNİN SAĞLANMASI 

AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 

     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri   40.000 44.000 48.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK   40.000 44.000 48.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI   40.000 44.000 48.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ALT PROGRAM ADI ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI GENEL DESTEK HİZMETLERİ 

AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 545.981.000 248.460.789 643.635.000 714.493.000 776.080.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 91.707.000 37.086.669 109.060.000 120.971.000 131.299.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.081.000 161.883.870 505.727.000 561.041.000 606.098.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 10.006.000 4.701.000 12.932.000 14.329.000 15.475.000 

Sermaye Giderleri 107.350.000 29.463.251 99.420.000  901.393.000 

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.105.125.000 481.595.579 1.370.774.000 1.410.834.000 2.430.345.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.105.125.000 481.595.579 1.370.774.000 1.410.834.000 2.430.345.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

      
İDARE ADI DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM ADI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

ALT PROGRAM ADI ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

ALT PROGRAM HEDEFİ  

FAALİYET ADI İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİNE İLİŞKİN FAALİYETLER 

AÇIKLAMA  

EKONOMİK KOD 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 378.638.000 155.503.734 472.936.000 526.629.000 574.018.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 40.351.000 18.562.498 49.284.000 54.868.000 59.804.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 780.234.000 285.076.629 933.805.000 1.035.940.000 1.119.137.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 1.359.000 1.359.000 1.627.000 1.805.000 1.950.000 

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.200.582.000 460.501.860 1.457.652.000 1.619.242.000 1.754.909.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap       

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.200.582.000 460.501.860 1.457.652.000 1.619.242.000 1.754.909.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU (TL) 

        
İdare Adı DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı STRATEJİ GELİŞTİRME VE MALİ HİZMETLER 

Açıklama  

Ekonomik Kod 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama (Haziran) 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Personel Giderleri 45.130.000 20.800.682 46.712.000 52.109.000 56.798.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi         

Giderleri 
3.365.000 2.088.560 4.573.000 5.102.000 5.560.000 

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 820.000 12.150 1.072.000 1.189.000 1.283.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 25.226.000   30.000.000 34.692.000 40.000.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

Bütçe İçi Toplam Kaynak 74.541.000 22.901.393 82.357.000 93.092.000 103.641.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

Bütçe Dışı Toplam Kaynak           

Faaliyet Maliyeti Toplamı 74.541.000 22.901.393 82.357.000 93.092.000 103.641.000 
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C- İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

1. FAALİYETLER DÜZEYİNDE DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ (TL) 

 

PROGRAM 

SINIFLANDIRMASI 

2026 2027 2028 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

DIŞ POLİTİKA  38.087.284.000 0 38.087.284.000 40.272.642.000 0 40.272.642.000 42.753.228.000 0 42.753.228.000 

DIŞ İLİŞKİLER 13.644.467.000 0 13.644.467.000 12.767.932.000 0 12.767.932.000 13.636.947.000 0 13.636.947.000 

Çok Taraflı Dış İlişkiler  8.285.223.000 0 8.285.223.000 9.096.076.000 0 9.096.076.000 9.695.657.000 0 9.695.657.000 

İkili Dış İlişkiler 2.289.812.000 0 2.289.812.000 2.469.531.000 0 2.469.531.000 2.632.088.000 0 2.632.088.000 

Uluslararası İşbirliğinin ve 

Kamu Diplomasisinin 

Geliştirilmesi Faaliyetleri 

3.069.432.000 0 3.069.432.000 1.202.325.000 0 1.202.325.000 1.309.202.000 0 1.309.202.000 

DIŞ POLİTİKANIN 

YÜRÜTÜLMESİ ve 

KONSOLOSLUK 

HİZMETLERİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

24.442.817.000 0 24.442.817.000 27.504.710.000 0 27.504.710.000 29.116.281.000 0 29.116.281.000 

Büyükelçilik, Daimî 

Temsilcilik ve Başkonsolosluk 

Faaliyetleri 

24.094.861.000 0 24.094.861.000 27.118.400.000 0 27.118.400.000 28.696.534.000 0 28.696.534.000 

Konsolosluk Faaliyetleri 347.956.000 0 347.956.000 386.310.000 0 386.310.000 419.747.000 0 419.747.000 

MİLLİ KÜLTÜR 2.535.547.000 0 2.535.547.000 2.751.026.000 0 2.751.026.000 2.905.995.000 0 2.905.995.000 

YURTDIŞINDA TÜRK 

KÜLTÜR VARLIĞINI 

KORUMA ve TANITMA 

2.535.547.000 0 2.535.547.000 2.751.026.000 0 2.751.026.000 2.905.995.000 0 2.905.995.000 

Yurtdışında Türk Kültür 

Varlığının Korunması ve 

Tanıtılması 

94.059.000 0 94.059.000 104.692.000 0 104.692.000 114.241.000 0 114.241.000 
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Yurtdışında Yaşayan 

Vatandaşlara Yönelik Diğer 

Faaliyetler 

548.524.000 0 548.524.000 586.200.000 0 586.200.000 607.146.000 0 607.146.000 

Yurtdışında Yaşayan 

Vatandaşların Manevi 

Değerlerinin Korunmasına 

Yönelik Faaliyetler 

1.892.964.000 0 1.892.964.000 2.060.134.000 0 2.060.134.000 2.184.608.000 0 2.184.608.000 

ŞEHİT YAKINI ve 

GAZİLER 
12.400.000 0 12.400.000 13.756.000 0 13.756.000 14.861.000 0 14.861.000 

ŞEHİTLİKLERE 

YÖNELİK HİZMETLER 
12.400.000 0 12.400.000 13.756.000 0 13.756.000 14.861.000 0 14.861.000 

Yurtdışındaki Türk Şehitliği 

Anıtlarının Yapımı ve Bakımı 
12.400.000 0 12.400.000 13.756.000 0 13.756.000 14.861.000 0 14.861.000 

ULUSLARARASI EĞİTİM 

İŞBİRLİKLERİ ve 

YURTDIŞI EĞİTİM 

2.310.429.000 0 2.310.429.000 2.514.466.000 0 2.514.466.000 2.666.390.000 0 2.666.390.000 

EĞİTİM İŞBİRLİKLERİ ve 

YURTDIŞI EĞİTİM 
2.310.429.000 0 2.310.429.000 2.514.466.000 0 2.514.466.000 2.666.390.000 0 2.666.390.000 

Yurtdışında Yaşayan 

Vatandaşlara Yönelik 

İlköğretim Hizmetleri 

1.412.232.000 0 1.412.232.000 1.536.948.000 0 1.536.948.000 1.629.811.000 0 1.629.811.000 

Yurtdışında Yaşayan 

Vatandaşlara Yönelik 

Ortaöğretim Hizmetleri 

696.492.000 0 696.492.000 758.000.000 0 758.000.000 803.798.000 0 803.798.000 

Yurtdışında Yaşayan 

Vatandaşlara Yönelik 

Üniversite ve Yükseköğretim 

Hizmeti Veren Kurumlarda 

Verilen Hizmetler 

201.705.000 0 201.705.000 219.518.000 0 219.518.000 232.781.000 0 232.781.000 

YÖNETİM ve DESTEK 

PROGRAMI 
3.859.854.000 0 3.859.854.000 4.255.901.000 0 4.255.901.000 5.561.253.000 0 5.561.253.000 
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TEFTİŞ, DENETİM ve 

DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

57.756.000 0 57.756.000 64.366.000 0 64.366.000 70.045.000 0 70.045.000 

Hukuki Danışmanlık ve 

Muhakemat Hizmetleri 
25.071.000 0 25.071.000 27.950.000 0 27.950.000 30.434.000 0 30.434.000 

İç Denetim 3.765.000 0 3.765.000 4.198.000 0 4.198.000 4.569.000 0 4.569.000 

Teftiş, İnceleme ve 

Soruşturma 
28.920.000 0 28.920.000 32.218.000 0 32.218.000 35.042.000 0 35.042.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ ve 

MALİ HİZMETLER 
3.802.098.000 0 3.802.098.000 4.191.535.000 0 4.191.535.000 5.491.208.000 0 5.491.208.000 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik 

Faaliyetler 
891.275.000 0 891.275.000 1.068.323.000 0 1.068.323.000 1.202.265.000 0 1.202.265.000 

Engellilerin Erişebilirliğinin 

Sağlanması 
40.000 0 40.000 44.000 0 44.000 48.000 0 48.000 

Genel Destek Hizmetleri 1.370.774.000 0 1.370.774.000 1.410.834.000 0 1.410.834.000 2.430.345.000 0 2.430.345.000 

İnsan Kaynakları Yönetimine 

İlişkin Faaliyetler 
1.457.652.000 0 1.457.652.000 1.619.242.000 0 1.619.242.000 1.754.909.000 0 1.754.909.000 

Strateji Geliştirme ve Mali 

Hizmetler 
82.357.000 0 82.357.000 93.092.000 0 93.092.000 103.641.000 0 103.641.000 

GENEL TOPLAM 46.805.514.000 0 46.805.514.000 49.807.791.000 0 49.807.791.000 53.901.727.000 0 53.901.727.000 
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2. EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ (TL) 

 

EKONOMİK 

KOD 

2026 2027 2028 

HİZMET 

PROGRAM-

LARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 

DIŞI 

GİDERLER 

TOPLAM 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 

DIŞI 

GİDERLER 

TOPLAM 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 

DIŞI 

GİDERLER 

TOPLAM 

Personel Giderleri 17.782.822.000 1.339.036.000  19.121.858.000 19.790.386.000 1.489.291.000  21.279.677.000 21.571.022.000 1.620.597.000  23.191.619.000 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 

1.356.291.000 182.354.000  1.538.645.000 1.506.368.000 202.622.000  1.708.990.000 1.641.909.000 220.295.000  1.862.204.000 

Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
8.570.461.000 1.554.485.000  10.124.946.000 7.289.095.000 1.724.506.000  9.013.601.000 7.874.480.000 1.863.000.000  9.737.480.000 

Faiz Giderleri    0    0    0 

Cari Transferler 13.497.648.000 44.559.000  13.542.207.000 14.689.407.000 50.826.000  14.740.233.000 15.575.623.000 57.425.000  15.633.048.000 

Sermaye Giderleri 1.732.080.000 739.420.000  2.471.500.000 2.269.581.000 788.656.000  3.058.237.000 1.669.821.000 1.799.936.000  3.469.757.000 

Sermaye 

Transferleri 
   0    0    0 

Borç Verme 6.358.000   6.358.000 7.053.000   7.053.000 7.619.000   7.619.000 

Yedek Ödenekler    0    0    0 

BÜTÇE İÇİ 

TOPLAM 

KAYNAK 

42.945.660.000 3.859.854.000 0 46.805.514.000 45.551.890.000 4.255.901.000 0 49.807.791.000 48.340.474.000 5.561.253.000 0 53.901.727.000 

Döner Sermaye    0    0    0 

Özel Hesap     0    0    0 

Diğer Bütçe Dışı 

Kaynak 
   0    0    0 

BÜTÇE DIŞI 

TOPLAM 

KAYNAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL 

TOPLAM 
42.945.660.000 3.859.854.000 0 46.805.514.000 45.551.890.000 4.255.901.000 0 49.807.791.000 48.340.474.000 5.561.253.000 0 53.901.727.000 
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Ek 1 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

İdare Adı 

Yıl 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

2026     

PROGRAM  ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

DIŞ POLİTİKA  DIŞ İLİŞKİLER 

Çok Taraflı Dış İlişkiler  

 

Özel Kalem Müdürlüğü, Çok Taraflı İlişkiler Genel Müdürlüğü (AÇGM), Uluslararası 

Güvenlik Genel Müdürlüğü (UGGM), İstihbarat ve Güvenlik İşleri Genel Müdürlüğü 

(İGGM), Enerji, Çevre ve Sınıraşan Sular Genel Müdürlüğü (EÇGM), Çok Taraflı 

İlişkiler Genel Müdürlüğü (UKGM), Uluslararası Ekonomik İşler Genel Müdürlüğü 

(UEGM), Çok Taraflı İlişkiler Genel Müdürlüğü (ASYA), Bilim ve Teknoloji Politikaları 

Genel Müdürlüğü (TPGM) 

  

İkili Dış İlişkiler 

 

Özel Kalem Müdürlüğü, İkili İlişkiler Genel Müdürlüğü (BAGM),  İkili İlişkiler Genel 

Müdürlüğü (KDGM), İkili İlişkiler Genel Müdürlüğü (AFDM), İkili İlişkiler Genel 

Müdürlüğü (AFGM), İkili İlişkiler Genel Müdürlüğü (AFÇM), İkili İlişkiler Genel 

Müdürlüğü (APGM), İkili İlişkiler Genel Müdürlüğü (ALGM), İkili İlişkiler Genel 

Müdürlüğü (LAGM), İkili İlişkiler Genel Müdürlüğü (Güney ve Batı Avrupa) (GBAM), 

İkili İlişkiler Genel Müdürlüğü (OKAM), İkili İlişkiler Genel Müdürlüğü (ASGM), İkili 

İlişkiler Genel Müdürlüğü (TDGM),  İkili İlişkiler Genel Müdürlüğü (IİGM), İkili 

İlişkiler Genel Müdürlüğü (SRGM), İkili İlişkiler Genel Müdürlüğü (OAGM), İkili 

İlişkiler Genel Müdürlüğü (GAGM), İnsani ve Teknik Yardımlar Genel Müdürlüğü 

(İYGM) 

  

Uluslararası İşbirliğinin ve Kamu 

Diplomasisinin Geliştirilmesi 

Faaliyetleri 

 

Dış Politika Danışma Kurulu Başkanlığı, Dış Politika Plan ve Eşgüdüm Genel Müdürlüğü 

(DPGM), Uluslararası Arabuluculuk Genel Müdürlüğü (UAGM), Protokol ve Diplomatik 

İşlemler Genel Müdürlüğü (PRGM), Kamu Diplomasisi ve Stratejik İletişim Genel 

Müdürlüğü (KSGM), Diplomatik Arşiv Genel Müdürlüğü (DAGM), Uluslararası Hukuk 

ve Andlaşmalar Genel Müdürlüğü (UHGM), Diplomasi Akademisi Başkanlığı (DİAB), 

Stratejik Araştırmalar Merkezi Başkanlığı (STRM), Yurtiçi İrtibat Büroları 
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DIŞ POLİTİKANIN 

YÜRÜTÜLMESİ VE 

KONSOLOSLUK 

HİZMETLERİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Büyükelçilik, Daimi Temsilcilik ve 

Başkonsolosluk Faaliyetleri 

Personel Genel Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü (DSGM), 

Büyükelçilikler, Daimi Temsilcilikler ve Başkonsolosluklar 

Konsolosluk Faaliyetleri 
Göç Politikaları ve Vize İşlemleri Genel Müdürlüğü (GVGM), Konsolosluk Hizmetleri 

ve Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü (KOGM) 

MİLLİ KÜLTÜR 

YURTDIŞINDA 

TÜRK KÜLTÜR 

VARLIĞINI 

KORUMA VE 

TANITMA 

Yurtdışında Türk Kültür Varlığının 

Korunması ve Tanıtılması 

İkili İlişkiler Genel Müdürlüğü (Kuzeydoğu Akdeniz) (KDGM), Yurtdışı Tanıtım ve 

Kültürel İlişkiler Genel Müdürlüğü (TKGM) 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara 

Yönelik Diğer Faaliyetler 

İkili İlişkiler Genel Müdürlüğü (Balkanlar ve Orta Avrupa) (BAGM), İkili İlişkiler 

Genel Müdürlüğü (Kuzeydoğu Akdeniz) (KDGM), Konsolosluk Hizmetleri ve 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü (KOGM) 

Yurtdışında Yaşayan 

Vatandaşların Manevi Değerlerinin 

Korunmasına Yönelik Faaliyetler 

Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 

ŞEHİT YAKINI VE 

GAZİLER 

ŞEHİTLİKLERE 

YÖNELİK 

HİZMETLER 

Yurtdışındaki Türk Şehitliği 

Anıtlarının Yapımı ve Bakımı 

Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü, 

Yurtdışı Tanıtım ve Kültürel İşler Genel Müdürlüğü 

ULUSLARARASI 

EĞİTİM İŞ 

BİRLİKLERİ VE 

YURTDIŞI EĞİTİM 

EĞİTİM İŞ 

BİRLİKLERİ VE 

YURTDIŞI EĞİTİM 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara 

Yönelik İlköğretim Hizmetleri 
Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara 

Yönelik Ortaöğretim Hizmetleri 
Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 

Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara 

Yönelik Üniversite ve 

Yükseköğretim Hizmeti Veren 

Kurumlarda Verilen Hizmetler 

 

 

 

 

Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 
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YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM 

VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

ÜST YÖNETİM, 

İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

Hukuki Danışmanlık ve 

Muhakemat Hizmetleri 
Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü (HHGM) 

İç Denetim Özel Kalem Müdürlüğü 

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma Teftiş Kurulu Başkanlığı (TEKU) 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik 

Faaliyetler 
Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü (BTGM) 

ÜST YÖNETİM, 

İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

Engellilerin Erişebilirliğinin 

Sağlanması 

Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü (DSGM), Büyükelçilikler, Daimi Temsilcilikler ve 

Başkonsolosluklar 

Genel Destek Hizmetleri 
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü (DSGM), Diplomatik Güvenlik Genel Müdürlüğü 

(DGGM) 

İnsan Kaynakları Yönetimine 

İlişkin Faaliyetler 
Personel Genel Müdürlüğü (PEGM) 

Strateji Geliştirme ve Mali 

Hizmetler 
Strateji Geliştirme Başkanlığı (STGB) 
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Ek 2 Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler 

İdare Adı: DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 

PROGRAM  ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

DIŞ POLİTİKA  DIŞ İLİŞKİLER 

Dışişleri Bakanı ve Bakan Yardımcıları tarafından gerçekleştirilen ikili ve 

çok taraflı yurtdışı ziyaretlerinin sayısı 
Dışişleri Bakanlığı 

Dışişleri Bakanlığınca ikili düzeyde yurtdışına gerçekleştirilen diğer 

ziyaret, toplantı ile siyasi ve konsolosluk istişare sayısı 
Dışişleri Bakanlığı 

Dışişleri Bakanı ve Bakan Yardımcıları düzeyinde ülkemize 

gerçekleştirilen ikili ve çok taraflı ziyaretlerin sayısı 
Dışişleri Bakanlığı 

Yüksek Düzeyli Stratejik/İşbirliği Konseyi tarafından gerçekleştirilen 

toplantı sayısı 
Dışişleri Bakanlığı 

Üyesi olunan uluslararası ve bölgesel teşkilat sayısı Dışişleri Bakanlığı 

Uluslararası - bölgesel teşkilatların merkezleri ile bağlı ofis ve 

ajanslarında her seviyede görev yapan Türk vatandaşlarının sayısı 
Dışişleri Bakanlığı 

Üyelik aidatı, katkı ödemesi ve yardım yapılan uluslararası ve bölgesel 

teşkilatların sayısı 
Dışişleri Bakanlığı 

Uluslararası teşkilatlarda sunucusu olduğumuz karar sayısı Dışişleri Bakanlığı 

Uluslararası teşkilatlar tarafından imzaya açılan sözleşmelere katılım 

sayısı 
Dışişleri Bakanlığı 

Merkezi İstanbul’da bulunan uluslararası-bölgesel teşkilat sayısı Dışişleri Bakanlığı 

İkili ve çok taraflı düzeyde imzalanan uluslararası anlaşma sayısı Dışişleri Bakanlığı 

Onaylanarak Resmi Gazete'de yayımlanan uluslararası anlaşmalar 
Uluslararası Hukuk ve Andlaşmalar Genel 

Müdürlüğü 

Uluslararası planda terörizmin finansmanını engellemeye yönelik etkin 

işletilen eşgüdüm mekanizmalarının sayısı 

İstihbarat ve Güvenlik İşleri Genel 

Müdürlüğü 

Ülkemizi hedef alan terör örgütleri hakkında uluslararası planda 

yayınlanan muteber akademik yayınlar ile yazılı ve görsel basında çıkan 

haberlerin sayısı 

İstihbarat ve Güvenlik İşleri Genel 

Müdürlüğü 

Yurtdışına atanan misyon şefleri (Büyükelçiler, Daimi Temsilciler, 

Başkonsoloslar) için düzenlenen güven mektubu ve atama belgelerinin 

sayısı 

Protokol ve Diplomatik İşlemler Genel 

Müdürlüğü 
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Ülkemize atanan misyon şefleri (Büyükelçiler, Başkonsoloslar ve Fahri 

Konsoloslar) için düzenlenen agreman ve buyrultu belgelerinin sayısı 

Protokol ve Diplomatik İşlemler Genel 

Müdürlüğü  

Diplomasi Akademisi tarafından düzenlenen ikili/çok taraflı eğitim 

programlarına katılan yabancı diplomatların sayısı 
Diplomasi Akademisi Başkanlığı 

Antalya Diplomasi Forumu ve buna bağlı etkinlik sayısı Dışişleri Bakanlığı 

DIŞ POLİTİKANIN 

YÜRÜTÜLMESİ VE 

KONSOLOSLUK 

HİZMETLERİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Dış Temsilciliklerimizdeki konsolosluk hizmeti işlem sayısı Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü 

Konsolosluk Çağrı Merkezi’ne başvuran vatandaş sayısı 
Göç Politikaları ve Vize İşlemleri Genel 

Müdürlüğü 

Gezici konsolosluk hizmeti sayısı 
Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında 

Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 

Vizesiz seyahat edilen yabancı ülke sayısı 
Göç Politikaları ve Vize İşlemleri Genel 

Müdürlüğü 

E-vize sistemi üzerinden ita edilen vize sayısı 
Göç Politikaları ve Vize İşlemleri Genel 

Müdürlüğü 

Dış Temsilciliklerimizde görevlendirilen hukuk danışmanları sayısı 
Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında 

Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 

Dış Temsilciliklerimizde profesyonel hukuki yönlendirmeden faydalanan 

vatandaş sayısı 

Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında 

Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 

Dış Temsilciliklerimizde görevlendirilen aile ve sosyal destek 

danışmanlarınca yönlendirmede bulunulan vatandaş sayısı 

Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında 

Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 

Koordinasyonu yapılan sosyal güvenlik ve istihdam alanında ikili işbirliği 

anlaşmalarının sayısı 

Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında 

Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 

Dış Temsilciliklerimizce yerel basına verilen mülakat, düzenlenen basın 

toplantısı ve yayımlatılan makale/haber sayısı 

Kamu Diplomasisi ve Stratejik İletişim 

Genel Müdürlüğü  

Dış Temsilciliklerimizin sayısı Personel Genel Müdürlüğü  

Dış Temsilciliklerimiz için satın alınan ve kiralanan bina sayısı  Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

Diplomasi Akademisi tarafından kamu kurum ve kuruluşlarının dış 

ilişkilerle görevli personeline verilen eğitimlere katılan kişi sayısı 
Diplomasi Akademisi Başkanlığı 

MİLLİ KÜLTÜR 

YURTDIŞINDA TÜRK 

KÜLTÜR VARLIĞINI 

KORUMA VE 

TANITMA 

Dış Temsilciliklerimizce milli değerlerin ve Türk kültürünün yurtdışında 

korunmasına ve tanıtımına yönelik gerçekleştirilen proje ve faaliyetlerin 

sayısı 

Yurtdışı Tanıtım ve Kültürel İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 

Yurtdışında görevlendirilen din görevlisi sayısı 
Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında 

Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 
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ŞEHİT YAKINI VE 

GAZİLER 

ŞEHİTLİKLERE 

YÖNELİK 

HİZMETLER 

Yurtdışında bakım, onarım ve koruması sağlanan ve/veya mutat cari 

masraflarının karşılanmasına katkıda bulunulan Türk Şehitlikleri ve 

Anıtlarının sayısı 

Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında 

Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü, 

Yurtdışı Tanıtım ve Kültürel İşler Genel 

Müdürlüğü 

Yurtdışında yeni Türk Şehitliği Anıtı projelerinin sayısı 

Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında 

Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü, 

Yurtdışı Tanıtım ve Kültürel İşler Genel 

Müdürlüğü 

ULUSLARARASI 

EĞİTİM İŞ 

BİRLİKLERİ VE 

YURTDIŞI EĞİTİM 

EĞİTİM İŞ 

BİRLİKLERİ VE 

YURTDIŞI EĞİTİM 

Türkçe öğretmek için görevlendirilen öğretmen sayısı 
Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında 

Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 

Yurtdışındaki MEB'e bağlı okullarda görevlendirilen öğretmen sayısı 
Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında 

Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 

Yurtdışındaki okullarda görevlendirilen okutman sayısı 
Konsolosluk Hizmetleri ve Yurtdışında 

Yaşayan Vatandaşlar Genel Müdürlüğü 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  




